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Enamel sign - Giant 3 piece. Embossed with rolled edge. Red & black on yellow. Super 
Shell for Energy Content. Several large scattered dings & creasing down centre - shows 
well - 80% - 8' 5" X 5' 7" - FLOOR BIDDERS ONLY

1250 - 1500Fair1

Enamel sign. - Two piece with rolled edge and embossed lettering.  Red and black on 
yellow.  Shell.  Several scattered dings, creasing, edge damage and rust marks.  8'x 2' - 
FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Good2

Enamel sign - Multicoloured pictorial on orange.  Vat 69 Whisky.  Bottle and horse and 
carriage pictorial.  Numerous chips and substantial surface scratching and marks.  5'x2'.  
75%. - FLOOR BIDDERS ONLY

300 - 350Fair3

Enamel sign - White  on red.  Numerous large chips to edge.  Surface scuffs and 
scratching.  6'x2'6".  85% - FLOOR BIDDERS ONLY

350 - 450Good4

Enamel  sign - Yellow and white on blue.  Keen's Mustard.  Some scattered dings, mostly 
to edge.  6'x4'.  95%. - FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Very Good5

Enamel  sign - Rolled edge with raised lettering.  Black on orange.  Olympic Tyres.  
Scattered dings, creases and edge damage.  6'x1'6'.  85%. - FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Good6

Enamel sign - Red, black and grey on white.  Pears (soap).  Pictorial of fruit.  Some  large 
scattered dings and surface rust. 4'2"x4'.  90%. - FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Good7

Enamel sign - Winged shape.  White on blue.  Ford Sales and Service.  Some large 
scattered dings, creasing and surface scratches.  Rare 1920's sign.  7'x2'.  90%. - FLOOR 
BIDDERS ONLY

1500 - 2000Good8

Enamel sign - Brown on white.  Boons and Blessings.  Pictorial of pen nibs.  Some large 
chips, mostly to edge, heavily scratched and marked.  4'x3'.  85%. - FLOOR BIDDERS 
ONLY

450 - 550Good9

Enamel sign - Oval shaped.  Blue on yellow.  Rootes Service.  Some scattered dings and 
surface scratches,  5'x3'6".  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Very Good10

Enamel sign - Black, white and red on green.  King George IV Whisky.  Bottle and crown 
pictorial.  Some scattered dings and surface marks.  4'6'x3'.  95%  - FLOOR BIDDERS 
ONLY

500 - 600Very Good11

Enamel sign - Red and blue on white.  Ampol Motor Oil. Substantial dings and rust to 
edges.  Surface scratches.  6'x3'.  75%. - FLOOR BIDDERS ONLY

250 - 350Repaired12

Enamel sign - Red and white on blue.  TAA Trans Atlantic Airlines.  Couple edge dings 
and minor marks.  5'x2'.  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 700Polished13

Enamel sign - Red and white on blue.  Irvine Wines.  Crest and gold medals tm.  
Substantial large scattered dings, stained and badly marked. 4'x2'6".  70% - FLOOR 
BIDDERS ONLY

200 - 250Poor14

Enamel sign - Rolled edge.  Red, black on white.  Mobilubrication Genuine Service.  
Substantial damage to edge, rusted crease marks and surface scratches.  6'x2'.  70%. - 
FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 250Poor15

Enamel sign - White on blue.  The Sydney Morning Herald.  Badly chipped, damaged and 
scratched.  3'x2'.  60%. - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Poor16

Enamel sign - Yellow and white on blue.  Embossed with rolled edge. 'Swallows Icecream'.
Bird pictorial. Light scattered dinging. Restored. 6' x 2'.  95% - FLOOR BIDDERS - 
FLOOR BIDDERS ONLY

4000 - 6000Very Good17

Enamel sign - D/s wall mount.  Black on yellow.  Pratts.  Some scattered dings, mostly to 
edge and flange has been straightened and damaged.  2'x1'6".  90% - FLOOR BIDDERS 
ONLY

150 - 200Good18

Enamel sign - White and yellow on blue.  Sunlight Oil Soap.  
Major enamel damage with large crease to middle.  Holes and scratches.  3'x1'6".  65% - 
FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Poor19

Enamel sign - Blue and brown on pale blue.  Town and Country Journal.  Rare sign with 
major chipping, rust holes and surface damage.  3'x1'8" - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Poor20

Enamel sign - White and black on blue.  Dewar's Whisky.  Large dings, mostly to screw 
holes, surface fading and scratches.  3'x1'6".  85% - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Good21

Enamel sign - White and yellow on blue.  Sunlight Laundry Soap.  Some large dings and 
rust damage, mostly to edge.  Surface fading and scratching.  3'x1'.  75%. - FLOOR 
BIDDERS ONLY

100 - 125Poor22

Enamel sign - Multicoloured pictorial on blue background.  Wills's Gold Flake Cigarettes.  
Numerous scattered dings, crease and rust holes.  2'x3'.  75%. - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Fair23

Enamel sign - Shaped.  Red and black on yellow.  Austin Service Cars, Trucks, Spares.  
Monogram tm.  Some dings, mostly to edge screw holes.  6'x1'6".  95% - FLOOR 
BIDDERS ONLY

800 - 1200Very Good24

Enamel sign - Vertical embossing.   Red and blue on white.  Ampol.  Some scattered 
dings, scuffs and marks.  2'x6'.  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Very Good25

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 1
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Enamel sign - Rolled edge with raised lettering.  Black and red on yellow.  Dunlop.  Two 
large creases, substantial chips to edges, scuffs and marks.  6'x2'.  80% - FLOOR 
BIDDERS ONLY

275 - 325Fair26

Enamel sign - Shield shape with rolled edge and embossed lettering.  Dunlop Silent 90.  
Major enamel damage, creases and surface marks.  2'9"x2'10".     - FLOOR BIDDERS 
ONLY

100 - 125Poor27

Enamel Sign - black on white on yellow - 'Twin Gramaphone Records Sold Here' - pictorial 
of 2 records with substantial dinging, rust & surface wear - 80% - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 175Poor28

Enamel Sign - Yellow & white on blue. Irvines Wines. Medal t/ms. Large dings to edges, 
some light fading & scuffs. 95%. 4' X 2' 6" - FLOOR BIDDERS ONLY

500 - 600Very Good29

Enamel Sign - White on blue with green cup pictorial - 'Bushells'. dings around edges with 
rust hole. corners rusted off. 85% - 4' 6" X 2' 6" - FLOOR BIDDERS ONLY

300 - 400Good30

Enamel sign - D/s hanger.  Black and white on red and yellow.  Shell Specialised 
Lubrication.  Shell tm.  Substantial chipping, large creases and edge damage.  2'6"x2'6".  
70% - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Fair31

Perspex sign - D/s hanger in metal frame.  White on green.  Schweppes Table Waters.  
Both sides cracked.  1'10"x1'2".  85%. - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 100Good32

Enamel sign - Red, yellow and white on green.  Four Crowns Scotch Whisky.  Pictorial of 
crowns.  Substantial damage to edge, some rust holes and surface damage.  3'x2'.  70% - 
FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Fair33

Enamel sign - White  on blue.  Queensland Government Savings Bank.  Crown tm.  Early 
sign with major damage to bottom half.  1'4"x1'.  70%. - FLOOR BIDDERS ONLY

50 - 70Poor34

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring house and painters.  Halls Distemper for 
Healthy Homes.  A classic sign.  Major damage has been repainted.  Shows well.  
5'6"x2'6".  80%. - FLOOR BIDDERS ONLY

350 - 450Fair35

Enamel sign - Vertical embossing.  White and yellow on blue.  Goodyear.  Winged boot tm.
 Some scattered chips and surface marks.  2'x6'.  95%. - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Very Good36

Enamel sign - Red, black and white on green. King George IV Whisky.  Bottle and crown 
pictorial.  Some scattered dings and minor marks.  4'6"x3'.  95%. - FLOOR BIDDERS 
ONLY

500 - 600Very Good37

Illuminated sign - Perspex, with metal mounts  in form of shell clam.  Red on yellow   Shell. 
Some scattered holes and damage to mounts.  4'9"x4'10".  85%. - FLOOR BIDDERS 
ONLY

400 - 500Good38

Tin sign - Multicoloured pictorial featuring milk maid and cows.  Horlick's Malted Milk.  
Great sign with several scratches, wear and marks.  2'4"x10".  80%

175 - 225Good39

Tin gate sign - Embosed lettering Black on yellow.  Please Shut the Gate - Alfa-Laval.  
Rare sign with heavy surface rust.  2'2"x11'

60 - 80Fair40

Advertising light - Pespex on metal mount.  Peter's Ice Cream cone.  A classic original 
with damage to cone and ice cream.  Shows well. - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Fair41

Advertising mirror - Original wooden frame, with bevelled edge Conrad's High Grade 
Smallgoods.  Early, with some light foxing and shadow marks.  5'3x2'3".  95%. - FLOOR 
BIDDERS ONLY

400 - 500Very Good42

Advertising mirror - Original wooden frame.  Hardy's Tintara Wines.  Bunch of grapes 
pictorial.  A superb original by A.E. Harradence & Co, Sydney.  Some very minor foxing 
and shadows. 4'6"x3'6".  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

5000 - 6000Very Good43

Enamel Sign - Large round, convex sign. Yellow, white & blue on red. Holden Sales & 
Service. Large lion monogram t/m.  3' diameter. 95% - FLOOR BIDDERS ONLY

2250 - 2750Very Good44

Advertising mirror - Oval. Red, white and blue, behind glass.  Caltex, Light of the Age 
Kerosine.  Star and fridge tm.  Some peeling paint, foxing, and other marks.  1'3"x1'10".  
80% - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Fair45

Advertising mirror - Later variety with wooden frame.  Penfolds Club Port,  Crest tm.  Minor 
marks.  2'2"x1'8".  95%. - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good46

Advertising mirror - Later variety in wooden frame.  Draught Beer Always on Tap.  Pictorial 
of keg, etc. 2'x2'.  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good47

Advertising mirror - Original oak frame.  Multicoloured pictorial featuring bar of soap.  
Lever Bros. Old Home Soap.  Early and attractive with some foxing and under glass 
damage.  1'10"x1'.  90% - FLOOR BIDDERS ONLY

275 - 326Good48

Advertising mirror - With chain hanger.  Red, blue and white.  Haig's Scotch Whisky.  
Some minor spotting and marks.  10"x1'2".95% - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Very Good49

Advertising mirror - Later variety with wooden frame.  Orlando Wines.  Crest tm.  Minor 
marks.  2'x1'8".  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good50

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 2
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Glass advertising sign - Later variety with wooden frame.  Multicoloured pictorial featuring 
sailor.  Player's Navy Cut Cigarettes.  1'1"X1'5".  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good51

Advertising mirror - Oval.  Multi coloured featuring crest and wheat.  J. & B. Scotch Whisky.
 Some minor edge foxing.  1'4"x11'  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good52

Advertising mirror - Later variety wooden frame.  Solypol Soap.  Pictorial of woman.  
Attractive, with minor marks.  1'7"x1'10".  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Very Good53

Advertising mirror - Oval, with original oak frame and bevelled edge.  Red and gold art 
work.  Charrington's Toby Ale.  Minor marks.  2'10"x2'.  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

350 - 450Very Good54

Advertising mirror - Later variety with wooden frame.  Coloured pictorial featuring hot air 
balloon.  Pancakes.  Some under glass damage and minor marks.  2'2"x3'.  95% - FLOOR 
BIDDERS ONLY

100 - 125Very Good55

Advertising mirror - Later variety with wooden frame.  Red and black featuring vintage car.  
Alfa Romeo.   2'x1"x3'1".  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 100Very Good56

Advertising mirror - Later variety in wooden frame.  Red. black and white.  Pictorial of 
vintage car.  Rolls Royce.  2'2"x3'2".  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 100Very Good57

Advertising mirror - Original oak frame.  Multicoloured pictorial featuring sailor in lifebuoy 
holding soap box.  Some foxing and minor artwork damage.  Rare and original.  1'6"x3'3".  
90%. - FLOOR BIDDERS ONLY

2000 - 2500Good58

Advertising sign on glass - Later variety with wooden.  Red and yellow on black featuring 
pictorial of wheat sheaf.  Tooth's Stout, Sheaf Brand.  Minor marks.  3'2"x1'10".  95% - 
FLOOR BIDDERS ONLY

450 - 550Very Good59

Pub window - Multicoloured pictorial advertising Clipper Inn.  Sailing boat tm.  Some minor 
paint damage.  1'8"x2'7'.  90% - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 250Good60

Advertising mirror - Multicoloured pictorial featuring woman and powder box.  Indasia Face 
Powder.  Superb original but badly foxed and water damaged.  1'x2'4".  70% - FLOOR 
BIDDERS ONLY

225 - 275Fair61

Advertising mirror - In original  oak frame.  Multicoloured pictorial featuring monkey and 
soap box.  Monkey Brand Soap.  Some water damage and heavy foxing.  1'2"x2'6".  75%.  
- FLOOR BIDDERS ONLY

500 - 600Fair62

Advertising mirror - In wooden frame.  Multicoloured pictorial featuring woman on phone.  
Lux Soap.  Extensive damage, foxing and peeling.  1'1"x2'6".  75% - FLOOR BIDDERS 
ONLY

250 - 300Fair63

Advertising sign on glass - Original gilt frame.  Multilcoloured pictorial featurning Arab with 
cup.  Bushells Pure Coffee. Minor under glass damage.  2'1"x1'7".  95%
- FLOOR BIDDERS ONLY

500 - 600Very Good64

Advertising mirror - In original oak frame.  Multicoloured pictorial featuring beer glass.  
Tooth's KB Lager, by H. Rousel.  Minor scratching.  2'x1'6".  95%. - FLOOR BIDDERS 
ONLY

450 - 550Very Good65

Advertising sign under glass - In original gilt frame.  Multicoloured pictorial featuring girl 
with cup.  Bushell's Cocoa.  Some peeling and under glass damage.  2'1"x1'7".  90% - 
FLOOR BIDDERS ONLY

500 - 600Good66

Advertising mirror - In original metal frame.  Red and gold.  McWilliams Wines for all 
occasions.  Minor foxing, mostly to bottom edge.  3'x1'9".  95%
- FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Very Good67

Advertising mirror - Unframed.  Red, blue and gold.  McWilliam's Wines.  Scattered foxing 
and marks.  Bottom edge has been trimmed.  3'x1'4".  90%. - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 150Good68

Advertising mirror - In original oak frame.  Multicoloured pictorial featuring beer bottle.  
Emu Bitter.  Some scattered foxing and minor marks.  Rare Swan Brewery mirror.  
3'2"x4'4".  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

3000 - 4000Very Good69

Advertising light - Perspex with metal mount.  Classic Peter's Ice Cream cone.  Cone and 
lettering is good.  Ice cream top is damaged and need replacement.   - FLOOR BIDDERS 
ONLY

500 - 600Good70

Advertising show card - Cardboard.  Multi coloured pictorial featuring people and 
chocolate bars.  Nestle's Milk Chocolate.  Some minor marks and wear.  1'7"x1'2".  90%

125 - 150Very Good71

Advertising show card - Cardboard.  Shaped multi coloured pictorial featuring highlander 
and bottle.  Camp Coffee and Chicory Essence.  Absolutely superb with minor marks.  
10"x1'2".  95%.

200 - 225Very Good72

Advertising clipboard - Cardboard with metal mount.  Multicoloured pictorial featuring 
Colman's products.  Some surface damage and minor marks.  10"x1'3".  90%

100 - 125Good73

Advertising showcard - Cardboard multicoloured pictorial featuring tobacco tins.  
Champion Ruby.  Some spotting and minor marks.  9.5"x1'.  95%

125 - 150Very Good74

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial of still life.  Aspro.  Attractive, 
with minor marks and tears.  9"x1'.  95%

100 - 125Very Good75

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 3
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Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured design.  Lyon's Tea.  Some 
discolouration and minor marks.  9.5"x1'2".  90%

40 - 60Good76

Advertising showcard - Shaped cardboard.  Multicoloured pictorial woman with bottle.  
Champion's Vinegar.  Some old damage has been mended.  Creased and marked.  9.
5"x1'2".  80%

60 - 80Good77

Advertising showcard - Shaped cardboard.  Multicoloured pictorial featuring cigarette 
packet.  Anstie's Gold Flake Cigarettes.  Some minor marks.  8"x 8".  95%

50 - 60Very Good78

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured featuring girl on swing.  Cadbury's 
Energy Chocolate.   Some foxing, corner damage and peeling edges.  1'2"x1'8".  85%

125 - 150Good79

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial.  Pascall Fruit Bonbons.  Some 
surface marks and edge damage.  A beauty.  1'2"x1'7'.  90%.

150 - 200Good80

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial featuring fairy and chocolate 
block.  Cadbury's Milk Tray.  Some surface damage and minor marks.  1'2"x1'7".  95%

175 - 225Very Good81

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured featuring ice cream cone and children.  
Peter's Ice cream.  A beauty with minor marks.  1'2"x1'7'.  95%

225 - 275Very Good82

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial advertising Kayser Nylons.  
Some minor wear and marks.  1'7"x1'2".  95%

60 - 80Very Good83

Advertising showcards x 2 - Both d/s hangers.  Tintara Wines.  Bottle pictorials.  Some 
creases, corner damage and wear.  Both 1'3"x1'7".  80%

80 - 120Fair84

Advertising sign - Cardboard.  Multicoloured featuring bottle and globe.  Tolley's Brandy. 
Some creases and minor marks.  1'6"X2'.  95%

80 - 120Very Good85

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial of boy with toast.  Marmite. 
Minor surface marks.  10"x1'3".  95%

125 - 150Very Good86

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial of man and dog.  Sunny Girl 
Tobacco.  Minor marks and surface wear.  10"x1'4".  90%

60 - 80Good87

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured genie with packet of tea.  Minor 
scratches and surface damage.  Some water damage to bottom edge.  1'2"x1'8".  90%

100 - 125Good88

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial of man and woman with 
cigarette packet.  Lucky Strike Cigarettes. Minor marks, creases and edge damage.  
11"x8".  95%

60 - 80Very Good89

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial of man with pipe.  Player's 
Digger.  Minor damage and marks to edge.  7.5"x11".  90%

60 - 80Good90

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial of man smoking Pipe.  Player's 
Digger Tobacco.  Surface stains and edge damage.  7"x10".  85%.  

100 - 125Good91

Advertising showcard - Shaped cardboard.  Multicoloured pictorial featuring rosella on can 
to soup.  Rosella.  Stressed with damage to edges.  8"x1'.  90%.

125 - 150Good92

Advertising showcard - Shaped cardboard.  Multicoloured pictorial of boy with toaster.  
Hotpoint Toasters.  Extensive scratches, creasing and edge damage.  1'7"x1'3".  80%

60 - 80Fair93

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial of boy eating fruit.  Mangoes a 
Breakfast Treat.  Substantial marks and damage.  1'7"x1'3".  80%

60 - 80Fair94

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial of chocolate bar and dairy farm. 
Cadbury's Dairy Milk Chocolate.  Some creases to corners with scratches and marks to 
edges.  1'2"x1'8".  90%

100 - 120Good95

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial of teapot and tea packet.  
Bushell's Tea.  Minor damage to edges.  Some marks.  1'7"x2'2".  90%

100 - 125Good96

Advertising showcard - In wooden frame.  Multicoloured pictorial of woman in plane.  
Rinso's richer, thicker suds.  Some creasing and edge damage.  1'2"x1'.  90%.

100 - 125Good97

Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial of boy with cake of soap.  
Lifebuoy Soap.  Some marks and damage to edges.  2'5"x3'.  90%

100 - 120Very Good98

Advertising showcard - In wooden frame.  Multicoloured pictorial of girl with flowers.  
Reckitt's Blue.  Some scratches and marks, creasing and damage to edges.  1'2"x1'7".  
90%

250 - 300Good99

Advertising showcard - Cardboard in wooden frame.  Multicoloured pictorial of man on 
horseback.  Yorkshire Relish.  Minor marks.  1'5"x1'9".  95%

40 - 60Very Good100

Advertising showcard - Cardboard. Multicoloured pictorial of men with horses.  Kositos  
Horse Food.  One side has been trimmed.  Extensive staining and some damage.  
1'8"x1'3".  85%

100 - 150Good101

Advertising poster - Paper on board.  Multicoloured pictorial of man with bottle.  Holbrook's 
Worcestershire Sauce.  Creases, marks and edge damage.  1'6"x2'4".  85%

100 - 120Good102

Tin sign - White on blue.   Brisbane Courier.  Marks and scratches and minor creasing.  
2'4"x10".  85%

75 - 100Good103

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 4
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Advertising showcard - Cardboard.  Multicoloured pictorial of santa in sleigh.  Bushell's.  
Tears and damage to edges. Creasing and marks.  3'3"x2'.  80%

80 - 120Good104

Tin sign - Rolled edge, pressed. Blue on white.  Boy sitting on sack.  Meggitt's Linseed Oil. 
Scattered paint wear and oxidization.  Minor rust marks.  1'3"x1'11".  85%

175 - 225Good105

Tin sign - Pressed edge and pictorial.  Multicoloured picture of boy.  McKenzie's Rolled 
Oats.  Extensive marks and wear.  Some nail holes and dints to edges.  1'2"x1'8".  85%

200 - 300Good106

Advertising Statue - Painted resin. Large counter top statue of gollywog. McRobertson's 
Golden Shred, Golly It's Good. Has been broken & repaired. Shows well. 2' 3" tall - 
FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 600Repaired107

Tin sign - Rolled edge.  Multicoloured  impressed pictorial of tin with swan trade mark.  
The Ideal Jam, Hobart, Tasmania.  Scratches and minor scuffing.  Some rust and damage 
to edges.  1'2"x1'8".  90%

250 - 300Good108

Tin sign - Multicoloured pictorial featuring bottle top.  Drink Orbell's Beverages.  Minor 
wear to edges.  1'3"x10".  95%

80 - 100Very Good109

Tin signs x 2 - Both attached to wooden hanging arrow.  Both red on white.  Peters Ice 
Cream.  Both have extensive staining and marks.  Both 2'x6".  75%

150 - 200Fair110

Tin sign - Rolled edge.  Multicoloured pressed pictorial of tin with wattle trade mark.  The 
Ideal Jam, Hobart, Tasmania. Some scratches, wear and scuffing.  Minor damage to edge.
 1'2"x1'8".  90%

150 - 200Good111

Donation box - Early moulded plastic in the form of 'Basil Brush'.  Made for the Royal 
National Institute for the Blind.  Some cracking and damage.  2'x1'1".  90% - FLOOR 
BIDDERS ONLY

200 - 250Good112

Advertising clock light - Alloy capstan shape pub advertising piece.  Capstan Rum.  Good 
original condition with minor marks but not working. 1'8x2'4".  90%

400 - 600Good113

Tin sign - Orange, blue and white.  Vitaforce.  Greyhounds tm.  Minor scratches and wear.  
8'x10'.  95%

50 - 60Very Good114

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring woman with tea cup.  Queen's Own Tea.  
Some large chips, mostly to corners.  Surface scuffs and scratches.  1'2"x10".  85%

100 - 125Good115

Tin sign - Multicoloured pictorial featuring tea packet and tea set.  Golden Cup Tea.  
Heavily foxed with surface rust and wear.  1'7"x2'6".  80%

175 - 225Good116

Tin sign - Pictorial of two bottles on orange background.  Substantial spotting and 
scratches and rust marks.  1'7"x2'3'.  75%

175 - 225Good117

Tin sign - Multicoloured pictorial featuring man and cigarette packets.  Camel Cigarettes.  
Some surface wear and spotting.  1'x2'4".  90%

80 - 120Good118

Tin sign - Pictorial of cans on blue background.  Tarax and Dixi Cola.  Some minor 
spotting and edge rust.  2'6"x1'2'".  95%

100 - 125Very Good119

Tin sign - Two piece.  Black and white on red.  De Witts Kidney and Bladder Pills.  Pictorial 
of man tm.  Substantial spotting, surface scratches and wear.  3'4"X2'6".  80%

175 - 225Good120

Advertising ephemera x 6 - All cardboard.  Blotters x 4 includes Billy Tea and Goldenia x 3.
 Also two advertising postcards.  Minor marks.  

80 - 100Good121

Advertising blotters x 5 - All cardboard.  Includes Billy Tea x 4 and Goldenia. Minor marks. 80 - 100Very Good122

Counter dummy display box - Cardboard.  Giant Bex Powders box.  Some minor damage 
and tears. 1'2" long.  

80 - 100Good123

Counter dummy display boxes x 2 - Both cardboard.  Sanitarium Surprise box with 
contents and Snowdrop Icecream box.  Some minor tears and wear.  

60 - 80Good124

Counter dummy display boxes x 2 - Both cardboard.  Vita Brits and Granose Biscuits.  
Some tears and minor marks.

60 - 80Very Good125

Quantity boot polish items - Mostly Kiwi.  Includes tins, boxes and rulers.  Some minor 
marks.

125 - 150Very Good126

Advertising pencil cases x 3 - All cardboard with tin ends.  Different Life Saver labels.  
Minor marks.

100 - 125Very Good127

Quantity Boot Items - All Kiwi.  Includes display stand, tins, rulers and packets.  Minor 
marks

125 - 150Very Good128

Quantity packaged goods - Cardboard and paper.  Includes Robin Starch, Lifebuoy, etc.   
Minor marks

80 - 100Good129

Quantity packaged goods - Cardboard and paper.  Includes Dandy Starch, Lifebuoy Soap, 
etc.  Minor marks.

80 - 100Good130

Quantity packaged goods - Cardboard and paper.  Includes Sunlight Soap and Bon Ami 
Powder, etc.  Minor marks.

80 - 100Good131

Quantity packaged goods - Cardboard and paper.  Includes Robin Starch, Ajax Powder, 
etc.  Minor marks

80 - 100Good132
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Tea packet - Paper, with contents.  Berry's Glen Valley Tea.   Minor marks 40 - 50Very Good133

Tea packet - Paper, with contents.  Griffith's Bros. Signal Brand.  Minor marks. 60 - 80Very Good134

Tea packet - Cardboard.  Billy Tea.  Pictorial of Swaggy  with kangaroo.  Some damage 
and minor marks.

80 - 100Good135

Tea packet - Paper, with contents. Hostess Tea, Melbourne.  Minor marks. 50 - 70Very Good136

Tea packets x 3 - All cardboard.  Goldenia Tea - different varieties with minor marks.  80 - 120Very Good137

Tea packets x 3 - Paper, with contents.  Orient Tea; John Mark & Co.; and Our Own Tea.  
Minor marks.

80 - 120Good138

Quantity packaged goods - Cardboard.  Includes Persil Powder, Ipso Powder, etc.  Minor 
marks.

60 - 80Good139

Quantity packaged goods - Cardboard and paper.  Includes Silver Star Starch, Robin 
Starch, etc.  Minor marks.

80 - 100Good140

Quantity packaged goods - Cardboard and paper.  Includes Rinso Powder and Robin 
Starch, etc.  Minor marks.

80 - 100Good141

Quantity tea strainers and caddy spoons - All tin and metal.  Includes enamelled Bushells 
strainer and other advertising spoons.  Minor marks.

100 - 125Good142

Quantity caddy spoons - All EPNS.  Includes Robur Tea, Wilson's Tea, etc.  Minor marks.  100 - 125Very Good143

Tea billy - 1lb.  Bushell's.  Pictorial of tea pickers on yellow background.  Lovely condition 
with minor scuffs and marks.  95%

600 - 800Very Good144

Tea billy - 1lb.  Amgoorie Tea, Fremantle.  Cameo pictorials on orange background.  Rare 
tin with surface spotting, scuffs and marks. 85%

400 - 500Good145

Tea billy - 1lb.  Bushell's Tea.  Opening of Parliament House - multicoloured pictorial.  
Heavily spotted, scuffed and marked.  70%.

325 - 375Fair146

Tea billy - 1lb.  Bushell's Blue Label.  Multicoloured pictorial featuring women tea pickers.  
Heavily spotted with rust marks.  70%.

325 - 375Fair147

Advertising string holder - Cylindrical, with weighted base.  Multicoloured pictorials 
advertising Rinso, Omo, and Hudson Soap.  Great colours.  A beauty. Some spotting, 
mostly to top.  95%

750 - 1000Very Good148

Advertising string holder - Square with weighted base and cutter to top.  Camp Coffee and 
Chicory.  Some minor spotting and marks.  95%

500 - 600Very Good149

Advertising string holder - Square with weighted base and brass cutter to top.  Cadbury's 
Cocoa Essence.  Attractive, and early but heavily  faded and worn.  70%

325 - 375Fair150

Advertising string holder - Square with weighted base and cutter to top.  Golden Cup Tea.  
Pictorial of tea packets to all sides.  Some spotting, surface rust and wear.  85%

425 - 475Good151

Coffee and Chicory tins x 2 - One pound and half pound.  Both Pasha Mixture with 
pictorials of Turk's head.  90%

80 - 100Good152

Coffee and Chicory tins x 2 - One pound and half pound.  Both Pasha Mixture.  Pictorials 
of Turk's head.  90%.

80 - 100Good153

Coffee and Chicory tin - Half pound.  Bushell's.  Multicoloured pictorial featuring coffee 
pickers.  95%.

225 - 275Very Good154

Tea caddy - 1lb.  Bushell's.  Multicoloured pictorial of opening of Parliament House.  90%. 225 - 275Very Good155

Tea caddy - 1lb.  Bushell's.  Multicoloured pictorial scene of opening of Sydney Harbour 
Bridge.  80%.

175 - 225Good156

Tea caddy - 1lb.  Bushell's Blue Label.  Multicoloured pictorial of female tea pickers.  Nice 
example.  90%.

275 - 325Very Good157

Tea caddy - 1lb.  Bushell's.  Multicoloured pictorial featuring Australian animals.  Lovely 
glossy example.  95%.

100 - 125Very Good158

Tea caddy - 1lb.  Bushell's.  Multicoloured tea pickers on yellow background. 90%. 175 - 225Very Good159

Tea tin - 14lbs with cardboard sides.  Rare variety with paper label.  Edward's & Co. 
Ensign Tea.  Some minor damage and marks.  95%.

100 - 125Very Good160

Tea tin - 20lbs.  Edward's & Co. Ensign Tea.  Pictorial on blue background.  80%. 80 - 120Good161

Tea tin - 6lbs. Edward's & Co. Ensign Tea.  Multicoloured pictorial featuring tea pickers.  
Very rare variety.   95%.

425 - 475Very Good162

Tea tin - 14lbs. Edward's & Co. Ensign Tea.  Red background.  Great example.  95%. 175 - 225Very Good163

Tea tin - 12lbs. round.  Edward's Ensign Tea.  Map of Tasmania on yellow/blue 
background.  80%.

100 - 125Fair164

Tea tin - 12lbs. rectangular.  Griffiths Bros.  Multicoloured pictorial celebrating Victoria's 
Centenary.  90%.  

175 - 225Very Good165
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Tea tin - 28lbs. Edward's & Co. Ensign Tea.  Rare bulk variety with blue background.  80%. 125 - 150Fair166

Produce tins x 3 - All Edwards and Co.  4 lb Baking Powder 95%; 2lb Mocha Coffee 95%; 
1lb Cocoa Essence 80% rare.  

100 - 125Very Good167

Tea tin - 14 lbs. Edward's & Co. Ensign Tea.  Superb example with blue and gold 
background.  95%.

175 - 225Very Good168

Tea tin - 20lbs.  Griffiths Bros.  Blue background with signal tm.  Rare, square bulk tin.  
85%.

80 - 120Good169

Tea tin - 6lbs.  Edward's & Co. Ensign Tea.  Pictorial of buildings on red background.  
Rare variety.  85%.

125 - 150Good170

Tea tin - 14lbs. Edward's & Co. Ensign Tea.  Blue background.  75% 60 - 80Fair171

Tea tin - 20lbs.  Edward's & Co Ensign Tea.  Red and gold.  90%. 125 - 150Very Good172

Enamel sign - Multicoloured.  Lifebuoy Health Soap.  Some chipping around edges has 
been professionally restored.  Minor scuffs.  3'x2'.  95%

800 - 1000Very Good173

Enamel sign - D/s round.  Blue and white on red.  De Soto Approved Service.  Some 
surface scratching and minor marks.  2'6" diameter.  95%

800 - 1000Very Good174

Enamel sign - Multicoloured pictorial on blue background.  Wills's Cigarettes.  Some large 
chips, mostly to screw holes.  Surface scuffs and marks.  2'x3'.  90%.

400 - 600Very Good175

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring bottle.  Castillon Brandy.  Scuffs to edges 
and light wear.  1'5"x2'6".  95%

325 - 375Very Good176

Enamel sign - White and orange on blue.  Umbrella Soap.  Umbrella tm.  Surface 
scratching and minor dings, mostly to edge.  2'6x1'.  90%

275 - 325Very Good177

Enamel sign - Green on white.Thorley's Food for Cattle.  Some dings to corners and 
edges.  2'8x1'11.  95%

275 - 325Very Good178

Enamel sign - Oval.  Orange and yellow on blue.  Huntley and Palmers Biscuits.  Some 
large chips around edge.  Surface scuffs and scratches.  2'x1'6".  90%.

250 - 300Good179

Enamel sign - Green on yellow.  Rinso.  Some dings and edge chipping has been 
professionally restored.  3'x2'.  95%

600 - 800Very Good180

Enamel sign - Blue, black and white on red.  Irvine's Wines.  Crest and medals tm.  Rare 
variety with some small dings and edge damage professionally restored.  2'6"x2'.  95%.

600 - 800Very Good181

Enamel sign - White on blue.  Player's Please.  Scattered dings and scratches and rust 
holes to bottom edge.  2'x2'6".  90%

325 - 375Good182

Enamel sign - Black and white on orange.  Brooke Bond Tea.  Some large dings and 
damage to edge. 1'8"x2'6".  95%

200 - 250Good183

Enamel sign - Multi coloured pictorial.  Allsopp's Lager Beer.  Hand in sun tm.  Extensive 
dings and scratches.  1'8"x2'6'.  75%

275 - 325Fair184

Enamel sign - D/s round.  White on blue.  Dodge Approved Service.  Some minor dings 
and marks.  2'6" diameter.  95%.

800 - 1000Very Good185

Enamel sign - D/s wall mount.  Black, white and yellow on red.  Nugget Boot Polish.  
Flange has been straightened, with chipping and minor marks.  1'2"x9".  90%.

225 - 275Good186

Enamel sign - D/s shaped wall mount.  White on red.  Afton Sold Here.  Cigarette tm.  
Some edge chipping and minor marks.  1'4"x1'6".  95%

175 - 225Very Good187

Enamel sign - D/s wall mount.  Blue and white on green.  Bushell's Blue Label Tea.  Some 
chipping to flange and edges.  Surface wear and marks.  1'4"x10".  90%.

325 - 375Good188

Enamel sign - D/s wall mount.  Red and blue on white.  Atlantic Motor Oils.  Shield tm.  
Some large dings, surface crazing and rust.  1'10"x1'3".  85%

350 - 450Good189

Enamel sign - D/s hanger.  Red, blue and white.  Hudson Essex Sales - Service.  Some 
dings to edges and surface crazing and wear. 1'10"x1'6".  90%

500 - 600Good190

Enamel sign - Blue on yellow.  Ship Brand Fabrics.  Ship tm.  Minor chips to edges.  
Surface crazing.  2'x6". 90%.

100 - 150Good191

Enamel sign - White and black on red.  Wills's RCV.  Minor chipping to edges and surface 
marks.  10"x1'8".  90%.

175 - 225Good192

Enamel sign - Black on white.  The Advertiser and Chronicle.  Minor chipping to edges and 
surface crazing.  1'8"x1'.    90%

175 - 225Good193

Enamel sign - White and black on red.  Polson's Coffee and Butter.  Minor chips to corners.
 1'6"x1'.  95%

325 - 375Very Good194

Enamel sign - White on red.  Drink Ice Cold Coca Cola.  Some dings to edges.  1'4"x11". 
95%

100 - 125Very Good195

Enamel sign - White and yellow on blue.  Colman's Mustard.  Substantial dings to edges.  
Some surface dings and scratches.  1'10"x1'2":  90%

275 - 325Good196
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Enamel sign - Rolled edge.  Green on yellow.  Peek Frean's English Biscuits.  Dings to 
corners and edges.  Some rust holes.  2'x1'6".  95%

175 - 225Very Good197

Enamel thermometer - Multi coloured pictorial of bottle.  Beehive Brandy.  Some dings to 
corners.  Mercury tube missing.  1'x12'1".  95%

225 - 275Very Good198

Enamel shield - With embossed shield.  Dark blue and white on light blue.  Mellin's Food.  
Minor dings to edges.  1'3"x1'8".  95%

300 - 350Very Good199

Enamel  sign - Red, blue on white.  Mobil Distillate.  Flying horse tm.  Dings and rust holes 
to corners and edges.  Some minor scuffing.  1'2"x1'8".  95%

125 - 150Very Good200

Enamel sign - D/s hanger.  Multicoloured pictorial featuring film packet.  Kodak Film 
Developing and Printing.  Good early sign with full gloss.  Minor marks.  1'8"x1'2".  95%

325 - 375Very Good201

Enamel sign - Multicoloured featuring gramophone with nipper.  His 
Master's Voice.  Minor marks.  1'4"x1'.  95%

100 - 125Very Good202

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring bird with sock. Cawtex Hosiery.  Some 
large scattered dings, surface scuffs and marks.  1'3"x1'6". 85%

150 - 175Good203

Enamel sign - White on blue.  Drink Coca Cola Ice Cold.  Minor scuffs and marks.  
1'4"x11".  95%

100 - 125Very Good204

Enamel sign from oil rack - Red and blue on white.  Atlantic Motor Oil.  Nice early sign with 
minor dings, mostly to corners.  1'5"x11".  95%.

425 - 475Very Good205

Enamel  sign - White on blue with rolled edge.  241 miles to Griffiths Bros. Teas.  Some 
scattered dings.  5'x1'3".  95%

600 - 800Very Good206

Enamel sign - Reproduction.  Black and blue on white.  The Horsehead Safety Matches. 
Horse head tm.  Minor marks.  10x1'2".  95%

60 - 80Very Good207

Enamel sign - Multicoloured pictrorial featuring anatomical figure.  Public health message 
concerning venereal diseases.  A classic and rare sign.  Some large chips to corners and 
surface marks.  1'2"x1'6.  85%

350 - 450Good208

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring newsboy.  Evening Mail.  Some minor chips 
to edge and rust marks.  1'7"x1'4". 95%.

325 - 375Very Good209

Enamel sign - Reproduction.  Multicoloured pictorial of cigarette tin.  Wills's Gold Flake.  
Some minor marks.  1'8"x2'6".  95%

150 - 175Very Good210

Enamel sign - Reproduction.  Oval.  Red and black on white.   Mobiloil.  Gargoyle tm.  
Minor marks.  1'9"x1'2".  95% 

100 - 125Very Good211

Enamel sign - Reproduction.  Red and black on white.  Mobiloil.  Gargoyle tm.  Minor 
marks.  1'10"x1'2".  95%.

100 - 125Very Good212

Enamel sign - Multicoloured pictorial of Robin Hood with bicycle.  Robin Cycles.  Rare 
early sign with substantial chipping around edge.  Minor scuffs to face.  2'x1'6".  85%

500 - 600Good213

Enamel sign - D/s hanger.  White on blue.  Ingersoll Watches and Clocks.  Early sign with 
minor dings.  2'4"x1'.  95%

225 - 275Very Good214

Enamel sign - Black and blue on white.  Stephens' Ink.  Ink splatter tm.  Substantial 
chipping around edge and crease through face.  2'x1'4". 90%.

275 - 325Good215

Enamel sign - Multicoloured pictorial on green background. South British Insurance. 
Bodecia t/m. some dings to holes, light scratching & scuffs. 3' X 2'. 95%

500 - 600Very Good216

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring tobacco cutters.  Planters Cigars.  A world 
class sign with scattered dings and rusted damage along top edge. 4'x3'.  90%

3250 - 3750Very Good217

Enamel sign with clock face - Multicoloured pictorial. Hudsons Soap.  A classic sign with 
substantial damage which has been retouched.  10"x1'6".  80% - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 600Good218

Enamel sign - Round.  White on blue.  Drink Coca Cola Ice Cold.  Some minor dings and 
surface marks.  1'2" diameter.,  95%

100 - 125Very Good219

Enamel sign - Reproduction.  Multicoloured pictorial of battery.  Eveready.  Some minor 
marks.  9x1'2".  95%

50 - 75Very Good220

Enamel sign - Reproduction.  White and green on red.  The Horsehead Safety Matches.  
Horse head tm.  Minor marks.  10"x1'2".  95%

50 - 75Very Good221

Enamel sign - Reproduction.  Red and white on green.  Castrol.  
Minor marks.  9"x9".  95%.

40 - 60Very Good222

Enamel sign - Convex.  Yellow, red and white on blue.  Five Roses Flour.  Some minor 
chips and surface discolouration.  1'11"x10".  90%

250 - 275Good223

Enamel sign - Black and white on red.  North British and Mercantile Insurance Co.  Shield 
tm's.  Some chipping to top edge and corners.  1'6"x1'.  95%

225 - 275Very Good224

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring soap box.  Sunlight Soap 1,000 pound 
reward.  Some scattered dings and edge damage has been professionally retouched.  
3'x2'3"  95%

1000 - 1250Very Good225
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Enamel sign - Multicoloured reflective writing.  Jenson & Nicholson.  Makers of Robbialac.  
Some large dings to screw holes and minor marks.  3'x2'.  95%

250 - 300Very Good226

Enamel sign - Red and white on blue.  Park Drive Cigarettes.  Some minor chipping, 
surface scratches and marks.  1'8"x2'6".  90%

275 - 325Very Good227

Enamel sign - White and brown on blue.  Great Eastern Hotel.  Bread Depot.  Loaf of 
bread tm.  Some large dings and rust damage, mostly to edge.  Surface scratches and 
marks.  3'x2'.  85%

250 - 300Good228

Enamel sign - Black and white on blue.  New Zealand Loan & Mercantile Co. Produce sign.
 Chipping around edge.  Surface scuffs and marks.  2'6"x1'6".  90%  

250 - 300Good229

Enamel sign - Black and white on red.  Osram Light.  Pictorial of bulb and tube.  Large 
chips around edge and surface marks.  2'7"x1'6".  85%

175 - 225Good230

Enamel sign - White and red on blue.  New Zealand Insurance Co.  Cameo of Maori Chief 
head.  Substantial scattered chipping, surface crazing and marks.  2'3"x1'6".  85%

275 - 325Good231

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring cereal packet.  Parsons Famous Foods.  
Some creased chipping, surface scuffs and stains.  1'2"x2'.  90%

175 - 225Good232

Enamel sign - Black and yellow checkerboard design.  Murray's MapleFlake.  Some dings 
to edges and substantial scuffing.  1'3"x1'3".  95%

275 - 325Very Good233

Enamel sign - D/s hanger. Black, white and orange featuring cupid.  Achille Serre Ltd. 
Cleaners and Dyers.  Heavily rusted damage around edge, dings and wear to face.  
2'x1'8".  75%

100 - 125Fair234

Enamel sign - Multicoloured pictorial of produce packet.   Buy Parsons Famous Goods.  
Chipping and stressing to one corner and minor chips to edges.  1'3"x1'11".  90%.

150 - 175Very Good235

Tin sign - Multicoloured pictorial of people and bicycle.  Humber Bicycles.  Surface scuffs 
and scratches.  1'x2'6".  90%

225 - 275Good236

Enamel sign - Blue on yellow.  The Big Sunday Dispatch.  Some large dings and creases, 
surface scuffs and crazing.  1'8"x2'6".  90%

275 - 325Good237

Metal sign - Yellow on dark green.  Ask for Dandy Starch.  Substantial scratching and 
paint peeling.  2'x3'3".  85%

200 - 250Good238

Tin sign - Yellow and black on red.  Armstrong-Siddeley, Nash Willys Sales and Service.  
Some surface spotting and scratches.  Rare sign.  3'4"x1'2".  90%

225 - 275Good239

Enamel sign - Blue on white.  BOAC.  Some chips and rust to edges.  3'3"x4".  95%.  30 - 40Very Good240

Enamel sign - Diamond shape. Yellow and white on blue.  Goodyear.  Minor chips to 
edges, some surface scratches.  4'x1'10".  95%

275 - 325Very Good241

Enamel sign - D/s.  Multicoloured on black.  Harringtons  Photo Supplies.  Few minor 
marks.  3'10"x1'3".  95%

350 - 450Very Good242

Enamel sign - Convex.  Multicoloured pictorial  of baby and tin on blue background.  Cow 
and Gate Milk Food.  Some large dings, mostly to corners and surface marks.  1'3"x1`11".  
85%

400 - 600Good243

Enamel sign - Reproduction.  Blue, black and white.  Goodyear.  Winged boot tm.  Some 
surface scuffs and scratches.  2'x1'3".  95%

100 - 125Very Good244

Enamel sign - Black and grey on white.  Buchanan's Black and Whisky Scotch Whisky.  
Some scattered dings and nail holes.  4'x1'6".  90%

275 - 325Good245

Enamel sign - Multicoloured pictroral on blue and yellow nbackground.  Sunlight Soap.  
Pictorial of soap box.  Stunning sign with minor chipping around edge which has been 
professionally retouched.  2'6"x1'8".  95%

1000 - 1250Very Good246

Enamel sign - Blue and yellow on white.  Old Calabar Pet Food.  Chipping, mostly to 
screw holes, surface scuffs and scratches.  1'x1'.  90%

150 - 175Good247

Enamel sign - Black, white and yellow on blue.  Robur Tea.  Teapot pictorial.  Some 
chipping and rust damage to edges.  1'2"x6".  90%

250 - 275Good248

Enamel sign - Oval.  White on blue.  Drink Coca Cola Ice Cold.  Some minor marks.  
1'4"x11".  95%

100 - 125Very Good249

Enamel sign - Round.  White on red.  Drink Coca Cola Ice Cold.  
Minor edge dings and marks.  1'2" diameter.  95%

100 - 125Very Good250

Enamel sign - D/s round.  White and yellow on red.  Studebaker Sales Service.  Beautiful 
rare sign with minor marks.  2'6": diameter.  95%

1000 - 1200Very Good251

Enamel sign - Black on blue.  State Savings Bank of Victoria.  Some minor dings and 
surface scuffs.  1'x2'.  95%

125 - 150Very Good252

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring soap box.  Sunlight Soap.   Some large 
dings, surface scuffs and scratching.  2'x1'6".  90%

500 - 600Good253

Enamel sign - Black and white on cream.  The World Newspaper.  Fancy design with 
some minor crazing, rust marks and edge chips have been retouched.  3'x1'.  95%

275 - 325Very Good254
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Enamel sign - Yellow and white on blue.  Duo Alarm Clocks.  Clock tm.  Some chips to 
corners and surface crazing.  9"x1'4".  95%

100 - 125Very Good255

Enamel sign - Royal blue and white on pale blue.  Alembic's Vegetable Tonic Syrup.  
Some edge chipping, surface scuffs and wear.  2'x3"x1'6".  90%

300 - 350Good256

Enamel sign - Reproduction. Round.  Red and white on green.  Castrol.  Minor marks.  9" 
diameter.  95%

40 - 60Very Good257

Enamel sign - White and yellow on blue.  Boosey's Compensating Band Instruments.  
Pictorial of trumpet.  Sensational sign but surface is discoloured and stained.  Chipping to 
edge.  2'6"x1'8".  80%

250 - 350Fair258

Enamel sign - Black and white on red.  Westward Ho Smoking Mixture.  Chips mostly to 
screw holes, surface scuffs and scratches.  3'x9".  95%

225 - 250Very Good259

Enamel sign - Multicoloured pictorial on red background.  Dipped in Cooper.  World class 
sign featuring cameo pictorial of prize ram 'Boonoke 1'  (NSW).  One chip to top right hand 
corner.  Full gloss with some minor marks.  2'6"x1'8".  98%

10000 - 12500Very Good260

Enamel sign - Shaped.  Blue, yellow and white on brown backgroud.  Hudson's Soap  
Lantern projector design.  Some scattered dings and edge has been professionally 
retouched. 3'2"x2'4".  90%

600 - 800Very Good261

Enamel sign - Black and red on white.  Emu Brandy Australian Burgundy.  Large pictorial 
of emu.  Some large dings and rust  damage to edge.  A rare and desirable sign.  1'8"x2'6".
 85%

1750 - 2250Good262

Enamel sign - Multicoloured pictorial on black and white background.  Shell Spirit and Oil.  
The classic chariot design with pictorial of bowser and lubritorium.  Some scattered dings, 
mostly to edge.  Surface wear and fading.  2'2"x2'2".  90%

4500 - 5500Good263

Enamel sign - Green and white on blue.  Bushell's The Tea of Flavor.  Tea cup pictorial.  
Some chips to screw holes.  Full gloss, a lovely example.  4'x2'.  95%

600 - 800Very Good264

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring people on railway platform.  W.H. Smith & 
Son Railway Advertising.  A sensational detailed pictorial with some scattered dings, rust 
damage to screw  holes, surface wear and fading.  4'2"x2'6".  95%

3000 - 3500Very Good265

Quantity packaged goods - Cardboard and paper  including Surf, Guardian, Sunlight, 
Reckitts.  

80 - 100Very Good266

Quantity packaged goods - Cardboard and paper including Lifebuoy, Harpers, Pearsons.  
Minor marks

800 - 100Very Good267

Quantity packaged goods - Cardboard and paper including Lifebuoy, Solvol, Robin Starch, 
etc.  Few minor marks.

800 - 100Very Good268

Quantity packaged goods - Cardboard and tin Zebra products.  Minor marks and staining. 60 - 80Very Good269

Quantity packaged goods - Cardboard and tin.  Nugget, Bostock's, Meltonian, etc.  50 - 60Very Good270

Quantity packaged goods - Cardboard.  Recketts, Persil, Ipso.  Few minor marks 80 - 100Very Good271

Quantity packaged soap goods - Cardboard and paper.  Burfords, Silver Star, Maypole, 
etc,  Some light staining

80 - 100Very Good272

Quantity packaged goods - Cardboard.  Lipton Tea.  Few minor marks. 40 - 50Very Good273

Quantity packaged goods - Cardboard and paper.  Includes Rooibosch Tea, Black Tea, 
etc.  

50 - 70Very Good274

Quantity packaged goods - Cardboard.  Persil, IXL, Recketts, etc.  Some staining. 50 - 60Very Good275

Quantity packaged goods - Cardboard.  Recketts 30 - 40Very Good276

Quantity packaged goods - Cardboard.  Recketts 30 - 40Very Good277

Tea packet - Half pound Blue Ribbon 70 - 100Very Good278

Tea packet - Quarter pound.  Cardboard.  Harrison's Ceylon Blend.  Some minor wear and 
tatty

70 - 100Very Good279

Tea packet - Half pound.  Paper.  Pura Tea Buds.  Few minor marks 40 - 60Very Good280

Tea packet - Half pound.  Paper.  Croft's Tea.  Few minor marks 70 - 100Very Good281

Quantity packaged tea - Paper.  Includes 2 quarter pounds  packets of Indian and Ceylon 
Teas and one pound packet of Christie & Co.

80 - 100Very Good282

Quantity packaged goods - Cardboard and paper.  Soap, etc. including Cliftons, Sunlight, 
Maypole.  Some light marking and staining.

80 - 100Very Good283

Confectionery tin - Triangular shape.  Embossed and multicoloured pictorial of Popeye. 125 - 150Very Good284

Confectionery tin - Triangular shape.  Embosed and multicoloured Golliwog.  95% 100 - 125Very Good285

Confectionery tin - Triangular.  Multicoloured and embossed Mickey Mouse.  85% 100 - 125Very Good286

Confectionery tin - Triangular shape.  Multicoloured and embossed Donald Duck.  90%. 100 - 125Very Good287

Tin toys x 2 - Dodge truck - Ice Cream van, 80% and small Ice Cream Cooler truck, 95%. 80 - 120Good288

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 10
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Lifesaver's truck - Tin plate toy pickup with blue Pepomint Lifesaver back.  Minor marks  
95%

350 - 450Very Good289

Lifesaver's truck - Early tin plate tanker.  Lifesaver's Crystomint Lifesavers.  Rare with 
surface rust and wear.  70%

350 - 450Fair290

Advertising toy truck and tin - Large tinplate truck with with van chassis. Incomplete, worn, 
80%; and paper labelled tin, 90%.  Both advertising Eta Products.

125 - 150Good291

Tins x 3 - All paper labelled Sunshine Powdered Milk.  Various sizes.  70%-90%. 40 - 50Good292

Tins x 3 - All Turk's Head Coffee and Chicory 6lb tin 70%; 8 oz tin 90%; and 12 oz 
cardboard tin 85%.

80 - 120Good293

Mop tins x 2 - Both Kennard's Slip on Mops.  Large one rare variety 95%.  other early 
rectangular tin 85%.

60 - 80Good294

Tins x 3 - All Cerebos Salt.  One 28 lb, minor scratches and scuffs 80%; 3lb tin with 
surface scratches 95% and 1lb worn 70%.

80 - 120Good295

Novelty Biscuit tin - Nestle's Winning Post biscuits.  Classic racing game tin.  Rare size in 
outstanding condition,  98%

325 - 375Very Good296

Novelty biscuit tin - Peek Frean The Winner Biscuits.  Classic racing game tin.  Large 
variety and lovely condition.  95%

275 - 325Very Good297

Confectionery buckets x 2 - Both small size tin plate buckets.  One features animal band 
90%; other Garden & Co Boating scene 95%.

60 - 80Very Good298

Confectionery tins x 2 - 6lb Hoadleys Boy Scout design 70%; and 4 lb Radiance Devon 
Cream Toffee 95%.

100 - 125Good299

Confectionery tins x 3 - All Sharp's Super-Kreem.  One is rectangular, one churn shaped 
and other pocket flask.  All have parrot and man tm.  80%-90%

100 - 125Good300

Lozenge tin - 4lb.  Irish Moss Gum Jubes.  Pictorial of moss pickers.  80%. 80 - 100Good301

Confectionery tin - 5lb.  Pascall Fruit Bonbons.  Fruit design.  90% 80 - 120Good302

Lozenge tin - 4 lb.  Allen's Irish Moss Gum Jubes.  Pictorial of character with sore throat.  
90%. 

125 - 150Good303

Confectionery tin - 6lb.  Tea Cannister.  W. Menz & Co., Adelaide.  Pictorial of factory and 
Aust coat of arms.  85%

150 - 175Good304

Tin bucket - Square Willow variety.  Disney characters playing on beach.  90% 100 - 125Good305

Tin bucket - Square Willow variety with Disney characters on red background.  90% 100 - 125Good306

Tin bucket - Square Willow variety with Donald Duck's family at beach.  85% 100 - 125Good307

Tin beach bucket - Round tapered shape.  Seaside scene.  95%. 80 - 100Very Good308

Polish tins x 2 - Both 1 gallon.  Brasso.  One has cut out top, other has no lid.  85% 60 - 80Good309

Tin beach bucket - Round tapered shape.  Ace Australia.  Sea animals on beach scene.  
90%

70 - 90Good310

Tea tin - 6lb Billy Tea.  Classic Aussie tin with swaggy and kangaroo pictorial.  Great 
colour with some spotting and dints.  85%

600 - 800Good311

Tea tin - 7lb.  Paper label.  Steel Bros. Melbourne.  Coat of arms tm.  Rare but some wear. 
80%

40 - 60Fair312

Tin beach bucket - Round tapered shape.  Scene of Three Little Pigs.  80% 80 - 100Good313

Tea tin - 6lb.  Bushell's Blue Label.  Pictorial of female tea pickers on blue background.  
80%.

225 - 275Good314

Tea tin - 6 lb. Bushell's The Tea of Flavor.  Pictorial of tea pickers on yellow.  Rare short, 
wide shape.  95%.

325 - 375Very Good315

Tin beach bucket - Happynak England.  Great pictorial of Mickey Mouse and Donald Duck. 
95%.  

100 - 125Very Good316

Tea tin - 6lb.  Warren's Tea.  Pictorial of rabbits and gum trees.  Extremely rare tin but 
worn.  75%

325 - 375Good317

Tea tin - 5lb.  Southern Cross Ceylon Tea.  Black and yellow with stars design.  85% 150 - 175Good318

Tin beach bucket - Round tapered shape.  Ace, Australia.  Treasure Island scene.  85%. 80 - 100Good319

Tea tin - 5lb.  Kincaid's Teas.  Different multipictorials to each side.  75% 125 - 150Good320

Tea tin - 6lb.  Bushell's Blue Label. Pictorial of female tea pickers on blue background.  
Rare early variety,  85%

325 - 375Good321

Tin beach bucket - Willow, Australia.  Featuring Mickey, Donald and Pluto.  80% 80 - 100Good322

Tea tin - 5 lb.  Anthony Horden and Sons Universal Blend.  Pictorial of Sydney store.  Rare,
85%.

325 - 375Good323
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Tea tin - 6lb.  Bushell's Tea Speak for itself.  Sides are 80-90%. Rare and early variety 
featuring old Mr. Bushell.  

425 - 475Good324

Enamel sign - White on blue.  Tower Tea.  Pictorial of castle.  Chipping to edges, and 
some rust marks and dings. Has been professionally restored.  1'8"x2'6".   90%

400 - 600Good325

Enamel sign - Red and black on white with multicoloured pictorial of sailor in lifebuoy.  
Player's Navy Cut.  Chipping to edges and some dings and crazing.  1'8"x2'6".  95%

600 - 700Very Good326

Enamel sign - Red, blue and yellow on white.  Lyon's Ice Cream.  Chips to edges, some 
dings and crazing with scuff marks.  1'11"x2'11'.  90%

375 - 425Good327

Enamel sign - Multicoloured pictorial on yellow background.  Agfa.  Girl with camera 
pictorial.  Rare, original sign with chipping to edges, creasing with rust holes and crazing.  
1'6"x2'.  75%

350 - 450Good328

Enamel sign - Blue and white on orange.  Venos Cough Cure.  Chipping to edges, with 
some crazing and professional restoration.  1'8"x2'6".  90%

250 - 350Good329

Enamel sign - White, black and gold on red.  Havana Club with pictorial of figure, cards 
and dice.  Some chips and minor dings to edges.  1'8"x2'1".  95%

575 - 625Very Good330

Enamel sign - Shaped.  Red on white.  Pedestrians Keep to the Right.  Lion coat of arms.  
Rust marks and chips to edges.  Minor dings and scuffs.  2'10'x2'2".  95%

300 - 350Very Good331

Enamel sign - Round d/s hanger.  Blue on white.  Fargo Approved Service.  Minor 
scratches and chipping to edges.  2'6" diameter. 95% 

800 - 1000Very Good332

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring John Ginger with packet of biscuits.  
Huntley & Palmer's.  Substantial dings to corners and edges, with scuffing and scratches 
to face.  1'6"x1'7".  85%

700 - 800Good333

Enamel sign - Black on white with multicoloured pictorial of two bottles.  Haig Whisky.  
Substantial dings and chips to corner and edges and scattered around.  3'6"x2'.  85%

400 - 500Good334

Enamel sign - White on blue.  Genuine Ford Parts.  Dings to edges and scattered on face, 
with some scratches and crazing.  2'2"x10".  75%

325 - 375Fair335

Enamel sign - Multicoloured.  Udip.  Bucking horse tm.  Some minor staining and chips, 
mainly to edge.  1'3"x1'6".  95%

500 - 600Very Good336

Enamel sign - White on blue.  Southern Union.  Minor dings and marks mainly to edges.  
1'6"x1'3".  95%

150 - 175Very Good337

Enamel sign - Reproduction.  Mutilcoloured pictorial on green background.  Eveready 
Flashlights and Batteries.  Pictorial of boy with torch Minor marks.  1'6"x2'10"  

150 - 175Very Good338

Enamel sign - Blue on white.  Referee and The Globe.  Substantial chips and dings with 
rust marks and minor crazing.  1'6"x1'.  85%

275 - 325Good339

Enamel sign - White on red.  The United Insurance Company.  Kangaroo and emu tm.  
Creasing and crazing, with chips to edges.  1'8"x1'.  75%

175 - 225Fair340

Enamel sign - White on red with multicoloured pictorial of gin bottles.  Ask for Booth's Gins.
 Some chipping, mainly to nail holes, with some minor dings and scratches to surface.  
4'x2'.  95%

325 - 375Very Good341

Enamel sign - Yellow on blue with multicoloured pictorial of cup and saucer.   Bushell's 
More Cups, Finer Flavor.  Some chips to edges with light scratches and dings to face.  
4'x2'.  95%

600 - 800Very Good342

Enamel sign - White, black on red.  Emu Brand, Australian Wines.  Pictorial of emu.  Rare 
sign with substantial chipping and rust holes to edges.  Some dings and crazing and 
scratches to face.  
3'9"x2'.  75%

800 - 1200Fair343

Tin sign - D/s with flange.White and yellow on blue. Nelson Cigarettes, Senior Serevice. 
Trolleys this way. Minor dings and peeling to one side.  Other substantial peeling.  1'6"x8". 
80%

60 - 80Good344

Enamel sign - Multicoloured pictorial on black.  Keeling's Phoenix Soap.  Some chipping to 
edges with light scratches to face.  2'6"x1'.  95%

350 - 400Very Good345

Enamel sign - Red, black and white on green.  BOC (British Oil Co).  Chipping to edges 
with dings and minor scratches to face.  1'6"x2'.  90%

250 - 350Very Good346

Enamel sign - Dark blue on light blue.  Churchman's Counter Shag.  Chipping to edges, 
with minor scratches.  2'4"x1'8".   95%

250 - 350Very Good347

Enamel sign - White on blue.  The National Insurance Co. of New Zealand.  Some minor 
creasing and chips to edges.  Dings and minor scratches to face.  2'x1'6".  90%

150 - 175Good348

Enamel sign - Reproduction.  Multicoloured pictorial on blue.  Wills's Gold Flake.  Some 
minor dings to corners.  1'8"x2'6".  95%

175 - 225Very Good349

Enamel sign - Red, white and black on orange.  Bournville Cocoa.  Scattered dings and 
chips to edges with creasing and crazing and minor scratches.  4'x1'6".  90%

250 - 300Good350
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Enamel sign - D/s post sign.  White on blue.  Smoke Wills's Gold Flake: Smoke Westward 
Ho.  Chipping and rust marks to edges with dings and minor scratches to face.  1'3"x10".  
80%.  

175 - 225Good351

Enamel sign - D/s post sign.  Blue on white.  COR Motor Spirit.  Extremely rare with some 
minor chips to edge, dings and marks.  1'4"x1'.  95% - FLOOR BIDDERS ONLY

800 - 1000Very Good352

Enamel sign - D/s post sign.  Black, white and yellow on red.  Castrol Wakefield Motor Oil.  
Chipping to edges with corner dings and light scratching.  1'8"x1'2".  90%

375 - 425Very Good353

Enamel sign - D/s post sign.  Red, black on yellow.  Shell Cars for Hire.  Chips to edges 
with some crazing and dings.  2'x1'3".  One side 95%, other 90%.

400 - 450Good354

Bushells tins x 3 - All paper labelled.  11lb Coffee; 5lb Coffee and 4 oz Coffee.  Some 
minor marks.  90%

80 - 100Good355

Bushells tins x 3 - 1lb Coffee; 4oz Coffee and half pound Coffee and chicory.  95% 80 - 120Very Good356

Tea caddies x 2 - 1lb King Tea, multi cameos of people  70%; other 2lb King Tea, pictorial. 
 80%

110 - 150Good357

Tea tins x 2 - 1lb Bushells, bullock waggon scene 70%; other 2lb Bushells 80%. 80 - 100Good358

Tea tin - 2lb Aitcherley & Dawson, Brisbane.  Rare pictorial rice cannister with Queensland 
scenes.  No lid 85%

100 - 125Good359

Tea tin - 1lb tall cylindrical tin featuring old man Bushell.  Rare and unusual.  90% 175 - 225Very Good360

Tea caddy - 1lb Bushells Tea of Flavor.  Royalty tin.  Some fading.  90% 40 - 50Good361

Advertising rulers x 5 - Tin King Teas x 2; wooden Bushells, Goldenia, and King Tea.  95% 80 - 100Polished to Near Mint362

Tea tins x 2 - Both 1lb.  Wood & Son, Kalgoorlie 90% and Port Adelaide Co-op 85% 80 - 100Good363

Tea tins x 2 - Both 2lbs.  Kinkaids Special Tea 95%; and Raven Tea 95%.  125 - 150Very Good364

Packaged bottles x 2 - Both glass Scott's Emulsion Bottles.  15 oz and 6oz with original 
paper labels.  Minor marks.  

30 - 40Very Good365

Boot Polish tins x 2 - Both Cobra Brand.  Large rectangular tin 95%; and small sample tin 
90%

60 - 80Very Good366

Quantity packaged goods - Cardboard and paper, includes Ajax Detergent, Rexona Soap, 
etc.  Minor marks

80 - 100Very Good367

Boot Polish tins x 3 - All 1oz.  Negro Black 95%; Glowax 75%; and Roo Brand 85% 40 - 60Very Good368

Boot Polish tins x 2 - Small Parrot Polish 95%; and sample Smart One 85% 40 - 50Near Mint369

Quantity of tea advertising ephemera - Includes Bushell's puzzles, Goldenia Calendar and 
match boxes x 3.  Minor marks.

40 - 50Very Good370

Tea packets x 2 - Paper, with contents.  Both Bushells Old Style Tea.  One green one 
yellow.  Minor marks.

60 - 80Very Good371

Tea packets x 3 - Paper, with contents.  Imperial Tea; Yates Bros; and Ty-nee Tips.  Minor 
marks.

80 - 100Very Good372

Tea packets x 2 - Paper, with contents.  Bushells Old Style, and Ty-nee Tips.  Minor 
marks.

50 - 60Very Good373

Advertising money boxes x 2 - Both tin, tea packet shape. Robur Tea 80%; GlenValley 
Tea 90%

80 - 100Good374

Coffee packets x 3 - Paper, with contents.  Allan & Stark; Arab Coffee and Bushells Coffee 
& Chicory. Some marks

60 - 80Very Good375

Tea packets x 3 - Paper, with contents.  Christie & Co, Heathcote; Indian & Ceylon Tea x 
2.  Minor marks,

60 - 80Very Good376

Sample packaged goods x 3 - Cardboard.  Sil Detergent; Trojan Cleaner and Dandy 
Starch.  Minor marks.

50 - 60Very Good377

Tea packets x 3 - Paper, with contents, Christie & Co.Heathcote; Sindula; and Indian  
Ceylon.  Minor marks

60 - 80Very Good378

Tea packet - Paper, with contents.  Lipton's with 3D card inside.  Minor marks. 30 - 40Very Good379

Tea packet - Paper, with contents.  Permewans, Melbourne.  Minor marks 30 - 40Very Good380

Tea packet - Paper with contents.  Bushells Old Style.  Green and white.  Minor marks. 40 - 50Very Good381

Tea packet - Paper, with contents.  Bushells Old Style.  Yellow and white.  Minor marks. 40 - 50Very Good382

Tea packet - Cardboard, with contents.  Goldenia.  Minor marks 40 - 60Very Good383

Tea packet - Cardboard, no contents.  Billy Tea, swaggie and kangaroo tm.  Minor marks. 60 - 80Very Good384

Quantity packaged goods - Cardboard and paper. Includes Sunlight Soap,Coral Starch, 
etc.

80 - 100Very Good385
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Quantity packaged goods - Cardboard and paper. Includes Surf, Robin Starch, etc.  Minor 
marks

80 - 100Very Good386

Tea packets x 3 - Cardboard and paper.  George Gunnery; Sunduna; and Indian & Ceylon 
Teas.  Minor marks.

60 - 80Very Good387

Tea packets x 2 - Cardboard with contents.  Goldenia Tea.  Minor marks. 60 - 80Very Good388

Quantity packaged goods - Cardboard and paper.  Includes Rinso, Maass Kerosene, etc.  
Minor marks. 

80 - 100Very Good389

Tea caddy - 1lb Bushell's, The Tea of Flavor.  Pictorial of tea pickers on  yellow 
background.  85%

80 - 120Good390

Tea tin - 2lb.  Tiger Tea.  Cannister tin with tiger head tm's.  90% 100 - 125Very Good391

Tea tin - 3lbs.  Hindoo Brand Tea.  Multicoloured  featuring man's head.  Rare, early tin.  
80%

100 - 125Good392

Tea tins x 2 - 5 lbs Yoga Tea 70%; and 10lb Harris & Co., Sydney 70% 80 - 100Fair393

Tea tin - 6lbs.  Bushell's Blue Label Tea.  Pictorial of tea pickers on yellow background.  
Early tin.  80%

175 - 225Good394

Tea tin - 6 lbs.  King Tea.  Multicoloured design.  75% 80 - 100Fair395

Tea tin - 6lbs.  Bushell's.  Multicoloured pictorial of pickers on pink background.  Early rare 
variety.  80%

175 - 225Good396

Tea tin - 6lbs.  The Billy Tea.  Classic pictorial of swaggie with kangaroo.  70% 225 - 275Fair397

Tea tin - 5lbs.  Tiger Tea.  Tiger's tm on green and khaki background.  85% 100 - 125Good398

Tea tin - 6lbs.  Complete with contents and paper label.  Bushell's The Tea of Flavor.  
Rare early variety featuring old man Bushell.  95%

150 - 175Very Good399

Tea tin - 6lbs.  Goldenia Tea.  Multicoloured pictorial featuring tea picking scenes,  90% 225 - 275Very Good400

Tea tin - 12lbs.  Atcherley  & Dawson, Birsbane.  Globe tm on red background.  85%^ 80 - 120Good401

Tea tin - 4lbs.  Moran and Cato's Tea.  Floral design on blue background.  90% 100 - 125Good402

Tea tin - 6lbs.  Bushells The Tea of Flavor.  Multicoloured pictorial of pickers on yellow 
background.  95%.

150 - 200Very Good403

Tea tin - 6lbs.  King Tea.  Cream, blue and red design.  Stunning.  98%. 150 - 200Very Good404

Tea tin - 12lbs.  Bushells The Tea of Flavor.  Multicoloured pictorial of pickers on yellow 
background.  Rare, early tin.  Unusual size. 95%

400 - 600Very Good405

Tea tin - 10lbs.  Colchin's Tea Stores, Richmond.  Silver on blue design.  85% 100 - 125Good406

Tea tin - 5lbs.  Raven Tea.  Pictorial of raven on red background.  85% 125 - 150Good407

Tea tin - 5lbs.  Anthony Horton & Sons Specialty Blend.  Multicoloured featuring Sydney 
Store.  85%

250 - 350Good408

Tea tin - 20lbs.  Anthony Hordon & Sons, Family Blend.  Multicoloured featuring Sydney 
store.  Superb tin in poor condition 70%

175 - 225Fair409

Primus tins x 2 - Both lunch box shape.  Hipolito.  Great designs with full contents 90%; 
and Juwel, Camping design.  No contents  70%.

80 - 120Good410

Tin lunch boxes x 2 - Both multicoloured pictorial Disney scenes.  Early Donald Duck 90%; 
and later Mickey Mouse 75%

150 - 175Good411

Disinfectant tin - 1 gallon.  Safonia Antiseptic Compound.  Attractive multicoloured pictorial.
 85%

60 - 80Good412

Custard tins x 3 - All paper labelled.  Poppy Powder, Brisbane.  Different sizes and 
designs.  95%

40 - 60Very Good413

Coffee & Chicory tin - 1 lb.Khedive Coffee and Chicory.  Superb multicoloured pictorial.  
95%

100 - 125Very Good414

Baking Powder and Cocoa tins x 3 - Large Edmonds Baking Powder tin 95%; and two 
paper labelled Bournville Cocoas, 1lb and quarter pound.  80%

50 - 60Good415

Custard Powder tins x 3 - Parsons 95%; Symington's 90%; and Nooma, paper labelled, 
90%

60 - 80Very Good416

Lactogen tins x 3 - Two large varieties with red print.  All 90% 60 - 80Good417

Saline Powder tins x 3 - Parsons 95%; Bingo 85%; and a later Parsons 70%.  40 - 60Good418

Confectionery tin - Bulk size.  Clarnico Carnival Bonbons.  Multi coloured pictorial featuring 
children with fruit.  90%

60 - 80Very Good419

Produce tins x 5 - Monterey Baking Powder  80%, Saunders Malt Extract 90%; and 
Nucraft Modelling Powder. 95%, etc

30 - 50Good420

Coffee and Chicory tins x 2 - Both half pound.  Anchor Brand.  One is tall cylinder with 
fancy lid 95%; other cylindrical with flat lid 70%.

40 - 60Good421
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Poultry tins x 2 - Oval Merval Poultry Tonic, South Morang 90%.  Also cylindrical Ovo, 
Ballarat 65%.

40 - 50Good422

Confectionery tin - 5lbs Riley's Creamy Toffee.   Multicoloured pictorial of dutch children.  
Attractive.  90%

50 - 60Good423

Coffee and Chicory tins x 3 - All Turk's Head Brand, Brisbane.  12 oz cardboards x 2; and 
8 oz. tin.  90%

80 - 120Very Good424

Mickey Mouse tins x 2 - Round Mickey Mouse Cocoa 85%; and oval confectionery tin with 
Mickey and Minnie in car 60%

60 - 80Fair425

Cleanser tins x 2 - Kewpie Cleanser 75%; and paper labelled Old Dutch Cleanser 95%. 50 - 60Good426

Custard Powder tins x 2 - Both 16 oz.  Koala Custard, Brisbane. Different varieties, 90% 50 - 60Very Good427

Oil tin - 1 gallon. Yellow on black. Veedol, Pennsylvania Light Motor Oil. Some scuffs, 
wear & marks, 85%

80 - 120Good428

Metal Polish tins x 6 - Includes Brasso x 2, Zebo x 2, Silvo and Genie Brass.  80% 40 - 50Good429

Tins x 3 - Harris Coffee, elephant tm, 80%; Lyons Tea calendar tin, 90%; and Lyons 
Coffee  tin 85%

50 - 60Good430

Tins x 3 - Cardboard Saxa Salt, unused, 95%; Vincents Tablets 90%; and Sunray Honey 
85%

80 - 100Good431

Box lot tins -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Good432

Box lot tins -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Good433

Tin sign - Red, blue and white with multicoloured pictorial of bottle.  Cottees Fruit Juice.  
Some paint peeling to edges and minor scratches and dings.  9"x1'10".  95%

100 - 125Very Good434

Enamel sign - Red on white.  Salada Tea.  Minor chipping and rust to edge with some 
dings and marks.  1'1"x5".  90%.

150 - 175Good435

Enamel sign - White on blue.  Telephone.  Minor rusting to edges with creasing and 
crazing.  1'4"x4".  85%

60 - 80Good436

Enamel sign - Blue on white.  Simplex Milking Machines.  Minor marks.  2'3"x4".  98% 80 - 120Very Good437

Enamel sign - Rolled edge.  Black on orange.  Olympic Tyres.  Some damage, rust and 
splitting to edge. Minor fading.  1'5"x5'10".  85

500 - 600Good438

Enamel sign - Rolled edge and embossed.  Black and red on yellow.  The Sun News 
Pictorial.  Chipping and rust holes to edges.  Dings to face.  6'x1'11".  90%

2000 - 2500Very Good439

Tin sign - Multi coloured pictorial of cigarette packet.  Time for a Capstan.  Some tears to 
edges, faded.  1'5"x3'6".  80%

120 - 140Good440

Enamel sign - D/s hanger, oval.  White on blue.  Genuine Ford Parts.  Early sign.  Chips to 
edges with dings to one side.  2'x1'5".  95%

800 - 1000Very Good441

Enamel sign - Black and red on white.  Western Australian Insurance Company.  Swan tm. 
Minor scratches and marks.  Some professional restoration to edges.  1'6"x1'.  95%

275 - 350Very Good442

Enamel sign - Reproduction.  Black, white and blue. Fry's Chocolate Pictorial of five boys.  
Minor chipping to edges.  1'8"x1'3'.  95%

250 - 300Very Good443

Enamel sign - Red and blue on white.  Neptune Motor Oil.  Neptune tm.  Chips to edges 
with crazing and scuff marks.  1'7"x10".  90%

250 - 300Good444

Enamel sign - Reproduction.  Shield shape.  Red and blue on white. 
Mobilgas.  Flying horse tm.  Some minor chipping to edges and some dings.  1'x1'.  95%

80 - 120Very Good445

Tin sign - White, red and yellow on blue.  Tarax in Cans.  Pictorial of cans.  Paint flaking 
and rust and holes to edges.  Minor scratches.  2'6"x12".  95%

125 - 150Very Good446

Enamel sign - D/s post sign.  Blue on yellow.  Blangy.  Alarm clock pictorial.  Bit edge 
dinging and some minor scratches.  1'9"x1'2".  95%

350 - 450Very Good447

Enamel sign - D/s post sign.  White on brown.  Westminster Virginia Cigarettes.  Pictorial 
of building. Wings tm.  Minor chipping to edges with some crazing and light scratches.  
Some professional restoration.  1'4"x9".  95%

425 - 475Very Good448

Enamel sign - D/s hanger.  Black and red on yellow.  Wills's Gold Flake Cigarettes.  Minor 
rust and dings to edges with some minor scratching and stressed dings.  2'x8".  90%

300 - 350Good449

Enamel sign - D/s post sign.  White on red.  Mt. Lyell Manures.  Minor chipping and rusting 
to edges.  Minor scratches and dings to surface.  1'10"x1'2".  90%

225 - 275Good450

Enamel sign - D/s post sign.  Red, yellow, black and white.  Castrol Wakefield Motor Oil.  
Dings and extensive crazing to both sides.  1'8"x1'4".  70%

250 - 275Fair451

Metal sign - D/s post sign.  Multicoloured pictrorial.  BMC (British Motor Corp). Austin, 
Morris.  Rosette tm.  Some minor paint flaking to edges with minor scratches and marks.  
1'6"x2'3'.  95%

225 - 275Very Good452

Enamel sign - D/s post sign.  Red and black on yellow.  Shell Spirits for Motors.  Minor 
chipping to edges with crazing and minor scratch marks to face.  1'x11".  95%

600 - 650Very Good453
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Enamel sign - D/s post sign.  Blue on white.  Sunlight Soap/Lifebuoy Soap.  Rusting and 
chiping to edges with creasing and dings to face.  Some minor scratching.  1'6"x9".  75%

175 - 200Fair454

Enamel sign - D/s hanger.  Multi coloured on black.   Harrington's Photo Supplies.  Roll of 
film tm.  Chipping and rust holes to edges.  Some dings and minor scratches to faces.  
3'10"x1'3".  85%.

200 - 250Good455

Enamel sign - D/s hanger in metal frame.  Red and black on yellow.  Kodak Supplies.  
Some dings and minor scratches to both faces.  4'x1'3".  95%

250 - 275Very Good456

Enamel sign - Black on yellow with multicoloured pictorial of bottle.  Hall's Wine Tonic.  
Dings and chips to edges with creasing, scratches and crazing to face.  2'6"x3'9".  85%.

350 - 400Very Good457

Enamel sign - Multicoloured pictorial on blue.  Ferrania.  Picture of man with film.  Splitting 
and chipping to edges with dings and scratches to face.  2'1"x3'2".  80%.

175 - 225Good458

Enamel sign - Blue and white on salmon.  Allan's Pianos.  Piano pictorial.  Chips to edges 
with minor scratching.  Has been professionally restored.  1'10"x3'.  95%

450 - 500Very Good459

Enamel sign - Multicoloured tin on blue background.  Fry's Cocoa.  Chipping and rust 
holes to corners and edges.  Minor scratching.  Has been professionally restored.  2'x3'.  
85%

1250 - 1500Good460

Enamel sign - D/s hanger.  Red, white and blue.  Chrysler Service.  
Star tm.  Some minor dings.  2'x4".  95%

425 - 475Very Good461

Enamel sign - Multicoloured pictorial on blue and black background.  Paul's Kositos  
Cooked Maize.  Superb pictorial of farm animals.  Some large chips, mostly to edge.  
Surface scratches and wear.  2'6"x4'2".  85%

1500 - 2000Good462

Tin  D/s tyre rack sign - Yellow and white on red.  Fisk Tyres.  Pictorial of boy with tyre.  
Peeling around edge.  Face wear and scratches.  3'x1'.  85%

125 - 150Good463

Enamel sign - Red and white on blue.  Katura Tea.  Pictorial of tea packet.  Major chipping 
around edge and face.  3'x1'4".  80%

175 - 225Fair464

Enamel sign - D/s shaped hanger. Orange and white on blue.  Goodyear Cycle Tyres.  
Bicycle and winged boot tm.  Large chips to screw holes.  Heavily scratched and worn.  
3'x1'8".  75%

175 - 225Fair465

Enamel sign - Red and blue on white.  Mobilgas Special.  Flying horse tm.  Dings and rust 
to edge.  Minor scratches and marks.  1'x1'8".  95%

125 - 150Very Good466

Enamel sign from oil rack - Black and white on red.  Texaco Motor Oil.  Star tm.  Some 
chipping to edges.  Minor scratches and marks.  Has been screwed to wooden frame.  
1'9"x1'2".  95%

550 - 600Very Good467

Enamel sign - Black on white.  South Australian Water Works Government Notice.  
Chipping and rusting to edge with minor crazing and scratching.  1'1"x1'7".  90%

200 - 250Very Good468

Enamel sign - Round, yellow on black.  AA (Automobile Association).  Chipping to screw 
holes with minor chipping to edges.  Faded.  1'6" diameter.  95%

175 - 225Very Good469

Enamel sign - White on blue.  The Sydney Mail.  Chipping to edges with creasing, dings 
and scratches to face.  3'x2'.  90%

325 - 375Good470

Enamel sign - Multicoloured.  Lux.  Pictorial of soap packet.  Chipping and creasing to 
edges.Some rust holes, with dings and scratches to face.  3'x2'.  80%

250 - 350Good471

Enamel sign - D/s hanger. White on blue.  Westminster Cigarettes.  Wings tm.  Chipping 
and rust to edges with colour fading.  Scratched and dinged to face.  2'2"x1'.  80%.

250 - 300Good472

Enamel sign - D/s hanger.  Multicoloured.  Mullard Centre.  Chipping and rusting to edges 
with minor scratching and marks to faces.  Enamel fading.  1'6"x1'5".  85%

200 - 250Good473

Enamel sign - D/shaped hanger.  Red and yellow on blue.  Pertrix Longlife Dry Battery.  
Chipping and rust to edges with dings  and creasing to face.  One side 90%, other 80%.

275 - 325Good474

Enamel sign - Blue and white on yellow.  Thacker's Ink Tablets.  Pictorial of hand and 
inkwell.  Chips and rusting to edges.  Scratches and dings to face.  Has been restored.  
1'9"x1'.  80%

225 - 275Good475

Enamel sign - D/s red and black on yellow.  Player's Please.  Some minor chipping to 
edges with marks and minor scratches.  Some fading.  1'8"x1'4".  95%.

175 - 225Very Good476

Enamel sign - Round.  Multicoloured pictorial of boots.  Nugget.  Has been cut from larger 
sign.  Chipping and dings to edges with scratches and dings to face.  1'4" diameter.  85%

80 - 120Good477

Enamel Sign from Bowser Top - D/s Round base mount. Red & blue on white. 'Plume 
Appotonic Motor Spirit'. Some minor dings & marks. 90%. 1' 2" diameter

500 - 700Very Good478

Box lot - Quantity cleaning tins, etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Good479

Box lot - Quantity tins, etc. - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Good480

Advertising light - In wsooden frame, Enjoy Coca Cola 30 - 40Good481

Quantity signs, etc - Includes Haig Whisky, Coca Cola, etc. - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Good482
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Advertising car fridge - Metal.  White on red. Drink Coca Cola - FLOOR BIDDERS ONLY 175 - 200Fair483

Enamel Sign - Convex. Red & yellow on white. Carters Butter. Some flakes around edges. 
10" X 1' 2" - 95% - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Very Good484

Advertising clock - Tin.  Hall's Please. 30 - 40Good485

Quantity advertising items - Caltex Farm manuals, sweets tins, etc. - FLOOR BIDDERS 
ONLY

0 - 0Good486

Wall charts & table tennis bats - Cardboard Shell and Olympic wall charts,  Cloth roller 
blind Holden Car Parts,  and plastic Amoco table tennis bats.

30 - 40Good487

Enamel oven doors x 2 - Both  Kooka's.  One small pictorial other with larger pictorial.  
Some minor chiping to edges and scratch marks.

80 - 120Very Good488

Advertising box - Wooden with bottled contents.  Insectine for roaches, bedbugs and ants -
FLOOR BIDDERS ONLY

200 - 225Very Good489

Advertising posters x 3 - All have been laminated.  Resch's Pilsner; Tooth's Sheaf Stout; 
and Qantas.  Some wear

30 - 40Good490

Advertising thermometer - Metal. Red and blue and white.  Pepsi.  Some scratches.  
7"x2'4".  95%

175 - 200Very Good491

Advertising thermometer - Enamel.  Red and blue on white.  Stimorol Chewing Gum.  
Minor marks.  Mercury tube guard missing. 8"x1'11".  95%

125 - 150Very Good492

Advertising thermometer - Wooden.  Black on white.  Log Cabin Tobacco.  Some wear to 
paint.  5"x1'9".  85%

250 - 300Very Good493

Advertising Thermometers x 3 - One wooden Australian Paint Manufacturing 90%; one 
metal painted Hubert Finney & Ure 90%; other metal James Campbell & Sons.  rusted 
60%

80 - 100Good494

Advertising mirror - Multicoloured pictorial of bottle.  Whitbread's London Stout.  Light 
foxing and glass bruising to one corner.  Mounted to metal back.  8.5"x6".  95%

175 - 225Very Good495

Advertising counter sign - Metal and celluloid.  Multicoloured.  Coronation Enamelled Ware.
 Some wear and fading.  9"x1'1".  75%

75 - 100Fair496

Advertising mirrors x 2 - Both modern.  Tooth's Bitter Ale, in wooden frame, some marks. 
10"x11"; Other Pilsner, in wooden frame 9"x6".

40 - 50Very Good497

Cigarette Dispenser - Metal.  Red on White.  Viscount Cigarettes.  Some rust marks and 
scratches.  4"x1'6".  85%

50 - 60Good498

Quantity advertising records - 45 rpm records - Golden Fleece.  TopHit songs. 60 - 80Very Good499

Advertising  wall plaque - Metal and celluloid.  Multicoloured pictorial of boy and dogs.  
McIntosh, The Original Store, Murrabit.  Some marks to edges. 9x7".  95%

60 - 80Very Good500

Advertising poster - Cardboard under glass, with wooden frame.  Pick-Me-Up Sauce.  
Pictorial of bottle.  Some marks to edges.  1'1"x11".  95%

125 - 150Very Good501

Counter Display Stand - Metal.  White on red.  Kiwi.  Tin dispenser with quantity tins.  
Some rust marks, scratches and creases.  8"x1'5".  85%

150 - 200Good502

Counter Display Stand - Metal and glass.  Green on yellow.  Kodak  Film with quantity film 
packets. Some  rust, scratches and marks.  9.5"x1'4".  80%

50 - 70Good503

Enamel sign - White on blue with multicoloured pictorial.  Kanan Devan Tea.  Multi 
coloured pictorial of Woman picking tea, with elephants. Rust and chipping to corners and 
edges, with some dings and crazing to face.  1'3"x10".  95%

100 - 125Very Good504

Enamel sign - In wooden frame.  Red on white.  Thorley's Food.  Pictorial of pig.  Classic 
rarity has been professionally restored.  Chips and rust to edges, dings and crazing to face.
 1'1"x9".  70%

500 - 600Fair505

Tin sign - Rolled edges, and embossed.  Multicoloured pictorial of box.  Pioneer Cocoa. 
Heavily rusted edges, fading and marks.  10"x1'2".  80%

60 - 80Good506

Enamel Sign - d/s wall mount. Die cut multicoloured figure of prize ram. Coopers Dip, 
None So Good, Sold Here. Extremely rare figural sign. One side, 95%, other 85%. 1' 2" X 
10"

3250 - 3750Good507

Glass sign - Multicoloured lithographic print to reverse.  Featuring kangaroo and emu.  
The United Insurance Co., Ltd.  A stunning piece witgh minor marks.  1'1"x1'1".  95%

225 - 275Very Good508

Tin sign - Multicoloured featuring bottle.  Cottee's Fruit Juice Cordial.  Some minor scuffs 
and marks.  9"x1'10".  95%.

100 - 125Very Good509

Advertising calendar - Tin.  Multicoloured pictorial of polish tin.  Kiwi Shoe Polish.  Some 
minor marks and surface discolouration.  9"x1'2".  90%

100 - 125Very Good510

Advertising calendar - Embossed tin, with paper insert.  Nugget Boot Polish.  Pictorial of 
polish tin.  Minor marks.  10"x10".  95%

100 - 125Very Good511

Chemist's change trays x 2 - Glass circular plates.  One is etched Kolynos Dental Cream.  
Other is transfered Ipana Tloothpaste.  Some wear and chips to base.  

80 - 100Good512
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Donation box - Moulded resin, with tin can and metal handle.  Shaped in form of guide dog.
 Lady Nell Seeing Dog School.  Rare and unusual.  1'1" long.

175 - 225Very Good513

Giant Shop Display Dummy - Large Ipana cardboard box containing giant tin tube of Ipana 
toothpaste.  A rare and interesting piece with some spotting and wear and tear.

500 - 600Very Good514

Advertising mirror - Round, pressed tin frame with centre mirror.  Red and white letter on 
green.  Andrew's Salt.  Minor marks.  8" diameter.  95%

80 - 100Very Good515

Wax Match Vending Machine - Tin plate body, cast iron face, with mirror and brass fittings. 
Embossed Tyme Sava Wax Matches Vendor.  Pennies Only.  Good original condition with 
minor wear.  1'8" tall.

225 - 275Very Good516

Machinerey plaques x 2 - Cast alloy.  A. Hunkemoller, Switzerland.  Round brass Berkel's 
Slicing Machine Mfg. Co.

30 - 40Good517

Framed tin sign - Red on yellow embossed lettering. Piper & Coy's Standard Soap. 
(Tamworth NSW).  Emu tm.  Some peeling and wear.  1'8"x1'4".  85%

150 - 175Good518

Advertising signs x 2 - Cardboard. Lewis  Whitty Blacking, emu pictorials 80%.  Zebra 
Stove Polish with zebra tm, 95%.  

0 - 60Good519

Cardboard signs x 2 and Writing Pad - Blanks Tea sign, 90%.  Teapot Tea sign 95%; also 
Billy Tea writing pad, laminated.  

50 - 70Very Good520

Advertising sign and fans x 2 - all cardboard.  Two different SpreadWell Margarine fans 
and lovely pressed victorian show card, W.M. Rehtz & Co., Brisbane.  Minor marks.

60 - 80Very Good521

Boot Polish Adverts x 3 - Pressed tin Nugget Boot Polish calendar; cardboard Radium 
Boot Polish sign; and cardboard Nugget Boot Polish board game.  Some marks.

80 - 120Very Good522

Cardboard signs x 2 - Lyons' Tea, 85%; Saxby's Puff Pastry, 95%.  60 - 80Very Good523

Advertising showcard - Cardboard figural 3D cutout.  Multicoloured pictorial of milkmaid 
with cow.  Horlick's Malted Milk.  Early and attractive with some minor damage.  95%

175 - 225Very Good524

Advertising calendar - Cardboard with paper leaves.  Persoons Cream Separators.  Lovely 
multicoloured french lithograph with minor marks.

125 - 150Very Good525

Cardboard signs x 2 - Butter, Eggs, 95% and Miller's Potato Chips, 90%. 40 - 60Very Good526

Cardboard signs x 2 - Full o' Power Radio Batteries.  85%; and Persil Washing Powder 
with pictorial of child and wicker pram, 95%.

60 - 80Good527

Advertising showcards x 2 - Both cardboard.  Jack Tar Disinfectant; and Sterodent 
Denture Cleanser.  Both multicoured pictorials featuring bottles.  95%.

80 - 100Very Good528

Advertising showcard and Product Display Boards x 2 - All cardboard. Can't-Tear;'Em 
Trousers showcard; and Bac Forte and Grippline Display stands.

60 - 80Very Good529

Cardboard Showcards x 2 and tin tray - Both showcards are multicoloured pictorial of 
Redgate Table Water bottles.  95%; and tin tray featuring crown cap Pepsi, 75%.  

100 - 120Good530

Advertising showcards x 2 - Cardboard.  Small Laxettes with pictorial of boy; and large 
multicoloured pictorial advertising Kruschen Powder, 95%.

80 - 100Very Good531

Quantity advertising signs - All card.  Never used Shop stock,  Includes JusFrute; Shelleys 
Drinks; Tarax, etc.  

80 - 100Very Good532

Quantity advertising ephemera - Cardboard and paper.  Never used shop stock.  Includes 
Aeroplane Jelly; Cottee's; JusFrute, etc.

60 - 80Very Good533

Framed advertising poster - Multicoloured lithograph featuring three teamaids.  Standard 
Teas, Auckland.  Some spotting and marks.  1'4"x1'8"  90%

150 - 175Good534

Defence Force poster - Heavy printed paper.  Commonwealth of Australia Expeditionary 
Forces.  Recruits Wanted.  A rare item with some foxing and edge tears.  2'4"x2'10".  

40 - 60Very Good535

Advertising poster - Oil cloth with wooden top mount.  Superb sepia lithographic print 
featuring large kangaroo.  Burgoynes Australian Burgundy, Kangaroo Brand.  Some 
surface wear, hole near base and bottom mount missing.  Rare and attractive.  3'2"x4'8".

1750 - 2250Good536

Sample tea tin - Billy Tea.  Pictorial of swaggy with billy.  Very rare but scratched and worn.
 75%.

275 - 325Good537

Sample tea tin - Mazawattee Tea.  Multicoloured pictorial featuring old woman with child.  
95%

200 - 250Very Good538

Sample tea tin - Goldenia Tea.  Blue and white on orange.  90% 275 - 325Very Good539

Sample tea tin - Inglis Aromatte Tea.  Red and white on blue.  85% 200 - 250Good540

Sample tea tins x 2 - Matheson McLaren  Co's Tea 90%; and Doctor's China Tea, 75% 80 - 120Good541

Sample tea tins x 2 - Tabloid Tea, 95%; and Reliable Tea, 75%. 125 - 150Good542

Sample tin and tea measures x 2 - Sample Anchor Coffee & Chicory tin 95%;  glass 
McIntyre Bros tea measure; and tin Terai Tea measure, 75%

100 - 125Very Good543
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Sample tin/Match strickers x 3 - Large Bournville Cocoa 90%; small Bournville Cocoa, 
90%; and small Fry's Cocoa, 85%.

100 - 125Good544

Sample tins x 3 - All small lidded cylinders.  Bournville Cocoa - two large,  one small.  All 
90%

100 - 125Very Good545

Sample tins x 3 - Rectangular Cadbury's Cocoa; cylindrical Cerebos Salt; and tiny Wattie's 
Garden Peas, 95%

100 - 125Very Good546

Tobacco tin and packet - Both Robin Hood Tobacco, Sydney.  Tin is 70%; cardboard 
packet 98%.

80 - 100Good547

Tobacco tins x 2 - Both 2oz.  Early Champion Flake Cut with embossed gladiator, 80%. 
and Champion Ruby on yellow background, 90%.

60 - 80Good548

Tobacco tins x 2 - Both 2oz.  F.H.V.,Dimbulah, 95%; and Mareeba, Qld map on yellow 
background, 90%.

100 - 125Good549

Tobacco tins x 2 - Both 2oz.  Yacht,Brisbane, 90%; and V8 Tobacco, Brisbane, 90%. 125 - 150Good550

Tobacco tin and packet - Round Maintop tin, 90%; and cardboard Robin Hood Tobacco 
packet, 98%.

80 - 100Very Good551

Tobacco tin - 2oz Multicoloured featuring biplane, Squadron Leader Tobacco, 98% 150 - 175Very Good552

Tobacco tin - 2oz rectangular.  Multicoloured pictorial featuring girl with tobacco.  
Queensland Own Sunny Girl.  85%

275 - 325Fair553

Tobacco tin - 2oz round.  Multicoiloured pictorial featuring girl with with tobacco leaves on 
red background.  Queensland Own Sunny Girl.  Extxremely rare in this conditon.  95%

600 - 800Very Good554

Sample tobacco and cigarette tin - Quarter ounce State Express Fine Cut, 95%.  Also 
small Country Life Cigarette tin, 80%.

80 - 120Good555

Gramophone needle tins x 2 - Pyramid shape.  Both Golden Pyramid brand.  One has red 
transfer, other blue.  85%

80 - 100Good556

Quantity gramophone needle tins - Approx. 6.   All His Master's Voice.  Includes triple tin.  125 - 150Very Good557

Quantity gramophone needle tins - Approx 14.  Includes Songster, Perfection, Light, etc.  150 - 200Very Good558

Boxed gramophone needle tins - Three cardboard boxes containing never opened tins.  
Includes Deluxe, Verona and Columbia.  Minor marks

200 - 250Very Good559

Quantity gramophone needle tins - Approx 8.  Includes Concord; Unicorn, Songster, etc. 100 - 120Very Good560

Quantity gramophone needle tins - Approx 8.  Includes Decca; Columbia, etc. 100 - 120Very Good561

Quantity gramophone needle tins - Approx. 10.  Includes Flamingo, Tja Mahal; Savanna, 
etc.

125 - 150Very Good562

Quantity gramophone needle tins - Approx 15.  Includes Shell; Deluxe; HMV, etc. 150 - 200Very Good563

Bulk tobacco tin - 3lb.  Multicoloured pictorial of woman, on yellow background.  
Roverhead Gold Tobacco.  Good gloss witrh some dints and marks.  95%

150 - 175Very Good564

Bulk Tobacco tins x 2 - Both 1lb cardboard.  Riverhead Gold Tobacco on yellow; and 
Cavendish Sporting Mixture on green.  Both have pictorials.  One has no lid.  90%

100 - 120Good565

Bulk tobacco tins x 2 - Both 1lb cardboard.  Toasted Navy Cut, bulldog tm on blue 
background; and Desert Gold Tobacco, horsehead tm on orange background.  90%

125 - 150Very Good566

Cream Separator Cleaning scraper - Rare tin advertising scraper with pictorial, of woman 
and separator.  Sharples Separator Company.  95%

125 - 150Very Good567

Enamel plaque - Oval plaque from early butter churn.  F.Lassiter & Co., Sydney.  Crown 
tm.  Some chipping to edge.  95%

100 - 125Good568

Record cleaners x 2 - Celluloid with velvet bases:  Rexonolas, 85%; and Apollophone, 95% 100 - 120Very Good569

Record cleaners x 2 - Celluloid with velvet base.  Vocalion; and Senora.  Both 95% 125 - 150Very Good570

Record cleaner - Celluloid with velvet base.  Kleen Groove Record Cleaner, 95% 80 - 100Very Good571

Record cleaner - Celluloid with velvet base.  Farmer's, Sydney.  Some wear. 85% 125 - 150Good572

Record cleaner - Celluloid with velvet base. Morley Johnson's, Sydney.  Rare, but velvet is 
worn.  95%

150 - 175Very Good573

Record cleaner - Celluloid with velvet base.  Carthew  & Sampson, Geelong.  95% 150 - 175Very Good574

Novelty money boxes x 3 - All tin.  Chad Valley bucket with Noddy and friends, 95%; 
Clown post box, 85%; and Sporting scene post box, 90%.

125 - 150Very Good575

Novelty money boxes x 3 - All tin. Multicoloured lunch box, 95%; Sharps Toffee Kreemy 
Kottage, 95%; and The Surprise money box, 80%

125 - 150Good576

Novelty money boxes x 3 - All tin.  Chad Valley Christmas Book, 95%; Happynak Child's 
Bank, 90%; and Chad Valley post office box, 95%

150 - 200Very Good577
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Advertising money boxes x 2 - Both tin Bushells letter boxes, different varieties.  Some 
rust and marks.  85%

80 - 120Good578

Novelty money boxes x 2 - Both tin figural clown faces.  Different varieties with press coin 
mechanisms.  Minor marks.  95%

125 - 150Very Good579

Novelty money boxes x 2 - Both tin.  Tal, tapered Gadsden Toys with elephant family 
design.  85%; and Oak Brand Jam tin with paper label, 85%

60 - 80Good580

Novelty money box - Tin, english patent.  Caricature  of a man who grows tall as you save. 
Rare and desirable in outstanding condition.  95%

325 - 375Very Good581

Confectionery tin/money box - A rare novelty Dandy Candy tin, tapered shape simulating a 
gentleman.  Some wear and marks.  90%.

325 - 375Good582

Novelty money box - Tin plate.  New Eagle Gas Range in the form of an early gas stove.  
A beauty with original key.  Some wear and marks.  90%

175 - 225Good583

Confectionery tin money box - Tin.  Tall, lighthouse shape with multicoloured pictorial 
seaside scene.  95%

125 - 150Very Good584

Advertising teapot and milk jug - Both ceramic advertising Goldenia tea.  Blue glaze teapot 
has no lid and chip to spout.  Bone china milk jug is excellent.

80 - 120Good585

Golden Syrup tins x 2 - 7lb and 2lb.  Millaquin Sugar Co., Bundaberg.  Sugar mill pictorial. 
90%

80 - 120Very Good586

Golden syrup tins x 2 - 7lb and 2lb.  Millaquin Sugar Co., Bundaberg.  Early multicoloured 
pictorial featuring sugar mill 95%

125 - 150Very Good587

Tea billy - 1lb.  Bushell's Tea.  Multicoloured pictorial on a yellow background.  90%. 50 - 600Good588

Tea billy - 1lb.  Embossed lettering.  Griffiths Bros. Teas, Coffee, Cocoa.  Rare variety. 225 - 275Very Good589

Tea billy - 1lb.  Goldenia Tea.  Multicoloured pictorial of tea picking scene.  Rare.  85% 500 - 600Good590

Tea  billy - 1lb.  Bushell's.  Multicoloured pictorial of tea pickers on yellow background.  
75%

350 - 450Good591

Advertising string holder - Rectangular with weighted base and cutter to top.  Melrose's 
Tea.  95%

325 - 375Very Good592

Advertising string holder - With weighted base and hole to top.  Different multicoloured 
pictorial to each side.  Brasso; Zebo; Robin Starch; Recketts Blue.  85%

350 - 350Good593

Advertising string holder - With weighted base and cutter to side.  Multicoloured pictorial 
design.  Rudman's Paints.  90%

325 - 375Very Good594

Tea billy - 1lb.  Bushell's, multicoloured pictorials of Australian animals.  Some colour 
discolouration and minor marks.  90%

425 - 475Good595

Tea billy - King Tea.  Multilcoloured pictorials scenes of tea pickers.  80% 375 - 425Good596

Paint billy - 4lb.  Wm.Docker's White Paint.  Multicoloured pictorial of building.  Rare and 
unusual,  95%

175 - 225Very Good597

Tea tin - 1lb.  (454g).  Bushells The Tea of Flavor.  Multicoloured pictorial of tea pickers on 
yellow background.  Unusual variety.  95%

125 - 150Very Good598

Advertising string holder - Round, with weighted base and hole to top.  Bushell's Tea.  
Multicoloured pictorial of tea pickers on yellow background.  Stunning gloss.  95%

425 - 475Very Good599

Enamel sign - D/s round hanger. Red, white on blue.  Chrysler Approved Service.  Some 
chipping to edges.  Small professional repair to top edge.  2'6" diameter.  95%

800 - 1000Very Good600

Enamel sign - Green and white on yellow.  Rinso.  Some chips to edges, surface crazing 
and marks.  3'x2'.  95%

500 - 600Very Good601

Enamel sign - Black and red on white.  The Western Australian Insurance Company.  
Swan tm.  Large dings to screw holes and scattered marks.  1'6"x1'.  90%

225 - 275Very Good602

Tin sign - Blue on white.  Purr-Pull.  Some fading and scuffs.  A rare petroleum sign.  
1'8"x1'.  90%

225 - 275Good603

Enamel sign - Multi coloured pictorial featuring soap packet.  Sunlight 
Soap, 1,000 pound Reward.  Large crease and rust damage to top RHS and scattered 
chips around edge.  3'x2'.  90%

500 - 600Good604

Enamel sign - Yellow and red on blue.  Bushell's More Cups, Finer Flavor.Tea cup tm.  
Some large scattered dings and rust damage to edge. 4'x2'.  90%

425 - 450Good605

Enamel sign - White and black on blue.  Spey Royal Scotch Whisky.  Some minor marks.  
2'6"x1'3".  95%

275 - 325Very Good606

Enamel sign - Yellow and red on blue.  Smoke Walnut Plug.  Chipping along bottom edge, 
scuffs and marks.  2'6"x1'6". 95%

425 - 475Very Good607

Enamel sign - Red and white on blue.  Reliable Teas.  Elephant tm.  Some large chips, 
mostly to edge.  Surface scuffs and marks.  3'x2'.  90%

350 - 450Good608
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Enamel sign - Multicoloured of cigarette packet on mustard background.  Wills's Star 
Cigarettes.  Some minor chips, mostly to edge.  1'4"x2'6".

375 - 425Very Good609

Enamel sign - Black on yellow.  Cyclone Fences and Gates.  Gate design.  Several 
scattered chips, mostly to edge.  1'10"x1'.  90%

250 - 275Good610

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring crest on black background. Irvine's Pure 
Australian Wines.  Some large scattered dings and nail holes, mostly to edge.  Surface 
fading and wear.  Rare colour and size.  4'x2'6".  85%

500 - 600Good611

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring John Ginger.  Huntley & Palmer's Ginger 
Nuts.  A world wide classic sign with some large chips around edge.  Surface scuffs and 
marks.  1'6"x1'6".  90%

600 - 800Good612

Enamel sign - White on blue.  The Insurance Office of Australia Limited. Pictorial of 
Captain Cook.  Substantial chipping and edge damage, many have been retouched.  
1'8"x1'2".  75%

200 - 250Fair613

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring prize ram 'Emperor' Cooper, The World's 
Dip.  Superb world class sign with some chips, mostly to screw holes.  Minor marks and 
wear.  1'8"x2'6".  95%

8000 - 10000Very Good614

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring tea pickers on yellow background Bushell's 
Blue Label Tea.  Some large dings and rusted damage, mostly to bottom edge.  4'x2'.  85%

400 - 500Good615

Enamel sign - Black and white on blue.  Fry's Chocolate.  Five boys pictorial.  A world 
renowned sign that has been professionally restored and pictorial panel has been re-
created.  Still shows well.  2'6x1'10"

750 - 1000Repaired616

Enamel sign - Red, green and white on black.  Walton's Challenge Cocoa (Adelaide).  
Large rooster on tin pictorial.  4'x2'.  98%.

1250 - 1500Very Good617

Enamal sign - Red, black and white on yellow.  Wills's Gold Flake Cigarettes. Pictorial of 
cigarette.  Several scattered dings, some have been re-touched.  1'6"x3'.  95% 

325 - 375Good618

Enamel sign - Blue on white.  Commercial Union Assurance Compay Ltd.  Some chipping, 
mostly to edge, surface scuffs and scratches.  3'x1'6".  95%

225 - 275Good619

Enamel sign - Multicoloured featuring cigarette packet.  Wills's Gold Flake Cigarettes.  
Substantial chipping, face is worn and discloured.  2'x3'  75%

225 - 275Fair620

Enamel sign - Multicoloured featuring Bodecia.  South British Insurance Co. Limited. 
Some scattered dings, surface scuffs and scratching.  3'x2'.  95%

600 - 800Fair621

Enamel sign - Black, white, yellow and grey on brown.  Spiller's Dog Foods.  Some chips, 
mostly to screw holes.  2'6"x1'8".  95%

325 - 375Very Good622

Tin sign with simulated frame - Multicoloured pastoral scene with sheep.  Santovin.  
Spectacular pictorial sign with minor marks to frame.  1'8"x2'4".  98%.

600 - 800Very Good623

Enamel sign - Multicoloured pictorial featuring smoking gentleman and tin.  Passing Show 
Cigarettes.  A classic sign with full gloss and minor chipping around edge.  1'9"x2'10".  
95%

1000 - 1250Very Good624

Enamel sign - Red, black and green on white.  Texaco Fire Chief Gasoline.  Pictorial of 
star and fire chief's hat.  Original USA sign, 1945.  Minor marks.  1'x1'6".

400 - 500Very Good625

Enamel sign - White on red.  The United Insurance Co., Kangaroo and emu tm.  Some 
large edge chips.  1'8"X1'.  855

225 - 275Very Good626

Enamel sign - Multicoloured pictorial of tin.  Bournville Cocoa.  Large chip to face and 
around edges.  Surface wear and fading.  1'1"x1'9".  85%

325 - 375Good627

Enamel sign from oil rack - Red, blue and white.  Esso Extra Motor Oil.  Scattered dings, 
mostly to edge.  1'6"X10".  95%

275 - 325Very Good628

Enamel sign - Yellow, red on blue,  Dangar, Gedye Sales and Service.  A rare machinerey 
sign that has been heavily chipped and splintered.  Has been well repaired.  2'x1'6".  75%

175 - 225Repaired629

Enamel sign - Black and white on orange.  Monkey Brand won't wash clothes.  Nice early 
sign with minor marks.  2'x1'.  95%.

325 - 375Very Good630

Enamel sign - White on blue.  Fry's Chocolates.  Some chipping to edges with splintering 
and scratches to surface.  2'x1'6". 90%

225 - 275Very Good631

Tin sign - Black, red on yellow.  Keen's Mustard.  Flaking to face and edges, some 
creasing and marks.  2'x1'6".  85%

100 - 125Good632

Tin sign - Multicoloured pictorial.  Kinkara Tea and Mother's Choice Flour.  Scattered paint 
on edges, some rust marks to face.  1'3"x1'3".  90%

150 - 200Good633

Tin sign  with simulated frame - Multicoloured pictorial featuring bottle and box.  Paint 
flaking and marks.  1'4"x1'.  85%

100 - 125Good634

Enamel sign - D/s round hanger.   White and blue on red.  Minor chipping to edges and 
minor scratches to face. 2'6" diameter.  95%

800 - 1000Very Good635
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Enamel sign - Round.  Red, black on white.  Spiller's Shapes for all dogs.  Chips and rust 
hole to edges with few minor marks. 2'2" diameter.  95%

300 - 350Very Good636

Enamel sign - Red and black on white.  Wills's Gold Flake Cigarettes.  Scattered chipping 
with a couple of rust holes.  Light crazing to face.  2'x3'.  85%

250 - 275Good637

Tin sign - D/s shaped.  Black and white on orange.  Olympic Tyres.  Some flaking to edges,
scratches and marks to face.  2'x1'6".  95%

100 - 125Very Good638

Enamel sign - Embossed.  Multicoloured.  Royal Insurance Company Limited.    Shield 
with crown tm.  Some touch-ups, with dings and crazing to face.  1'4"x2'.  90%

300 - 350Good639

Enamel sign - Yellow on blue.  Multicoloured pictorial of cigarette box.  Wills's Cigarettes.  
Chips and rust holes to face and edges, with minor scratching.  2'x3;.  90%

300 - 400Good640

Enamel sign with rolled edge - White and black on red.  Huiles Renault.  Chipping to 
corners with some dings and scratches to face.  Faded.  1'9"x1'4".  85%

275 - 325Good641

Enamel sign - White on black.  Burns Philp Line.  Scattered dings, mainly to edge.  
Surface scratching.  1'8"x1'2".  85%

275 - 325Good642

Enamel sign - Yellow, red on blue.  Multicoloured pictorial of cigarette packet.  St. Julien 
Tobacco.  Some chipping and rust to edges and some dings and scratches to face.  2'x3'.  
95%

600 - 800Very Good643

Enamel sign - Brown on cream.  Alliance Assurance Company.  Minor chipping to edges, 
with marks and minor scratches.  1'6"x1'.  95%

125 - 150Very Good644

Enamel sign - Reproduction.  White on red.  Drink Coca Cola Ice Cold.  Some chipping to 
edges with minor dings and marks to face.  1'4"X11".  95%

100 - 125Very Good645

Enamel sign - Multicoloured pictorial of woman on yellow background.  Bushell's Blue 
Label Tea.  Some chipping and rust marks to edges.  Marks and minor scratches to face.  
1'6"x9".  95%

200 - 250Very Good646

Enamel sign - Black, red on white. Super Plume Ethyl.  Chipping to corners, dings and 
scratches to face.  Some minor crazing.  1'x1'.   95%

150 - 200Very Good647

Enamel sign - White and black on blue with multicoloured pictorial of cube.  Oxo 
Concentrated Beef Cubes.  Chipping and rust to edges with dings and crazing to face.  
Some scratches.  1'x1'6".  85%

150 - 200Good648

Enamel sign - Black and white on red.  Texaco Motor Oil.  Star tm.  Minor chipping to 
edges with some rust marks.  Minor crazing and scratches  to face.  Some professional 
restoration.  2'x3'.  95%

600 - 800Very Good649

Enamel sign - Reproduction.  Multicoloured  with pictorial, of cat.  Black Cat Virginia 
Cigarettes.  Chipping to edges with minor dings and fading to face.  1'9"x1'.  90%

300 - 350Good650

Enamel sign - Green and yellow on white.  Olympic Fountain Pens with pictorial of 
fountain open.  Some dings, mainly to corners and edges,  Minor marks on face.  1'x9"  
95%

100 - 125Very Good651

Enamel sign - Blue on white.  The Guardian Assurance Company Limited.  Chipping and 
crazing to edge with crease mark to bottom right hand corner.  Dings, marks ands crazing 
to face.  2'6"x1'6".  85%

125 - 175Good652

Enamel sign - White on blue with multicoloured pictorial of bottle and fish.  Dr. de Jonghs 
Cod Liver Oil.  Chipping and rusting to edges with dings, crazing and scratches to face.  
1'8"x2'6".  90%

800 - 850Very Good653

Enamel sign - White on blue.  Ford Authorised Service Station.  Minor chipping to edges 
with some creasing to bottom edge.  Dings and scratches to face.  3'x1'8".  90%

750 - 800Good654

Brass sign - Nickle plated, etched.  The Ocean Accident and Guarantee Corporatin 
Limited.  Pictorial of lighthouse.  Some scratches and marks to face.  1'2"x7".  95%

60 - 80Very Good655

Enamel sign - White and orange on blue.  Bushell's Blue Label Tea with  pictorial of old 
man Bushell.   Early and rare.  Minor chipping to edges and some scratches and dings to 
face.  1'4"x8":.  95%

250 - 300Very Good656

Tin sign - Blue on white.  The Victoria Insurance Co. Ltd.  Minor paint flaking and marks 
with minor scratching to face.  1'8"X3".  955

100 - 125Very Good657

Enamel sign - Reproduction.  Round, Red and black on white.  Caltex.  Star tm.  Minor 
marks.  10" diameter.  95%

125 - 150Very Good658

Enamel sign - White, yellow and blue.  Little's Sheep Dip.  Pictorial of fluid tin and powder 
box.  Some chipping and rust marks to edges with dings, marks and crazing to face.  1'x9".
 90%

1000 - 1250Good659

Enamel advertising clock - Multi coloured clock.  Hudsons Soap.  We close at.  Chipping 
and rust marks to edges with minor crazing and scratches.  10"x1'6".  95%

1500 - 2000Very Good660

Enamel sign - Black, green on white.  Angler's in Ireland. Jos. Braddell & Son.  Pictorial of 
fish.  Dings and chipping to edges with minor marks and scratches to face.  2'6"x2'6".  90%

1800 - 2200Very Good661
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Enamel sign - Multicoloured.  Hudsons Soap, pictorial of lanterns.  Dings and rust holes to 
edges.  Creasing, dings and marks to face.  3'x2'.  85%

400 - 500Good662

Enamel sign - Multicoloured.  Lennards Boots and Shoes.  World Famed.  Pictorial of 
world.  Minor rust and chipping to edges with some minor marks and scratches to face.  
2'6"x3'7".  95%

600 - 800Very Good663

Enamel sign - D/S Shaped hanger. Yellow & white on red. Drink Coca-Cola Here. Some 
large dinging around edges. 85%. 1'5" x 1' 8"

450 - 550Very Good664

Enamel sign - D/S Wall mount. Green & Black on White. Laurel Kerosene. Some minor 
dings to edges with light creasing to corner. 95%. 2' X 1' 3"

350 - 450Very Good665

Enamel sign - Multicoloured pictorial of lady with sewing machine. Singer Sewing 
Machines. Later variety. 95%. 1' 2" X 1' 7"

100 - 150Very Good666

Enamel sign - 3 piece. Black on yellow & white with green. Gray's Tobacco in its Finest 
Form is Great. Dings to edges with minor creasing & scuff marks to face. 2' 6" x 9". 95%

250 - 300Very Good667

Enamel sign - Black, white & yellow on red. Castrol Wakefield Motor Oil. Minor dings to 
corners with some scratches.  1' 3" X 1'. 95%

350 - 450Very Good668

Enamel Sign - Round. White on red. Demand Robur, The Better Tea. Minor dings to 
edges with some scratches & scuffs to face. 95%. 1' 6" diameter

300 - 350Very Good669

Enamel Sign - Tea cup & saucer shape. Green & brown on white. Nectar Tea. Chipped & 
rusted around ege with interior dings. 85%. 1' 9" x 1'

200 - 250Good670

Enamel Sign - white & blue on red. Prices Motor Oils. Ship t /m. Dings to screw holes, 
other scuffs & marks. 95%. 2' 1" x 1' 9"

250 - 350Very Good1251

Enamel Sign - Reproduction. Multicoloured pictorial. Robin Starch. Pictorial of girl & bird in 
garden. Some scattered dings/marks. 90%

100 - 150Good1252

Enamel Sign - Rectangular with returned edge. Yellow & green on white. Peters Ice 
Cream. Some dings, mostly to edges. 95%. 5' 9" x 1' 7" - FLOOR BIDDERS ONLY

250 - 300Very Good1253

Enamel Sign - Multicoloured on white. Fire Chief. Pictorial of fireman's helment. Dings, 
mainly around screw holes with scuffs/marks. 95%. 1' x 1' 6"

350 - 450Very Good1254

Enamel Sign - Red on Cream. Crown Dahlia Milking Machine. Dings to 2 corners. 95%. 
1'x 4"

150 - 200Very Good1255

Enamel Sign - Blue & red on white. Co-operative Insurance. Horse & plough t/m. 95%. 2' x 
1'

250 - 300Very Good1256

Enamel Sign - Black & blue on yellow. Pennant Kerosene. Flag & Clam t.ms. Bottom 
corner rusted off with some light scuffing. 1' 8"x 1'

275 - 325Good1257

Enamel Sign - Red on cream. Crown-Dahlia Milking Machine. Minor dings, mainly to face 
with some scratching. 95%. 2' x 6"

200 - 250Very Good1258

Enamel Sign - D/S Shaped as cigarette packed with elephant atop. Multicoloured. 
Embossed 'Bear's Elephant Cigarettes'. Scattered dings & rust - Rare - 90% - 8" x 1' 6"

500 - 600Very Good1259

Enamel Sign - Black, white & yellow on orange. Monkey Brand. Scattered dings. 85%. 2' x 
1'

200 - 250Good1260

Enamel Sign - Yellow & white on blue. Sunlight Soap. Minor dings to edges. 95%. 1' 6"x 9" 350 - 450Very Good1261

Enamel Sign - Multicoloured pictorial on yellow background. Bushells Blue Label Tea. 
Pictorial of lady in tea field. Dinged & stressed, mostly to top edge. 90%. 1' 6" x 9"

500 - 600Good1262

Codd - 10 oz.  Charlie Runting, Bendigo, Mountain tm.  Some minor scuffs and tiny 
internal flea bites to lip. Lovely example

800 - 1000Very Good671

Codd - 10 oz.  C.J. Glover, Bendigo.  Coat of arms tm.  Some light scuffs and minor wear 
to embossing.

225 - 275Very Good672

Codd - 10 oz. C.C. Meader, Franklin & Clo., Balaclava.  Moon face pictorial.  Some tip 
staining, surface scuffs and wear to lettering.

300 - 350Good673

Codd - 10 oz.  Geo. Bollington & Co., Melbourne.  Orb tm.  Some light scuffs and marks. 450 - 500Very Good674

Codd - 10 oz.  M.G. Salmon, Melbourne.  Ferntree tm.  Some tip staining, light scuffs and 
wear.

450 - 500Very Good675

Codd - 10 oz.  Jos. Hatchett & Co.,Lemonade,  Murtoa.  Crossed hatchets tm.  Light tip 
stains and scuffs and minor marks.  

75 - 100Very Good676

Codd - 10 oz.  A.E. Grey, Circular Head.  Pelican tm.  Lovely shiney bottle.  Minor lip 
damage has been polished.  Light scuffs and marks.

275 - 325Good677

Codd - 10 oz.  all way pour.  Davies & Capel, Bendigo.  Knight on horse back tm.  Lovely 
example with minor scuffs and marks.

600 - 800Very Good678

Codd - 10 oz.  all way pour.  Walter Burns, Maffra, Gippsland.  Horse and rider tm.  Some 
tip staining, light scuffs and pits.  

375 - 425Good679
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Codd - 10 oz. all way pour.  McDonald & Co., Limtd., Melbourne and Ballarat.  Large 
crown tm.  Some pits and minor marks

300 - 350Polished to Near Mint680

Codd - 10 oz.  all way pour.  Grigsby & McSweeney, Geelong.  Dove tm.  Some heavy 
pitting, internal haze and manufacturing flaw near base edge.

500 - 600Polished681

Codd - 10 oz all way pour.  Gowers Bros., Seymour.  Large coat of arms tm.  Hard to find 
early variety.  Some light scuffs and marks

500 - 600Very Good682

Codd - 10 oz. all way pour.  The Alpha Cordial Co., Mildura.  Crossed flags with crown tm.  
Tip stained, with pitting. Some flakes and bruises to shoulder and around base edge.

225 - 275Good683

Codd - 10 oz. all way pour.  A. Bowman, Kerang.  Kneeling bowman tm.  Some pits and 
minor marks.

500 - 600Polished to Near Mint684

Codd - 10 oz all way pour.  McDougall Bros.  Co., Windsor.  Large lion in shield tm.  Some 
pitting and minor marks.  

425 - 475Polished685

Codd -  30 oz.  G.H. Bennett, Richmond.  Flag tm.  Superb shiny example with light scuffs 
and marks. 

400 - 450Very Good686

Codd - 26 oz. G. Blyth, Bollington Hop Beer Coy, Geelong.  Some tip staining, surface 
pitting, marks and burst bubble to base of badge.

375 - 425Polished687

Codd - 26 oz.  J.J. Trait, Geelong, Monogram tm.  Some tip staining, scuffs, burst bubble 
to base edge and flake to side lip.

225 - 275Good688

Codd - 30 oz.  G.H. Bennett, Richomnd.  Flag tm.  Heavily tip stained with burst bubble to 
base, scuffs and marks.  

125 - 150Good689

Codd - 26 oz.  C.R.Goulding, Prahran.  Monogram tm.  Light tip staining and pitting with 
small fractures to side of shoulder.

325 - 375Good690

Codd - 30 oz.  W. Woodroofe, Norwood.  Spinning top tm.  Nice example with light tip 
staining, scuffs and internal lip flakes.

400 - 500Very Good691

Whisky crock - T/t stoneware.  Blue transfrer.  Glen Lossie, Old Highland Whisky,  Tiny 
glaze imperfection to lip rim.  Stunning condition.  Rare.

1250 - 1500Very Good692

Whisky crock - T/t Doulton Silicon ware.  D.C.L. Scotch Whisky.  Egyptian motif.  Rare and 
unusual with minor marks.

500 - 600Very Good693

Whisky crock - T/t stoneware.  Emerald Irish Whisky Meehan's, Cork.  Minor marks. 150 - 175Very Good694

Whisky crock - T/t stoneware.  Jerobaom The Royal Blend Whisky.  Stag tm in floral 
design.  Shallow glaze flakes to lip and minor marks.

80 - 120Good695

Whisky crock - T/t stoneware.  William Jameson, Whisky Distilleres, Dublin.  Fancy 
monogram design.  Tiny glaze flakes to lip, base edge and minor marks.  Rare

400 - 600Very Good696

Whisky crock - A/w stoneware.  Hawthorn Dew, The Tappit Hen.  Floral design.  Minor 
marks.  

100 - 125Very Good697

Whisky crock - T/t stoneware. Unusual  mallet shape.  McCallum's Perfection Scotch 
Whisky.  Minor marks.

250 - 275Very Good698

Whisky crock - T/t stoneware.  No handle variety.  Catto's Highland Whisky Aberdeen.  
Pictorial of highlander.  Minor marks.

400 - 600Very Good699

Whisky crock - Doulton T/t salt glaze with green top.  Dewar's Perth Whisky.  Coat of arms 
tm.

275 - 325Very Good700

Whisky crock - Doulton T/t salt glaze with chocolate top.  Transferred pictorial of King's 
College Chapel.  Minor marks and restoration to base of handle.

100 - 125Good701

Whisky crock - Doulton t/t saltglaze.  John Dewar & Sons, Perth.  Egyptian motif 
decoration.  Some minor glaze flakes and wear.

175 - 225Very Good702

Whisky crock - Doulton t/t salt glaze with green top.  John Dewar & Sons, Perth.  Transfer 
pictorial of Robbie Burns.  Minor marks

325 - 375Very Good703

Water jug - Royal Doulton t/t salt glaze with green top.  Dewar's Whisky.  Thistle tm's.  
Some manufacturing flaws and minor marks.  4.5 inches tall.

60 - 80Very Good704

Water jug - Royal Doulton T/t stoneware.  Dewar's Whisky.  Thistle tm's.  Some minor 
marks.  5.5 inches tall.

80 - 120Very Good705

Water jug - Royal Doulton t/t saltglaze with green top and embossed harvest ware 
decoration.  Dewar's Whisky. Minor marks. 5.5 inches tall

100 - 125Very Good706

Water jug - Royal Doulton t/t salt glaze with green top and applied harvestware decoration. 
Dewar's Whisky.  Minor marks.  5.5 inches tall

125 - 150Very Good707

Water jug - Royal Doulton. t/t salt glaze with green top and applied harvest ware 
decoration.  Dewar's Whisky.  Minor glaze marks.  7 inches tall.

125 - 150Very Good708

Water jug - Doulton t/t salt glaze witdh green top and applied harvestware decoration.  
Dewar's Perth Whisky.  Nice fancy example with minor marks.  6.5 inches tall.

175 - 225Very Good709
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Water jug - Elischer Pottery maroon glaze.  Beenleigh Rum.  Figure of Bosum Bill.  Minor 
marks

60 - 80Very Good710

Water jug - Elischer Pottery, yellow glaze.  Beenleigh Rum.  Figure of Bosun Bill.  Minor 
marks

60 - 80Very Good711

Water jug - Elischer Pottery, honey glaze.  Beenleigh Rum.  Figure of Bosun Bill.  Minor 
marks

60 - 80Very Good712

Water Jug - Elischer Pottery, milk blue glaze.  Beenleigh Rum.  Figure of Bosun Bill.  
Minor marks

60 - 80Very Good713

Water jug - Elischer Pottery, dark brown glaze.  Beenleigh Rum.  Figure of Bosun Bill.  
Minor marks

60 - 80Very Good714

Water jug - Elischer Pottery, olive glaze.  Beenleigh Rum.  Figure of Bosun Bill.  Minor 
marks

60 - 80Very Good715

Whisky crock - Royal Doulton.  Lovely ovoid with plinth base, mottled blue glaze and 
applied artwork decoration.  Minor marks

100 - 125Very Good716

Ice bucket - European ceramic.  Blue on grey glaze.  Thorne's Whisky.  Geometric 
styalised decoration.  Some flakes to rim.  No lid.  

60 - 80Good717

Water jug - Doulton t/t salt glaze with brown top and applied shield and thistle artwork 
decoration.  Bodega Pure Loch Katrine Water.  Transferred loch scenes Restoration to rim 
and handle.

325 - 375Repaired718

Beer mug - Royal Doulton t/t glaze.  Transferred The George Inn.  Minor marks 60 - 80Very Good719

Beer mug - Doulton t/t salt glaze.  B.A. Moore & Son, Fleet St., Ye Olde Cheshire Cheese. 
Pictorial street scene.  Minor marks.

80 - 100Very Good720

Whisky crock - Royal Doulton t/t salt glaze with green top.  'If you can't be aisy, be as aisy 
as you can'. Minor marks

100 - 125Very Good721

Whisky crock - Royal Doultdon t/t salt glaze with blue top.  King George IV Liqueur Whisky.
 Shield tm.   Some glaze imperfections and minor marks

275 - 325Very Good722

Whisky crock - Royal Doulton t/t green top.  Dewar's White Label Whisky with pictorial of 
thistles, uncle Sam, scotsman and englishman. A very rare jug whose spout has been 
professionally restored. 

350 - 450Good723

Whisky crock - Royal Doulton.  Tall ovoid body with royal blue glaze and stopper.  King 
George IV. Portrait cameo to shoulder.  Side of cameo has been chipped and repaired 
with chip to underside of base.

60 - 80Fair724

Whisky crock - Royal Doulton.  Small ball shape with royal blue glaze and stopper.  King 
George IV with portrait cameo to shoulder.  Minor marks.  

60 - 80Very Good725

Sample whiskies x 4 - All t/t stoneware.  Sterlini Whisky; Bell's Dunoon; Tomintoul and 
Vinnicomb.  Minor marks

75 - 100Very Good726

Sample whiskies x 4 - All t/t stoneware.  A wee drappie; A wee castle; Glen Dronach and 
Rare Old Scotch Whisky.  Minor marks

75 - 100Very Good727

Sample whiskies x 4 - All t/t stoneware.  A wee Drappie; Currie's No 10; Avon special and 
Liddesdale Bar.  Minor marks

75 - 100Very Good728

Sample whiskies x 4 - All t/t stoneware.  A wee drappie;  Wi' Tippenney; Glen Chattan and 
Auld Reekie.  Minor marks

75 - 100Very Good729

Sample whiskies x 4 - All t/t stoneware.  Charlie Stuart; Auld Lang Syne Sterlini; A wee 
Dooeoch ans Douris and Abram Clark's.  Minor marks

75 - 100Very Good730

Kingsware decanter - Royal Doulton.  The Jovial Monk.  Lip damage has been 
professionally restored.  Some minor marks

60 - 80Repaired731

Kingsware decanter - Royal Doulton.  Dewar's Micawber.  Some minor marks 125 - 150Very Good732

Kingsware decanter - Royal Doulton.  Dewar's Bonnie Prince Charlie.  Some minor marks. 125 - 150Very Good733

Kingsware decanter - Royal Doulton.  Dewar's Oyez Oyez.  Minor marks 150 - 175Very Good734

Kingware decanter - Royal Doulton.  Dewar's Imperial Tony Weller.  Some glaze crazing 
and minor marks,  and glaze kisses to underside of base.

125 - 150Very Good735

Whisky crock - T/t stoneware.  Sepia print. The Cream of Irish Whiskey.  Harp tm with 
floral decoration.  Fine hairline to lip rim and some minor marks.

125 - 150Very Good736

Schnapps crock - T/t stoneware.  Nordhausen Kornschnapps.  Chalet tm.  Iron spot 
blowout to transfer.  Minor marks

80 - 120Very Good737

Schnapps crock - T/t stoneware.  Nordhauser Kornbrantmein with rooster tm.  Lip damage 
has been professionally restored. Some crazing and  minor marks

75 - 100Good738

Schnapps decanter - T/t stoneware.   Nordhauser Kornschnapps.  Pictorial of musketeer 
with glass.  Minor  hairlines to lip and handle.

75 - 100Good739
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Schnapps decanter - T/t stoneware. Sepia print. Nordhauser Kornschnapps.  Pictorial of 
gentleman with glass.  Fine internal lip hairline and some marks and crazing.

75 - 100Good740

Gin - Dark olive.  African T Co Ltd.  Flag in wreath tm.  Some tip staining, scuffs and 
marks.

100 - 125Very Good741

Gin - Light green glass.  J.J.W. Peters. Dog tm.  Tiny flake to lip rim with some marks and 
scuffs.   

60 - 80Very Good742

Schnapps - Green.  Jurgen Peters.  Rising sun on shield tm.  Manufacturing line in glass 
and light scuffs.

100 - 125Very Good743

Schnapps - Dark olive.  Vandulken Weiland's, Schiedam.  Some minor marks and scuffs. 60 - 80Very Good744

Schnapps - Half size, amber.  Wolfe's.  Bell tm.  Light scuffs and marks 175 - 225Very Good745

Bitters - Half size, honey amber.  Dr. Soule's.  Hop leaves tm.  Some minor marks and 
scuffs

150 - 175Very Good746

Gin - Half size, olive, with chamfered corners. The Olive Tree, John Linnenbrink, 
Schiedam.  Olive tree tm.  Some minor marks,  Very rare and desirable.

1500 - 1750Very Good747

Bitters - Aqua.  P.G. Dixon & Co., Melbourne.  Kent Hop Bitters.  Lion tm's to shoulders.  
Burst bubble to base edge and minor fracture and flea bites to lip and body.  Rare and 
desirable.

1000 - 1500Very Good748

Bitters - Octagonal bottle with blob top.  E. Rowlands, Celerine.  Farmer and miner tm.  
Some minors pits and internal haze.

750 - 1000Polished to Near Mint749

Sarsaparilla - Aqua/blue.  Mentaplay's Remidies.  Rare colour and variety.  Minor scuffs 
and marks

400 - 500Very Good750

Bitters - Black.  Finest Russian Bitters.  Burst bubble to bottom edge.  Some marks and 
scuffs.  Rare

600 - 800Very Good751

Bitters - Round aqua/blue with wrapped top.  Dr. Conquest's Health Bitters (Sydney). 
Manufacturing flaw to shoulder.  Minor marks and scuffs.

275 - 325Very Good752

Bitters - Dark green benedictine shape.  The Royal Tonic and Bitters.  Some light surface 
scuffs and tiny flea bites to lip rim.

150 - 175Very Good753

Rum bottles x 2 - 26 oz and 10 oz amber.  Oval, banded shape.  Tooth & Co., Sydney.  
Some tip staining, scuffs and marks,  Rare

60 - 80Good754

Whisky - Aqua Imperial Quart.  Wilson and Crosbie & Co. (Melbourne).   Some nibbles to 
lip, chip to base, surface scuffs and scratching.  Rare

300 - 400Good755

Wine - 26 oz. dark green.  Oakley & Adams & Co., Melbourne with monogram tm.Tip stain,
scuffs and marks.  Rare

400 - 600Good756

Wine - 26 oz. green.  Andrew Rowan, St. Hubert's Vineyard.  Stag's head tm.  Some tip 
staining and small internal lip chip.  

400 - 600Very Good757

Beer - 26 oz RS green.  S.A. Brewing Co.  Some tip staining, scuffs and marks with small 
chip to side base edge.  

350 - 400Good758

Beer - 26 oz corker, Moonee Valley black glass.  Victoria Brewery Lager Bier.  Bird on 
monogram tm.  Lovely pitch black bottle with burst bubbles to rear base.  Light scuffs and 
marks.

400 - 500Very Good759

Beer - 26 oz corker  Foster's Brewing Company.  Large 'F' tm. Light scratches and marks 50 - 60Very Good760

Beer - 26 oz aqua blob top.  Bollington Hop Beer Co., Richmond.  Lovely example with 
minor marks.

500 - 600Very Good761

Beer - Black Horse Ale, tall variety with rearing horse and british registration diamond to 
shoulder.  Heavily water worn with underside of mushroom lip.  

175 - 225Poor762

Beer - Black Horse Ale.  Tall variety with rearing horse tm.  Rare example without 
registration diamond to shoulder.  Minor marks.

600 - 800Polished to Near Mint763

Beer - 26 oz RS green.  McCracken's City Brewery, Melbourne.  Some minor marks and 
dings.

120 - 140Very Good764

Beer - 26 oz RS green.  The Cascade Brewing Company Ltd., Hobart.  Minor marks 325 - 375Very Good765

Beer - 26oz CS green.  Abbott's, Tasmania with phoenix tm.  Heavily tip stained and 
scuffed, mainly to the neck.  

175 - 225Good766

Beer - 26 oz CS green.  Vollum Brewing Company.  Monogram tm.  Some tip staining, 
scuffs and marks.

40 - 60Good767

Beer - 26 oz CS aqua.  Tasma with map of Tasmania tm.  Minor flea bite to inside lip.  
Some light scuffs and marks.

80 - 120Very Good768

Beer - 26 oz CS amber.  The Settler's Club, Mildura.  Windmill tm.  Some light scuffs and 
marks.

60 - 80Very Good769

Beer - 13 oz CS green.  Abbott's, Tasmania with phoenix tm.  Tip staining, scuffs and 
marks.

60 - 80Good770
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Chinese jar - Earthern ware bulbous jar with flared lip and four tie-down lugs to shoulder.  
Lovely chocolate glaze.  Rare and unusual with minor marks.  8 inches tall.

225 - 275Very Good771

Fruit jar - Half gallon, complete with bails and lid.  Queensland Fruit Jar with pineapple tm.  
Some chips and flakes to ground lip under lid.  

80 - 120Very Good772

Bulk Confectionery jar - A. Walton & Co., Limited, Grote St., Adelaide.  Lovely rolled lip.  
Original lid has minor marks.  

125 - 150Very Good773

Bulk Lozenge Jar - Aqua cylinder.  Robertson Gibson & Sons, Manchester, England.  
Minor scuffs and marks

60 - 80Very Good774

Vinegar - 26 oz Midland Vinegar.  Classic whirly shape.  Some internal haze and tip 
staining.

150 - 200Very Good775

Goldfields vinegar - 26 oz aqua.  Panelled and grooved design to body and shoulder.  
Flared string lip.  Unusual, with interrnal haze and tip stains

175 - 225Very Good776

Goldfields vinegar - 26 oz aqua.  Batey's Crown with registration diamond on base.  Fancy 
design, water worn with 'crocodiling' to interior glass.    

325 - 375Fair777

Goldfields pickle - With part original label.  Square body with octagonal bulbous ringed 
neck.  Some tip staining and marks.

80 - 120Good778

Goldfields oil - 6  oz waisted bell shape.  Lovely shiney example.  Minor marks 175 - 225Very Good779

Goldfields oil - 10 oz aqua.  American pepper sauce style.  Tapered body with scarred 
pontil and ringed neck.  

175 - 225Very Good780

Goldfields oil - 6 oz mid cobalt blue.  Round body with panelled and ringed neck.  Shiny 
example with burst bubble near base and flea bites to rim.  Rare.  

600 - 800Very Good781

Castor oil - 6 oz cobalt blue,  tapered triangular shape.  Pioneer & Co.  Shallow chip to 
base edge with some scuffs and marks.

20 - 25Very Good782

Goldfields vinegar - 26 oz aqua.  Panelled and grooved design to body and neck.  Flared 
string lip.  Small scratch to one panel.  Light scuffs and wear.

150 - 175Very Good783

Castor oils x 2 - Both 6 oz cobalt blue with part paper labels.  Some stains and marks. 20 - 30Good784

Salad oil - 6 oz cobalt blue whirly with sheared top.  Some tip staining and marks. 100 - 125Good785

Salad oil - 10 oz amber whirly. Shiney condition with tiny bruise to base edge. 80 - 100Very Good786

Pickle - 13 oz  Ostrich Brand, Auckland.  Large ostrich tm.  Lovely bottle with light scuffs. 80 - 120Very Good787

Sauce - 13 oz red/amber.  Dyason Son & Cos., Tomato Sauce and Chutney.  Some pits 
and minor marks.

100 - 125Polished to Near Mint788

GB - Champ cs t/t.  L.A Blank, Esk.  Some glaze discolouration and minor marks. 80 - 120Very Good789

GB - Champ cs blue top.  BCD & Piesse Limited, Perth.  BCD in diamond tm.  Some 
scuffs and scratches.

175 - 225Very Good790

GB - Champ cs blue top.  T. Barrett  Aerated Water Works,  Cairns.  Rare, with minor 
scuffs to back & match head size glaze flake to back lip has been reglued

800 - 1000Very Good791

GB - Champ cs blue top.  Monto Aerated Water Supplies.  Some discolouration to glazing 
and minor glaze flakes to lip.  

325 - 375Good792

GB - Champ cs t/t  T.O. Hunter, Bendigo.  Greyhound tm.  Discolouration to glazing with 
imperfection to neck.  Transfer is light.  Rare.

325 - 375Good793

GB - Dump cs t/t  A.F. Moore, Newcastle with rearing lion tm.  Some flaking to shoulder 
and lip.  Some marks

325 - 375Good794

GB - Dump cs t/t  Crystal Cordial Company, Wagga.  CCC in pyramid tm. Chips and glaze 
flakes to lip.

50 - 70Good795

GB - Dump cs blue top  Kayes Stone Ginger Beer, Charters Towers.  Glaze flake to side 
lip.

225 - 275Good796

GB - Dump cs a/w  F.J.Mullavey, Roma.  Discolouration to glazing and minor marks.  Rare 175 - 225Very Good797

GB - Champ lightning stoppered t/t.  J.J. Trait, Geelong.  Monogram tm.  Original stopper.  
Minor marks and small chips to base edge.  Lovely example

275 - 325Very Good798

GB - Champ corker t/t.  E.  Rowlands, Ballarat, Melbourne, Sydney.  Farmer and miner tm. 
Glaze discolouration and wear, chips to base and glaze flake to lip.

125 - 175Fair799

GB - Champ corker all tan.  G.H. Elliott, Carlton.  'E' tm.  Double ring lip.  Shallow chips to 
lip and minor chip to base.  Some marks

200 - 250Good800

GB - Champ corker t/t.  G.H. Billson, St. Kilda.  Crossed hachets tm.   Marks and minor 
scuffs.

90 - 120Very Good801

GB - Champ corker t/t.  Les Bray, St. Arnaud.  Discoloured under glaze in manufacture 
and very light rust marks to back,  Pin prick glaze missing on back

475 - 525Very Good802

GB - Champ corker all tan.  G.H. Elliott, Carlton.'E' tm.  Chip to top of lip and minor chip to 
base of lip.  Few minor chips and flakes under base.  Some minor rust marks

100 - 120Good803
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GB x 2 - Both champ, corkers t/t.  R. Harrison, Fitzroy monogram tm, Rust marks and 
minor scuffing with glaze imperfection to back; and G.H. Billson, St.  Kilda, crossed 
hachets tm.  Chip to side top lip with rust marks and glaze imperfections

60 - 80Good804

GB x 2 - Both champ cs t/t.  T. Hunter, Bendigo, monogram tm; and Reed Bros., Bendigo.  
Both have minor glaze flaking to lip with marks and scuffs.

50 - 70Very Good805

GB - 26 oz champ, internal thread, t/t.  Russell & Powell,  Warnambool and Port Fairy.  
Chips and flaking to lip under stopper.  Hairline eminating from lip rim and glaze kiss to 
side shoulder.  Some light discolouration.

700 - 800Good806

GB - 26 oz champ internal thread t/t.  Bollingtons Hop Beer Company, Richmond.  No 
stopper.  Some minor glaze flaking to lip

700 - 800Very Good807

GB - 26 oz champ corker a/w.  Frankston Springs Co. Hop Beer, Collingwood.  Dolphin tm.
 Some minor marks and crazing.

400 - 500Very Good808

GB - 26 oz champ, lightning stopper t/t.  M. Ryan and Sons, Brisbane.  Repaired lip.  
Hairline to top of shoulder.  Some marks.  Couple flakes under base.

325 - 375Good809

GB x 2 - Both dump b/t/ t/t.  Phibbs Bros., Albury & Tallangatta; and Murray & Meade, 
Albury NSW.  Both have minor glaze flaking to lips and minor chips and marks.

60 - 80Good810

GB - Dump b/t salt glaze.  Impressed Moorehouse, Hulme. Unknown origin, possible Aust. 
Some wear to glazing with minor glaze flake to side under lip.  Large chip under base.

60 - 80Fair811

GB - Dump blob top, all tan.  Borland & Willis, Armidale.  Initials tm.  Some rust marks with 
minor glaze flaking to base.  

100 - 125Very Good812

Internal thread - 26 oz black glass with original stopper.  Toohey's Limited, Sydney.  Deer 
tm.  Light tip staining with scuffs and marks.

800 - 1000Very Good813

Internal thread - 26 oz, aqua.  Colac Aerated Water Co., Geo Hay Prop.  Minor flea bites 
to base.  Minor scratches and marks.

125 - 150Very Good814

Internal thread - 26 os aqua, round shoulder.  Hammet & Crowe, Windsor.  Monogram tm.  
Water worn, with pitting and burst bubble to back.

500 - 600Fair815

Internal thread - 26 oz aqua with stopper.  J.J. Trait, Geelong.  Chips to side lip, with minor 
scratches and marks.  

125 - 150Good816

Internal thread and corker - Both 26 oz aqua.  Internal thread is Bollingtons Hop Beer, 
Geelong with zepplin tm.  Chips and bruising to top lip with tip stains, scuffs and scratches.
 Corker is Chas Cole & Co., Geelong.  Bird and fish tm.  Chip to lip, tip stained, scuffs and 
scratches.

80 - 100Fair817

Internal thread - 26 oz, aqua, round shouldered with original stopper.  
Marchant & Co., Australia, Hop Beer.  Slice of fruit tm.  Minor scuffs and marks, with chip 
to back base.

60 - 80Good818

Internal thread - 26 oz, green, with stopper. P.G.  Dixon & Co., Melbourne.  Flea bites and 
scuffs and marks with burst bubble to face.

600 - 800Good819

Internal thread - 13 oz amber, shouldered, with stopper.  NSW Aerated Water & Ice Co. 
Ltd.,Newcastle, with original stopper.  Ice cream monogram in base.  Minor wear scuffs 
and marks.

600 - 800Very Good820

Mini  Soda Syphon - Pink Glass, tapered and fluted shape with original fittings. Etched " 
with compliments of Hughes and Cossar, Auckland.
British Syphon MFC co. ltd. London. Rare . 18 cm tall.

800 - 1000Very Good821

Syphon - Cobalt blue, sand blasted.  J. Eastman & Co., Broken Hill.  Tip stains and scuffs 
and scratches.  

600 - 800Very Good822

Syphon - Honey amber.  Schweppes Limited, London.  Excellent condition with minor 
marks.

175 - 225Very Good823

Ships decanter - Cobalt blue.    Early and attractive with wide base, tall flared neck, 
original stopper and ground pontil.  Minor marks

325 - 375Very Good824

Ships decanter - Cobalt blue.  Squat bulbous, with tall flared neck and ground pontil.  
Minor marks

225 - 275Very Good825

Pair Georgian wine decanters - Teal blue and citron.  Beautiful fine skittle shaped 
decanters with flared lip and ground pontils,  Intrically wheel cut grape vine designs.  Minor 
marks

300 - 400Very Good826

Roman jar - Ancient glass six sided bottle with applied handle,  Stringing decoration 
around neck.  Good, as found condition in presentation case.

125 - 150Good827

Whisky crock - T/t stoneware.  Jeroboam.  The Royal Blend Whisky.  Landscape scene 
with water birds.  Some minor lip wear has been repaired.

80 - 100Good828

Whisky crock - T/t stoneware.  Special Highland Whisky.  Pictorial of viking ship.  Some 
tiny glaze flakes to lip rim.

100 - 125Very Good829

Whisky crock - T/t stoneware.  Glen Garry Old Highland Whisky.  Corkscrew tm.  Some 
minor marks

80 - 100Very Good830
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Whisky crock - T/t stoneware.  John Robertson & Son, Dundee.  Monogram and fern leaf 
decoration.  Tiny glaze flakes to rim and minor marks.  

350 - 450Very Good831

Whisky crock - Royal Doulton t/t salt glaze with blue top and stopper.  King George IV Old 
Scotch Whisky.  Portrait tm.  Minor marks

225 - 275Very Good832

Whisky crock - T/t stoneware.  Glencoe Distillery Scotch Malt Whisky.  Maltese cross tm.  
Minor marks

100 - 125Very Good833

Whisky crock - T/t stoneware.  The Kintore Scotch Whisky.  Shield tm.  Some crazing and 
minor marks

100 - 125Very Good834

Whisky crock - T/t stoneware.  Double handled variety.  Heather Dew Blended Scotch 
Whisky.  Toasting highlanders pictorial.  Minor marks

80 - 100Very Good835

Whisky crock - A/w stoneware.  Rob Roy Highland Whisky.  Boar's head tm.  Minor marks. 100 - 125Very Good836

Whisky crock - Large size.  Doulton  t/t stoneware.  The Senate House.  Some minor 
marks and wear.

225 - 275Very Good837

Whisky crock - Doulton t/t stoneware, with applied decoration.  Special Highland Whisky.  
Viking ship tm.  Handle has been professionally restored.  

80 - 100Good838

Whisky crock - Large size.  Doulton t/t stoneware.  Ye Olde Chesire Cheese.  B.A.Moore 
& Son, Fleet St.  Minor marks.

250 - 300Very Good839

Whisky crock - Doulton t/t salt glaze with applied decoration.  J.R.D. Scotch Whisky.  
Monogram in wreath tm.  Minor marks

325 - 375Very Good840

Whisky decanter - Copeland late Spode.  Melon shape with blue and grey glaze.  Andrew 
Usher & Co.  Decoration of the cornation of King George V & Queen Mary.  Original crown 
stopper.  Minor marks

325 - 375Very Good841

Whisky decanter - James Green & Nephew.  Bullet shaped decanter in blue and grey 
glaze.  Buchanan's Whisky with decoration of the ship Sydney, Digger and biplane. Minor 
marks.

325 - 375Very Good842

Whisky decanter - Copeland late Spode. Maslletd shape with green and cream glaze.  
Andrew Usher & Co.  Decoration of the coronation of King George V and Queen Mary.  
Minor marks.  No stopper

250 - 275Very Good843

Whisky decanter - Royal Doulton.  Thistle shaped decanter in green and purple glaze.  
Dewar's White Label Whisky 1905.  Rare and attractive.  Professional restoration to rim 
and handle

225 - 275Very Good844

Whisky decanter - Copeland late Spode.  Waisted shape with multicoloured floral design.  
Forme's Whisky.  Has original stopper.  Minor marks

375 - 425Very Good845

Back Bar figure - Crown Devon ceramics.  Figural bottle stand featuring to scottie dogs.  
Black and White Scotch Whisky.  Rare and unusual with some crazing and minor marks.  
14"x10".  

425 - 475Very Good846

Advertising ashtrays x 2 - Both english ceramic.  Vat 69 Scotch Whisky; and Gordon's Gin. 
Some crazing and minor marks.

60 - 80Very Good847

Advertising paper weight - Cast iron horse shoe shape.  Good Luck White Horse Whisky.  
Panels featuring horse tm.  Unusual

80 - 120Very Good848

Shop counter bell - A/w ceramic, transferred Watson's Old Scotch Whisky.  Metal mount 
and nickle plated bell.  Discoloured crazing with some restored chips around base edge.  

150 - 175Fair849

Shop counter bell - A/w ceramic.  Black transfer.  Glenoran Whisky with embossed metal 
mount and nickle plated bell.  Some small chips to base edge have been restored.

225 - 275Good850

Whisky decanter - Cut crystal.  Square body with stopper.  Bourne's House Whisky.  
Some minor flakes and marks.  

60 - 80Good851

Port decanter - Wedgwood.  Black glazed figural of cloaked man.  Limited edition with 
original label and stopper.  10" tall.

50 - 80Very Good852

Port decanter - English ceramic.  Black glazed figural of cloaked man.  Original stopper.  8.
5 " tall.

50 - 70Very Good853

Cocktail shaker - EPNS.  Engraved Buchanan's Black and White Scotch Whisky. Some 
tarnishing and minor marks.

80 - 120Very Good854

Whisky decanter - Cut crystal.  Square body with ball stopper.  Goldleaf writing. BCL Gold 
Medal Scotch Whisky.  Some wear and minor marks. 

80 - 100Very Good855

Whisky decanter - Cut crystal.  Round body with double pouring spout and stopper.  
Buchanan's Special Scotch Whisky.  Minor marks and wear.

80 - 100Good856

Match striker - Donut shape.  A/w ceramic, transferred.  Helidon Spa Water (Brisbane).  
Some glaze discolouration, wear and minor chipping.

80 - 120Good857

Match striker - Donut shape.  A/w ceramic, transferred.  Gilmour Thomson & Co's Scotch 
Whisky.  Dump dug with discoloured crazing and minor damage. 

80 - 100Fair858
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Match striker - Donut shape a/w ceramic, transferred.  Dunville's.  Crown tm.  Dump dug 
with glaze discolouration, crazing, etc.

80 - 100Fair859

Match stiker - Ball shape a/w ceramic with red transfer.  Usher's OGV Whisky.  Boar War 
pictorial of soldier.  Some crazing and minor marks.

100 - 125Poor860

Match striker - Royal Doulton.  Circular base with match holder.  Salt glazed with green.  
Dewar's.  Some minor marks.

125 - 150Near Mint861

Water jug - T/t .  stoneware. Bull Hotel, Morecambe.  5.5 inches tall 60 - 80Very Good862

Water jug - T/t stoneware.  R. Rowson & Sons, Chester.  Minor marks.  3.5 inches tall 40 - 60Very Good863

Water jug - Royal Doulton t/t stoneware.  Harvestware decoration.  Ye Olde King's Head, 
Aylesbury.  3 inches tall.  

50 - 60Very Good864

Water jug - Royal Doulton t/t stoneware.  Harvestware decoration.  The Plough Inn, 
Wenlock Edge.  3.5 inches tall.

50 - 70Very Good865

Water jug - Doulton t/t stoneware with applied harvestware decoration.  Ye Olde Cheshire 
Cheese.  2.5 inches tall

40 - 60Very Good866

Water jug - T/t stoneware.  William Forsyth Ltd, Oldham.  Minor marks  4.5 inches tall 40 - 60Very Good867

Water jug - T/t stoneware. Iliska Special Scotch Whisky,  Minor marks.  4.5 inches tall 60 - 80Very Good868

Water jug - T/t stoneware with applied harvestware decoration.  Ye Olde 
Musty O'Connor.    Minor marks.  4 inches tall

40 - 60Very Good869

Water jug - T/t stoneware. Haig's Glenleven Old Scotch.  Minor marks. 4 inches tall 60 - 80Very Good870

Sample whisky crocks x 4 - Tullamore Dew; Sterlini Whisky; Munro King of Kings; and 
Campbell's Special.

80 - 100Very Good871

Sample whisky crocks x 4 - Auld Lang Syne; The Monarch; Bell's Dunoon; and A Bonnie 
Scotch. Minor marks

80 - 100Very Good872

Sample Whisky crocks x 4 - A.Calder; Auld Lang Syne; Wee Tootie; and Braemar. 80 - 100Very Good873

Sample whisky crocks x 4 - Turnbull's; Auld Lang Syne; Bell's Dunoon; and Twelve Stone. 80 - 100Very Good874

Sample whisky crocks x 4 - Balitine's; Braemar; Dunoon; and Deacon Brodie.  Minor marks 80 - 100Very Good875

Sample whisky crocks x 4 - Sherry; Wee Tootie; Peer's Portsmouth; and Highland Liqueur.
Minor marks

80 - 100Very Good876

Whisky crock - Doulton, mottled brown glaze with embossed grape vine decoration.  Irish 
Whiskey.  Minor marks.

200 - 250Very Good877

Whisky crock - Doulton, brown mottled glaze with embossed lettering.  Melrose Highland 
Whisky.  Rare and attractive.  Minors marks

500 - 600Very Good878

Whisky decanter - Royal Doulton. Multicoloured glaze with artwork decoration and stopper.
 Grant's Liqueur.   Some minor marks.

350 - 450Very Good879

Whisky decanter - Royal Doulton,  Multicoloured glaze with artwork decoration.  Grant's 
Liqueur.  Different variety with minor marks.

350 - 450Very Good880

Whisky crock - Doulton, large size t/t saltglaze.  Abbotsford Whisky.  Portrait of Robbie 
Burns.  Minor marks

350 - 450Very Good881

Liqueur crock - Doulton t/t saltglaze. La Criadera.  Griffin in shield tm.  Minor marks 175 - 225Very Good882

Whisky crock - Doulton, t/t saltglaze.  The Bush Blend of Old Scotch Whisky.  Pictorial of 
Bush Hotel.    Some minor lip damage has been professionally restored.

225 - 275Good883

Whisky crock - Royal Doulton t/t saltglaze.  Brown Jug Special Scotch Whisky.  Minors 
marks

225 - 275Very Good884

Whisky decanter - Tuncliffe Taylor ceramic.  Small tapered crock with eggshell glaze, 
silver top and stopper with cameo of Lord Roberts.   Minor marks.

275 - 325Very Good885

Whisky crock - T/t stoneware, half size.  Munro's King of Kings.  King's head tm.  Minors 
glaze flakes and marks.  

125 - 150Very Good886

Whisky crock - T/t stoneware.  Large sample size.  The Greybeard.  Toasting highlanders 
tm.  Minor marks

125 - 150Very Good887

Codd - 10 oz. Eureka, Ballarat.  Star tm.  Lovely example with minor marks 275 - 325Very Good888

Codd - 10 oz.  M.E. Abbott, Launceston. Phoenix tm.  Some internal haze and wear to 
lettering.  

60 - 80Very Good889

Codd - 10 oz.  Fred O'Neill, Melboune.  Bell tm.  Heavily tip stained and worn with pits and 
marks.

175 - 225Fair890

Codd - 10 oz.  G.F. Priddle, Queenscliff.  Lighthouse tm.  Tip stained with internal haze, 
pitting and small bruises.  

125 - 150Fair891
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Codd - 10 oz.  M.V. Co. & Horonda Brewery, North Fitzroy.  Some light scuffs and marks 
with internal  lip nibbles and small burst bubbles to rear shoulder.

275 - 325Good892

Codd - 10 oz.  G.W. Stevenson, Kilmore.  Some tip staining and wear to lettering.  50 - 60Good893

Codd - 10 oz.  G.H. Walter, Kilmore.  Moon tm.  Small internal lip chip and wear to 
lettering 

60 - 80Good894

Codds x 2 - 10 oz. and 6 oz.  Both  J.J. Trait, Geelong.  Some light scuffs, marks and tiny 
pits.

125 - 150Good895

Codds x 2 - 10 oz and 7 oz.  Both Chas Cole and Co., Geelong.  Bird with fish tm.  Both 
have tip straining, scuffs and tiny lip nibbles.  

80 - 100Good896

Codd - 10 oz. all way pour.  C.C., Leitch, Daylesford.  Initials tm.  Large burst bubble to 
front base, scuffs and marks

30 - 40Good897

Codd - 10 oz.  G.R. Lockett, Kiama.  Some tip staining, scuffs and marks.  60 - 80Good898

Codd - 10 oz.  Ryland's, Melbourne, near GPO.  Extremely rare with tip staining, scuffs 
and marks.

325 - 375Good899

Codd - 10 oz.  three way pour.  Evan Rowlands, Ballarat and Melbourne.   Farmer and 
miner tm. Some pittings and small bruises.  

125 - 150Polished900

Codd - 10 oz. Jos Hatchett  Co.,Murtoa.  Crossed hatchets tm.  Nice example with light 
scuffs and shallow flakes to front lip.  

60 - 80Very Good901

Codd - 10 oz.  Deloraine Factory (Tas).  Monogram tm.  Lovely example with minor scuffs 
and marks. 

150 - 175Very Good902

Codd - 6 oz.  Border United Co-op Breweries, Beechworth and Albury.  Light scuffs and 
minor marks.

40 - 60Very Good903

Codd - 6 oz.  Darby Bros., Numurkah, Cobram and Shepparton.  Globe tm.  Some shallow 
flakes to lip and light scuffs.

40 - 60Good904

Codd - 6 oz.  E. Key, Seymour.  Key tm.  Some tiny exterenal lip nibbles, scuffs and marks.
 Rare.

175 - 225Good905

Codd - 6 oz.  Goodfellow & Co., Ballarat. Horse head tm.  Small internal lip nibbles, scuffs 
and marks. 

40 - 60Good906

Codds x 2 - 10 oz . Bollington Hop Beer Co., Geelong, and 6 oz. H. Gowers, Seymour.  
Aust coat of arms tm.  Both have chips, scuffs and marks,

60 - 80Fair907

Codds x 2 - Both 6 oz.  J. Ride, Euroa, hanging shep tm; and all way pour M. McDonald 
and Co., Melbourne, internal; lip nibble. Both have light scuffs and marks.

60 - 80Very Good908

Codd - 6 oz.  G. Prichard, Bendigo.  Aust coat of arms tm.  Early variety with some minor 
pits and marks.  

100 - 125Polished909

Codd - 10 oz.  J.A. Summons, Lidsdale.  Miner tm.  Some pitting, letter wear and light 
scuffs.

325 - 375Polished910

Codd - 10 oz.  F.E. Fox, Camden.  Fox tm. Great example with some tiny pits and marks.  
Lovely example, well embossed.

275 - 325Very Good911

Codd - 10 oz.  H.G. Coombs, Penrith.  Emu tm.  Some tip staining, scuffs and minor pits.  225 - 275Good912

Codd - 10 oz.  Alex Mather, Singleton.  Cricketer tm.  Some minor marks, needs a clean. 325 - 375Very Good913

Codd - 10 oz.  Darby Bros., Rushworth, Shepparton and Numurkah.  Some internal haze, 
tip staining, with wear to lettering

125 - 150Good914

Codd - 10 oz. W. Jones & Co., North Fitzroy,  Monogram tm.  Some pits and minor marks. 200 - 250Polished915

Codd - 10 oz.  J. Mosley, York.  Swallow tm.  Nice shiny example with scratch to side 
badge and manufacturing flaw to underside of bottle.

175 - 225Very Good916

Codd - 10 oz.  A. Rosel, Millawa Factory, Echuca.  Aboriginal tm.  Some light scuffs and 
marks & pin prick to side lip

275 - 325Very Good917

Codd - 10 oz.  Moonee Valley Co., Melbourne.   Horse and rider in horse shoe tm.  Very 
well embossed but heavily tip stained, scuffed and damaged.

60 - 80Fair918

Back Bar barrel - U/m Bendigo Pottery 2 gallon Majolica glaze banded barrel.  Applied 
ribbon decoration O'Dolphin, Nagambie.  Some shallow chips to top edge and half of back 
spiggot surround is missing.  Uhique and highly desirable.

3250 - 3750Very Good919

Quantity bottle magazines - All ABR's.  Large quantity covering several years.   - FLOOR 
BIDDERS ONLY

80 - 120Very Good920

Demijohn - One gallon t/t stoneware.  Abbott's Old English Ginger Beer (Tas).  Some 
glaze marks and shallow chip to top of rim.  

125 - 150Good921

Demijohn - Half gallon t/t Bendigo Pottery, imp to shoulder.  Bond Bros., Generel 
Merchants, Piangil.  Two large chips to lip and some glaze wear,.

80 - 100Fair922

Demijohn - One gallon a/w stoneware in cane basket.  Transferred to shoulder Orme, 
Keigwin and Co.,Sydney.  Small flake to lip rim.  Rare. - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Very Good923
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Water filter - A/w Hoffman pottery.  Two piece Abbott's Filter and Receiver.  With tap, but 
no lid.  Some chips and minor damage. - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Good924

Water filter - Two gallon, a/w stoneware.  Imperial Filter.  With lid.  Some chips and minor 
marks - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 200Good925

Demijohn - Half gallon t/t  Bendigo Pottery u/m.  Imp to shoulder W.Jennings, Wine and 
Spirit Merchants, Inglewood.  Lip chip has been restrored and some glaze discolouration.

100 - 125Good926

Demijohn - One gallon.  T/t stoneware with spiggot.  Sharpe Bros.,  Hands across the sea. 
Superb fancy example with minor marks.

325 - 375Very Good927

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good928

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good929

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good930

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good931

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good932

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good933

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good934

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good935

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good936

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good937

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good938

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good939

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good940

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good941

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good942

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good943

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good944

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good945

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good946

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good947

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good948

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good949

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good950

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good951

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good952

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good953

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good954

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good955

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good956

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good957

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good958

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good959

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good960

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good961

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good962

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good963

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good964

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good965

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good966

Box lot bottles -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Very Good967

Baby feeder - Double ended type.  Lactogen.   Large variety with teats.  Light scuffs. 50 - 70Very Good969

Baby feeder - Double ended type.  The Swan Hygenic Feeder.  Swan t/m.  Minor marks 50 - 70Very Good970

Baby feeder - Double ended type.  Sigg's Drug Store, Perth.  Some internal haze and 
marks

40 - 60Very Good971

Baby feeder - Boat shape with stopper.  Old Fashioned Feeding Bottle.  40 - 60Very Good972
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Baby feeder - Boat shape with stopper.  Improved Safety Feeder.  Minor marks 50 - 70Very Good973

Baby feeder - Banjo shape.  The Crown Feeding Bottle.  Crown t/m  Minor marks 50 - 70Very Good974

Baby feeder - Banjo shape.  The National Improved Feeder.   Coat of arms tm.  Lovely 
aqua blue colour with minor marks  

60 - 80Very Good975

Baby feeder - Banjo shape with round base and breathing hole.  The Bonnie Baby Feeder. 
Minor marks

60 - 80Very Good976

Hamilton - Cobalt blue Joses Mineral Waters, Geraldton.  Tip stained with large restored 
lip chips and base damage.  Shows well.

225 - 275Repaired977

Hamilton - J. Schweppe & Co. Ld., London, Sydney and Melbourne.  Dolphins and 
fountains tm.  Some tip staining, scuffs and marks

60 - 80Good978

Hamilton - Charles Cole, Geelong.  Bird with fish tm.  Some light surface scuffs and marks. 225 - 250Very Good979

Hamilton - R. Harrison, Fitzroy.  Monogram tm's.  Some tip staining, scuffs and marks 40 - 60Good980

Hamilton - Rowlands. late Rowlands & Lewis, Ballarat and Melbourne.  Farmer and miner 
tm.  Some small pits and minor marks.

80 - 120Polished to Near Mint981

Hamilton - W. Leak & Sons, Benalla.  Bird tm.  Large lip rim chip with bruise. 150 - 175Good982

Early hamilton - Dark green with wrap top.  Panel embossed Huxtable & Co., Melbourne.  
Some light scuffs.  Exceptionally rare and desirable.  One of Australia's best.  

8000 - 10000Very Good983

Hamilton - Mid cobalt blue.  Chapman & Joses, Soda Water, Geraldton.  Repaired top with 
internal haze, scuffs and marks.  Shows well.

225 - 275Repaired984

Maugham - Eight sided body.  Clifton Springs Mineral Water (Vic).  Rare and desirable 
witrh some pitting and minor marks.

600 - 800Polished to Near Mint985

Hamilton - P. Mathews & Co., Geelong.  Harp tm.  Some tip staining, scuffs and pits. 125 - 150Good986

Hamilton - W. Bruce & Sons,Bendigo.  Ribbon design.  Some surface haze and scratches 
with burst bubble to rear lip.

40 - 60Good987

Hamilton - J.Plummer, South Melbourne.  Thistle tm.  Some pitting, scuffs and marks 300 - 350Polished988

Early hamilton - Mathews & Howey, Corio St., Geelong.  Some light surface scuffs and 
scratches.  Hard to find.

225 - 275Polished to Near Mint989

Early hamilton - Green.  Dixon's Genuine Aerated Waters, Rosslyn St., Flagstaff Hill.  A 
stunning deep colour with large burst bubble to one side.  Minor scuffs and marks.

1000 - 1250Polished to Near Mint990

Hamilton - Charles Cole, Geelong.  Bird with fish tm.  Some tip staining and internal haze.  
Scuffs and marks

125 - 150Good991

Perfumes x 2 - Green, round Boots Lavendar Water; and Ed.Pinaud Perfume, in leather 
purse,  Minor marks

40 - 60Good992

Perfumes x 2 - Ball shaped ruby overlay perfume atomizer; and crown shaped scent bottle 
with filigree decoration a/f.  

40 - 60Good993

Perfume bottle - Cobalt blue.  Long, square, cut glass bottle with gold leaf decoration.  
Some wear

60 - 80Good994

Medicine bottle - Emerald green, bullet shaped vial with stopper.  Dr. Foster's Anti Catarah.
 Minor marks

60 - 80Very Good995

Saddle flask - Victorian flat, oval flask.  Pink and white Nailsea glass with brass mount and 
stopper.  Early and attractive.

225 - 275Very Good996

Scent bottle - Edwardian cylinder bottle with flared lip and stopper.  Brilliant Bristol blue.  
Minor minor marks

80 - 120Very Good997

Hair restorer - Brown. A.M.Hendy, Hair Specialist, Dunedin, NZ.  Some tip staining and 
marks.

60 - 80Very Good998

Hair restorer - Cobalt blue.  Edson's Hair Renewer, Auckland.  Lovely example with minor 
marks

80 - 100Very Good999

Hair restorer - Cobalt blue.  Cross's Hair Reviver, South Australia.  Some light scuffs and 
marks.

275 - 325Very Good1000

Chemist bottle - Cobalt blue with cross hatching.  Frank Buckhurst, Chemist, Melbourne.  
Extremely rare, giant size with light tip staining and marks.  8 inches tall.

650 - 750Very Good1001

Warners - Pint, amber.  Warner's Safe Rheumatic, Melbourne, Aus.  Safe tm.  Lovely 
shiny example with minor scuffs.

375 - 425Very Good1002

Ammonia bottle - Cobalt blue.  National Ammonia.  Caution, Not to be taken.  Attractive 
and shiny with minor marks.

125 - 150Very Good1003

Chemical bottle - Vivid green.  Harrington's Ltd., Photographic Merchants, Sydney, 
Melbourne, Brisbane, Adelaide,  Flea bite to rear of lip, otherwise excellent.  18.5 cm tall.  

175 - 225Very Good1004
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Apothecary jar - A/w ceramic with red glass and gold leaf decoration.  Large upright 
cylinder with domed and knobed lid.  Excellent condition with only minor marks.  11 inches 
tall.

200 - 250Very Good1005

Decanter - German ceramics in the form of a cloaked skeleton.  Soft blue glaze Poison.  
Attractive and unusual,  8 inches tall.

80 - 100Very Good1006

Pot lid - Large size.  Black and gold on khaki.  Victoria Toothpaste.  Mr. Iliffe, Melbourne.  
Aust coat of arms and medals tm.  Extremely rare variety that has been profesionally 
restored.  Shows well.

800 - 1200Repaired1007

Pot lid - Simpson & Davenport, East Melbourne.  Cold Cream.  Floral bouquet tm.  Lovely 
example with minor marks and original base.

1250 - 1500Very Good1008

Pot lid and base - Lorimer & Co., Sanoline Toothpaste.  Pictorial of three geisha girls,  
Attractive lid with some crazing and minor marks

600 - 800Very Good1009

Pot lid - Simmons & Dwyer, Melbourne, Cherry Toothpaste.  Some chips to flange have 
been profesionally restored.  Shows well.

650 - 750Good1010

Codd opener - Box wood.  Simpson & Son, Eaglehawk with riley opener to top. Some 
minor marks. 

30 - 40Very Good1011

Pot lid - Bowen & Co., Melbourne,  Cherry Toothpaste.  Shallow chip to base of flange 
with hairline eminating from flange to face.

275 - 325Good1012

Pot lids and bases x 2 - Both Gosnell's Queen's Heads.  Both have discoloured crazing 
and shallow chips to underside.

50 - 70Good1013

Sample pot lid - Gosnells Queen's Head.  Black and white variety with large border.  Some 
discoloured grazing and minor marks.

100 - 125Very Good1014

Pot base - Size 1.  J.W. Toplis, Hobart.  Very clean with minor marks 80 - 100Very Good1015

Pot lid - Large button shape.  Senior's Pharmacy (Sydney).  Crown tm.  Lovely example.  425 - 475Very Good1016

Baby feeder ceramic lid - Transferred J. Reed, Chemist, St. Kilda. Some rust and chip to 
base of flange.  

40 - 50Good1017

Baby feeder ceramic lid - Tranferred Jas Stiles, Chemist, Richmond.  Some discolouration 
and minor marks,.

40 - 50Very Good1018

Baby feeder ceramic lid - Transferred James Boully, Chemist, Albert Park.  Some  glaze 
flaking and minor marks

40 - 50Very Good1019

Pot base - Size 2.  Martin & Pleasance, 35 Collins Street East, Melbourne.  Monogram tm. 
Lovely and clean with minor marks.

125 - 150Very Good1020

Pot base - No. 2 size.  Bateman, Melbourne.  Rare, possibly unique variety with chip to 
side base edge

150 - 175Very Good1021

Pot lid - Small with pink background.  Blackett's Golden Eye Ointment, Williamstown.  
Small chip to underside of rims's edge.

175 - 225Very Good1022

Pot lid - Hughes & Jones, Reindeer's marrow, London.  Pictorial of reindeer in forest.  Tiny 
flake to rim's edge and two large chips to flange side.  Shows well.  Very rare and 
desirable.

800 - 1000Good1023

Pot lid - Large size.  J. Saunders, Chemist and Dentist, Roma.  The Ointment.  Glaze is 
heavily discoloured and crazed with small chips to flange edge.

150 - 175Fair1024

Pot lid and base - Blue background.  Victoria Toothpaste.  Mr.Iliffe, Melbourne.  Aust coat 
of arms tm.  Fine star hairline to underside of lid.  

375 - 425Very Good1025

Pot lid and base - Rectangular.  Bowen & Co, Melbourne.  The Melbourne Cherry 
Toothpaste.  Some discoloured crazing with small chip to base of flange.  Original base 
needs clean.  Very rare and desirable.  

1750 - 2250Very Good1026

Pot lid - J. Saunders,  Chemist and Dentist, Roma.  Antiseptic Eucalyptine Healing 
Ointment.  Discoloured glaze with rust and minor marks.

500 - 600Good1027

Pot lid - F.H.Faulding & Co., Carbolic Ointment, Adelaide.  Some discoloured crazing, rust, 
and small chip to underside of flange base.  

175 - 225Good1028

Pot lid - F.H. Faulding & Co., Carbolic Ointment, Perth and Adelaide.  Some glaze 
discolouration and glaze wears to rim edge.  

175 - 225Good1029

Pot lid and base - Large size.  American Dentifrice, C.R. Coffin,  Manchester.  Some 
discoloured crazing and minor marks.  

60 - 80Good1030

Pot lid - Black background,  Fortescue's  Ointment.  Marshall Brothers, Sydney.  Pheonix 
tm.  Some wear and light scuffs.  Rare and unusual.  

1500 - 1750Very Good1031

Pot lid - Faulding's Eucalyptus Ointment.  Fancy design.  Minor marks 350 - 450Very Good1032

Pot lid - Small button shape.  W. Bowen & Co., Chemists, Melbourne.  Fancy scroll  
design.  Some rust marks and tiny flake to underside of flange edge.  

400 - 450Very Good1033
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Pot lid - Small size.  H. Francis & Co., Cold Cream, East Melbourne.  Some tiny marks 
and most of gold leafing intact.  

450 - 550Very Good1034

Pot lid - Bowen & Co., Cherry Toothpaste, Melbourne.  Minor marks. 325 - 375Very Good1035

Pot lid - Square with overglaze blue background.  Auguste Horton Crundall Tooth Powder 
(Melbourne).  A rare lid with some wear.  Most of gold leafing intact but chip to flange 
corner.

1250 - 1500Good1036

Pot lid - A.M.Palmer & Co., Chemist, Ballarat.  Cold Cream.  Fancy design with some 
glaze discolouration and tiny nibbles to base of flange  

1250 - 1500Very Good1037

Pot lid - Black, green and pink background.  The Alexandra Cherry Toothpaste, Melbourne.
 Pictorial of Queen Alexandra.  Lovely example with gold leafing intact.  Chip to base of 
flange.

1500 - 1750Very Good1038

Pratt jars x 2 - Blue glaze, sepia transfers.  Shakspeare The World's a Stage.  Also The 
Boar Hunt with small chips to base edge and lip rim

60 - 80Good1039

Pratt jar - Blue glaze with sepia transfer.  The Fox Hunt.  Some crazing and minor marks. 40 - 50Very Good1040

Pratt jar - Multicoloured pictorial transfer.  Venice.  Large restored lip chip with hairline 
eminating from rim.  Also several small nibbles to base edge

60 - 80Repaired1041

Polish bottle - A/w stoneware, transferred Parrot Polish, Sydney.  Tiny hairline to lip. 40 - 60Very Good1042

Bulk ink - Cobalt blue.  Stafford's Ink, USA.  Burst bubble to shoulder, scuffs and marks.  9 
inches tall

60 - 80Good1043

Bulk ink - Cobalt blue, Stafford's Inks, USA.  Minor marks.  7 inches tall. 30 - 50Very Good1044

Inks x 3 - All cobalt blue Stafford Inks, USA with tip staining, scuffs and marks.  6 inch; 5.5 
inch and 4.5 inch

50 - 70Good1045

Milk bottle - Pint.  Crown Nursery Milk, East Kew.  Crown tm.  Minor marks. 35 - 45Very Good1046

Milk bottle - Pint.  Sunraysia Dairies Pty.Ltd., Mildura.  Minor marks 40 - 50Very Good1047

Milk bottle - Pint.  Modern Dairy, Ballarat.  Red pyro transfer to middle of badge. 40 - 60Very Good1048

Milk bottles x 2 - Both amber.  Pint Pascomi, WA; and half pint Pascomi, WA.  Both have 
light scuffs and marks

60 - 80Very Good1049

Milk bottles x 2 - Pint and half pint.  Farmer's Union, Adelaide.  Lovely bottle green.  Pint 
has some scuffs and marks.

60 - 80Good1050

Milk bottles x 3 - Pint, 10oz and 8 oz. Lady Talbot Milk Supplies with maltese cross tm's.  
Some scuffs and marks.

80 - 120Good1051

Bulk milk - Half gallon with pyro label, plastic handle and tin lid.  Oak Homoginised Milk.  
Some minor marks

60 - 80Very Good1052

Crown Seals x 2 - Both dump 6 oz.  Edwards and Murphy, Rockhampton, brolga tm; and 
Cosgrove, Brisbane.  Bird in cage tm.  Minor marks

30 - 40Very Good1053

Glass GB's x 2 - Both amber dump cs.  W. Woodroofe, Norwood, spinning top tm.  Also W.
J.Thornley, Horsham, monogram tm.  Minor marks,

40 - 50Very Good1054

Glass GBs x 2 - Both dump amber cs. H. Hunter, Dimboola; and Golden West, Perth.  
Some scuffs and minor marks,.  

40 - 60Good1055

Milk bottle - Pint.  Hygic, The Ideal Container.  Attractive patterned body.  Minor marks 50 - 60Very Good1056

Early milk - Half pint with applied rolled lip.  Merrimac CM Co.  (Qld).  Some scuffs and 
marks

60 - 80Good1057

Whisky crock - T/t stoneware.  Wicklow Distillerey, Old Irish Whiskey.  Owl tm.  Minor 
marks.

150 - 175Very Good1058

Whisky decanter - Royal Doulton.  Multicoloured glaze with applied artwork decoration and 
stopper.  Probably made for Grant's Liqueur.  
Minor marks

225 - 275Very Good1059

Whisky crock - T/t stoneware.  Glen Garry Blended Scotch Whisky.  Corkscrew tm.  Minor 
marks.  

80 - 100Very Good1060

Whisky crock - A/w stoneware with black transfer.   Erin-go-Bragh Dew, The Craythur.  
Some glaze faults and small iron spot blow out to face.

125 - 150Good1061

Whisky crock - T/t stoneware.  Double handled variety.  The Greybeard Heather Dew.  
PIctorial of toasting highlanders.

80 - 100Very Good1062

Whisky crock - T/t stoneware.  J. and A. Ferguson Mountain Dew, Glasgow.  Fancy design 
with minor marks.

125 - 150Very Good1063

Whisky crock - T/t stoneware.  Flat sided, with handle.  Imp to shoulder, The Encore 
Whisky.  Damage to top has been professionally restored.

100 - 125Good1064

Whisky crock - T/t stoneware.  Watson's Dundee Whisky.  Pictorial of Scotsman.  Some 
minor glaze flake to rim

325 - 375Very Good1065
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Whisky crock - T/t stoneware, imp. with blue glaze. Jeroboam The Royal Blend.  Stag tm 
on white seal.  Minor marks.

100 - 125Very Good1066

Whisky crock - Royal Doulton, t/t salt glaze with blue top and applied decoration.  Special 
Best Procurable, Hudson's Bay Company.  Coat of arms tm.  

325 - 375Very Good1067

Whisky crock - T/t stoneware, large size.  Cruiskeen Lawn Mitchell's Old Irish Whisky.  
Crown tm. Minor marks

100 - 125Very Good1068

Whisky crock - T/t stoneware.  Small size.  Cruiskeen Lawn Mitchell's Old Irish Whisky.  
Crown tm.  Minor marks

100 - 125Very Good1069

Whisky decanter - Royal Doulton, multicoloured glaze with applied artwork decoration and 
stopper.  Grant's Liqaueur.  Most attractive.

425 - 475Very Good1070

Whisky crock - T/t stoneware.  Jeroboam The Royal Blend Whisky,  stag tm in floral 
design.  Minor marks

100 - 120Very Good1071

Whisky crock - T/t stoneware. Happy Days Old Rye Whiskey.  Pictorial of scholars 
drinking.  Minor marks

125 - 150Very Good1072

Whisky decanter - Tuncliffe Taylor ceramics.  Small bulbous decanter with simulated 
wicker basket design.  EPNS spout and stopper.  Minor marks

75 - 100Very Good1073

Whisky crock - Royal Doulton t/t salt glaze with applied decoration.  Special Old Highland 
Whisky.  Viking ship tm.  Top has been damaged and profesionally restored. 

60 - 80Good1074

Whisky decanters x 2 - Royal Worcester.   Charles MacKinlay Whisky, scene of the illicit 
still; and small american crock Imported by Manhatten Club.  Minor marks

80 - 120Very Good1075

Coaching set bottles x 2 - Both square t/t stoneware.  Imp. to shoulder Brandy; and S.
Whisky.   Some minor marks.

80 - 120Good1076

Whisky crock - T/t stoneware with pictorial of bunch of cherries.  Some natural glaze 
discolouration with minor marks.

60 - 80Good1077

Whisky crock - T/t stoneware.  The Kintore Scotch Whisky.  Shield tm.  Some glaze 
discolouration and crazing.

100 - 125Good1078

Whisky crock - T/t stoneware Sherbrook Irish Whiskey.  Shamrock tm.  Some crazing and 
minor marks.  

100 - 125Very Good1079

Whisky crock - T/t stoneware.  The Greybeard Heather Dew.  Toasting highlanders tm.  
Minor marks

80 - 100Very Good1080

Kingsware decanter - Royal Doulton Dewar's.  Oyez Oyez.  Some glaze crazing and minor 
marks

125 - 150Very Good1081

Kingsware decanter - Royal Doulton.  Dewar's The Pipe Major. Lip damage has been 
professionally restored witrh some minor crazing and marks.  

60 - 80Repaired1082

Kingsware decanter - Royal Doulton.  Dewar's Ben Jonson.  Some crazing and minor 
marks

100 - 125Very Good1083

Kingsware decanter - Royal Doulton.  Dewar's  The Watchman. Some glaze crazing and 
minor marks.  

100 - 125Very Good1084

Kingsware decanter - Royal Doulton.  Dewar's George the Guard.  Some minor marks and 
glaze crazing

100 - 125Very Good1085

Kingsware decanter - Royal Doulton.  Dewar's The Sporting Squire.  Some glaze flaking 
and minor marks.

100 - 125Very Good1086

Sample whisky crocks x 4 - Two t/t stoneware Sterlini whisky; and Country Wine;  one 
green top Auld Lang Syne; and blue top Ballantines.  

80 - 100Very Good1087

Sample whisky crocks x 4 - Wm Grigeor; Currie's; Sterlini; and Ballantine's. 80 - 100Very Good1088

Sample whisky crocks x 4 - Sterlinis; Tullamore Dew; Campbells; and Slainte whisky. 80 - 100Very Good1089

Sample whisky crocks x 4 - George Rowney & Co; W.F.Vinnicombe; Tullamore Dew; and 
Silver Tassie.

80 - 100Very Good1090

Early wine mallet - Dark green/black. applied mushroom top and ground pontil.  I. Watson 
Esq.,Bilton Park to seal.  Early and important. Some scuffs and minor marks

1500 - 2000Very Good1091

Beer Barrel Bung - Brass - impressed 'Swan Brewery, Perth' - some dings & marks - very 
clean

60 - 80Very Good1092

Early wine - Dark green/black.  Onion shape.  Pontilled.  Heavily tip stained with some 
marks and scuffs.

150 - 175Good1093

Early porter - Dark green/black.  Three piece mould, with applied top.  Embossed crown to 
shoulder.  Minor scuffs and marks

100 - 125Very Good1094

Apothecary jar - Dark green/black free blown cylinder shape.  Ground pontil and  rolled lip. 
Some scuffs and marks.

275 - 325Very Good1095

Early wine - Dark green/black glass, free blown cylinder shape wirth applied mushroom lip 
and pontilled.  Pictorial of griffin to seal.  Minor marks and scuffs

400 - 500Very Good1096
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Early wine - Dark green/black.  Lady's leg.  Two piece mould with elongated neck and ring 
lip.  Some scratches and minor marks

80 - 100Very Good1097

Early wine - Dark green/black half size lady's leg.   Two piece mould with elongated neck 
and ring lip.  Some marks and scuffs

60 - 80Very Good1098

Sample wines x 2 - One dark green/black and one aqua.  Both turned mould with ring 
neck.  W.P. Oliver and Sons to seals.  Etched on reverse. 

80 - 100Very Good1099

Early wine - Dark green free blown with applied ring seal to neck.  Vieux Cognac to seal.  
Some marks ands scuffs

175 - 225Very Good1100

Early wine - Dark green/black squat with flared lip, refired pontil.  Unusual with a few 
scuffs and marks.

175 - 200Very Good1101

Early spirit bottle - Black, three piece mould.  Embossed around shoulder Royal Exchange 
Vaults.  Few minor marks.

150 - 175Very Good1102

Early spirit bottle - Stoneware buff coloured.  Impr.near base I Spendlow.  Importer of 
Wines and Spirits, Whittlesea.  Few minor marks with some crazing 

75 - 125Very Good1103

Early spirit bottle - T/t stoneware with ringed neck.  Imp. on shoulder H.A. Smith, Wine and 
Spirit Merchant.  Some light wear and few minor marks.

175 - 225Very Good1104

Reform flask - T/t stoneware imp. on shoulder Brown, Wine and Spirit Merchant, Stag 
Head, Hawley Road.  Glaze flaking around lip and small flake to back base.  Hairline down 
shoulder,

350 - 400Good1105

Vinegar - Cobalt blue cathedral shape.  String of glass coming from bubble inside the neck.
 Minor marks

450 - 550Very Good1106

Cordial - Half size square with fluted neck.  Bollington's Hop Beer Coy. Geelong.  Light 
dull and water worn.

60 - 80Good1107

Cordial - Full size, square.  Bollington's Hop Beer Coy, Geelong.  Good condition.  Needs 
clean.  Few scuffs and marks.

125 - 150Very Good1108

Cordial - Square, fluted neck.  Beacon Trading Company, Beaconville, Geelong.  Beacon 
tm.  Needs clean. Few minor marks

400 - 450Very Good1109

Cordial - Square, clear glass.  Eckersley's Hot Punch with Jack Punch tm.  Chip repaired 
on side lip.  Few minor marks.

300 - 350Very Good1110

Cordial - Round, with fancy design of diamonds.   Panels to base and shoulder and fluted 
neck.  Footscray, with horse shoe tm.  Flea bite to side lip and few tiny flakes around base.
 Lightly dull.  Few minior marks.  Extxremely rare

3500 - 4500Very Good1111

Cordial - Round, with fluted sholulder.  Labelled and still has contents. G.H. Elliott, 
Melbourne. Couple pin pricks to lip and flakes to base edge.   Label is spotted and slightly 
tatty.  Rare

350 - 450Very Good1112

Cordial - Square, with fluted shoulders.  Shield Brand Cordials, James Dickson and Co., 
Melbourne Australia.  Chips to side lip.Hazy inside.  Few minor marks

150 - 250Good1113

Cordial - Round, with fancy design of  grape vine.  Rosella Preserving Co. Propty. Ltd. 
Lemon Squash.  Shiny condition with some haze on the inside of shoulder and neck.

1750 - 2550Very Good1114

Codd - 10 oz.  All way pour.  T. Davies & Co., Bendigo.  Knight on horseback tm.  Some 
pitting and minor marks.

650 - 750Polished1115

Codd - 10 oz, all way pour.  H. Gowers, Seymour.  Aust coat of arms tm.  Rare variety with 
masonic symbol in tm.  Some light scuffs and marks

600 - 800Very Good1116

Codd - 10 oz  three way pour.,  Hunter Bros., Bendigo. Greyhound tm,. Some light scuffs 
and marks.  

275 - 325Very Good1117

Codd - 10 oz.  M.McDonald & Co. Ld., Melbourne and Ballarat.  Early variety with large 
crown tm.  Some pitting and small bruises.

275 - 325Polished1118

Codd - 10oz.  Goulburn Valley Co, Melbourne.  Globe tm.  Some surface scuffs, pits and 
tiny dings to lip

275 - 325Good1119

Codd - 10 oz.  Darby Bros., Rushworth, Shepparton and Numurkah.  Globe tm.  Some 
surface pits, scuffs and marks,.

175 - 225Very Good1120

Codd - 10 oz.  Ice Volcanic Aerated Waters Co. Prahran Depot.  Volcano tm.  Some pitting,
scuffs and marks.  Extremely rare.

1250 - 1500Polished to Near Mint1121

Codd - 10 oz.  Moonee Valley Co., Melbourne.  Horse and rider in horse shoe tm.  Lovely 
colour with internal haze, some light scuffs and pits.  

350 - 400Good1122

Codd - 10 oz.  J. Franklin & Co., Balaclava.  Moon face tm.  Some internal haze, light 
scuffs and marks.  

325 - 375Good1123

Codd - 10 oz.  L. Gooddy, Melbourne.  Anchor tm.  Rare variety with large 'G' tm to 
reverse. Some minor pits and marks.

600 - 800Very Good1124

Codd - 10 oz.  Eberhard  Co., Clunes.  Crown tm.  Some light tip stains, scuffs and marks.  
Harder to find big crown variety

175 - 225Good1125
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Codd - 10 oz.  Priddle Bros., Queenscliff. Lighthouse tm.  Some tip staining, pits, scuffs 
and marks.  

175 - 225Good1126

Codd - 10 oz.  W. Leak & Sons, Benalla.  Large bird tm.  Stunning example with minor 
marks.  

125 - 150Very Good1127

Codd - 10 oz.  Oliver  Co., Broad arrow.  Native with bow and arrow tm.  Some pitting, 
minor scuffs and marks.

325 - 375Very Good1128

Codd - 10 oz.  G.N.Clarke, Coolgardie.  Pictorial of Mr. Pickwick.  Some tip staining, scuffs 
and marks.  

450 - 550Good1129

Codd - 10 oz.  H.E.Lambert, Crown Factory, Pingelly.  Rare WA bottle in outstanding 
condition

275 - 325Very Good1130

Codd - 10 oz.  Zapped brown. T.O.Hunter, Bendigo.  Greyhound tm.  Minor scuffs and 
marks.

60 - 80Very Good1131

Reliance Patent - 10 oz.  Chas Cole & Co., Geelong. Bird with fish tm. Some tip staining, 
surface scuffs and tiny flakes around lip rim.

275 - 325Good1132

Codd - 6 oz.  Goodfellow & Co.,Ballarat.  Horsehead tm. Some minor marks and scuffs. 100 - 125Very Good1133

Whisky crock - T/t stoneware.  The Greybeard of the Islay Blend Whisky.  Greyhound tm.  
Some glaze discolouration and minor marks.  Smaller version of the classic crock.  

600 - 800Very Good1134

Whisky crock - T/t stoneware.  King's Head, Old London Dock, Jamaica.  Some tiny glaze 
flakes to rim and light scuffs.  

100 - 125Very Good1135

Whisky crock - A/w stoneware.  Chivas Regal Scotland Export Export Co.  Ltd.  Scotsman 
tm.  Some minor marks

125 - 150Very Good1136

Whisky crock - T/t stoneware orange top.  Brig 0' Weir. Greer's Liqueur Whisky.  Crossed 
flags tm. Thistle pictorial.  Some manufacturing faults and light crazing

200 - 225Very Good1137

Whisky crock - T/t stoneware.  Wise's Old Irish Whisky.  Shamrock and wreath tm.  Body 
discoloured with some wear and crazing.  

100 - 125Good1138

Whisky crock - T/t stoneware, chocolate top. Lockes Kilbeggan Old Irish Whiskey.  Harp, 
shamrock and thistle tm.  Minor marks

75 - 125Very Good1139

Whisky crock - T/t stoneware,  with blue print.  Rosslyn Distillery, Old Scotch Malt Whisky.  
Two stags and barrel tm.  Few minor marks.

300 - 350Very Good1140

Whisky crock - T/t stoneware.  Allman & Co. Old Irish Whisky.  Bandon Distillery.  
Hawthorn, crown and arm with dagger tm.  Some light speckles in glaze.  Few minor 
marks.  

100 - 125Good1141

Whisky crock - T/t stoneware.  Ramsey's Superior Scotch.  Pictorial of scotsman.  Some 
discoloured crazing and minor marks.

100 - 125Good1142

Whisky crock - T/t stoneware.  Wright & Greig Ltd., Glasgow.  The Jorum.  Pictorial 
cameos of Roderick Dhu.  Minor marks

100 - 125Very Good1143

Whisky crock - T/t stoneware.  Gilmour Thomsons Royal Stag Whisky.  Stag tm in floral 
design.  Some minor marks.

100 - 125Very Good1144

Whisky crock - T/t stoneware.  Munro's King of Kings.  King's head tm.Some tiny flakes to 
lip rim  and minor marks

80 - 100Good1145

Whisky crock - Doulton.  T/t salt glaze featuring a pictorial scene Dunkeld Cathedral.  
Minor marks

125 - 150Very Good1146

Whisky crock - Royal Doulton.  T/t salt glaze with blue top.  Black and red transfer.  
Bulloch Lade's Scotch Whisky,  Tiny glaze flakes to rim and minor wear.

125 - 150Very Good1147

Whisky crock - Royal Doulton.  T/t salt glaze.  King George IV.  Shield and crown tm.  
Minor marks.

150 - 175Very Good1148

Whisky crock - Doultion T/t salt glaze with applied decoration.  Galley of Lorne.  Viking 
ship tm.  Minor marks

225 - 275Very Good1149

Sample whisky crocks x 4 - Irish Pot Still; Auld Lang Syne x 2; and Rothesay Scotch 
whisky,  Minor Marks

80 - 120Very Good1150

Sample whisky crocks x 4 - Nairn Scotch; Lang's of Paisley; Auld Lang Syne; and A. 
Campbell, Elgin.  Minor marks

80 - 100Very Good1151

Sample whisky crocks x 3 - John Houlston; Barley Bree; and Ballantines.  Minor marks 60 - 80Very Good1152

Sample whisky crock - T/t stoneware.  Contemtible Little Army,  God Save the King.  War 
time scene.  Minor marks.

80 - 100Very Good1153

Whisky crock - T/t stoneware with blue top.  Queen's Club Scotch Whisky.  Large restored 
lip chip.

50 - 70Repaired1154

Whisky crock - T/t stoneware.  Thistle Dew Old Scotch Whisky.  Crown tm.  Heavily 
discoloured crazing and minor marks.

80 - 100Good1155
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Whisky crock - T/t stoneware.  Auld Lang Syne.  Detailed tavern scene.  Top and handle 
have been restored. 

80 - 100Repaired1156

Whisky crock - Squat ball shape with green glaze and seal to shoulder.  R. Thorne & Sons 
Scotch Whisky Distillers.  Some glaze imperfections and minor marks

120 - 150Very Good1157

Whisky crock - T/t stoneware, later variety with double handles.  York House Blended 
Scotch Whisky.  Fancy design.

40 - 60Very Good1158

Whisky crock - T/t stoneware with white top and black transfer to shoulder.  Ivanhoe Old 
Scotch Whisky.  Thistle tm's.  Hard to find.

325 - 375Very Good1159

Whisky crock - T/t stoneware with red transfer.  Cruiskeen Lawn Mitchell's Old Irish 
Whisky.  Crown tm.  Some natural glaze discolouration.  Rare variety.  

800 - 1000Very Good1160

Advertising figure - Hand painted plaster. Lord Calvert Blended Whisky.  Well modelled 
cavalier.  Rare and desirable.  Minor marks

325 - 375Very Good1161

Empress Patent - 10 oz with egg shaped marble.  A.A.W.&B. Co. Ltd.  Adelaide & Port.  
1883.  A rare patent with some pitting, scuffs and marks.

425 - 475Polished1162

Codd - 10 oz.  three way pour.  Rowlands, late Rowlands and Lewis.  Ballarat and 
Melbourne.  Farmer and miner tm.  Some pits, scuffs and marks

150 - 175Polished1163

Codd - 10  oz.  Deep sun coloured amethyst (marble is clear).  E. Rowlands, Ballarat, 
Melbourne, Katoomba & Sydney.  Some light to staining scuffs and marks.  Most attractive.

325 - 375Very Good1164

Blob top  soda - 10 oz cylinder.  E. Rowlands, late Rowlands & Lewis.  Ballarat and 
Melbourne, Ginger Ale.  Farmer and miner tm.  Some internal haze, light pitting and tiny 
flakes to lip rim.

300 - 350Good1165

Kings Patent - 6 oz lamont style bottle.  Kings Patent Stopper in square panel.  Some 
internal haze, light scuffs and marks

100 - 125Good1166

Lamont - 10 oz.  A. Rosel, Millawa Factory, Echuca.  Aboriginal tm.  Minor marks & pin 
prick to back lip

150 - 200Very Good1167

Hogben's Patent - 10 oz.  Standard stick bottle embossed Hogben's Patent, Melbourne.  
Some minor pits, marks and tiny bruise to top of lip.  Very rare.

325 - 375Polished to Near Mint1168

Crown seal skittle - 6 oz.  Stewards & Hunters Pty.Ltd., Bendigo.  Greyhound tm.  Some 
internal haze and small chips around base edge

40 - 60Good1169

Crown seal skittle - 10 oz.  E. Rowlands Prop.Ltd.  Rare variety with script writing.  Minor 
scuffs and shallow chip to underside of base,

75 - 100Good1170

Polish bottle - 10 oz cylinder with lightning stopper.  E. Grundmann & Co. Melbourne.  
Monogram tm. Unusual bottle used for French Polish.  Minor scuffs and marks

80 - 120Poor1171

Lamont - 10oz. Wilcox Bros & Farmer, Dandenong. Crossed flags & crown t/m. some tip 
staining, scuffs & marks & tiny split on top of lip - rare 

150 - 200Good1172

Dump Codd - 10oz. 3 way pour. Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne. 
Miner & farmer t/m. Superb condition with some light scuffs/marks

800 - 1200Very Good1173

Hop Beer - 26oz. dark green - 'C.F. Johnson, Sydney' - monogram t/m - lovely condition 
with light scuffs/marks

800 - 1000Very Good1174

Internal Thread - 10oz. dark green - 'W.H. Watson & Co, West Maitland' - monogram t/m - 
some surface scuffs & marks with small burst bubble to base edge - rare

500 - 600Very Good1175

Blob Top Skittle - deep amethyst - 'T.J. Sheekey, Yass' - Brittania with key t/m - stunning 
example - superb colour with minor marks

600 - 800Very Good1176

Blob Top Skittle - 6oz. aqua - 'T.J. Sheekey, Yass' - brittania with key t/m - rare, small size 
with some internal haze & minor marks

225 - 275Very Good1177

Dump Soda - green/black - 'W. Hutchinson, Hamilton' - monogram t/m - some light 
scuffs/marks

400 - 600Very Good1178

Dump Soda - cobalt blue - 'Summons & Co, Sydney' - kangaroo t/m - lovely example with 
some pits & minor marks - rare variety - 'Unregistered'

600 - 800Polished1179

Early GB - dump b/t salt glaze - imp. 'T. Field Potter, Sydney' to side near base & imp. 'P. 
Miller' to shoulder - extremely rare - wonderful grey glaze with light brown splotches

1500 - 2000Very Good1180

Early GB - dump b/t salt glaze - imp. near shoulder 'Harris & Son, Launceston' - some 
shallow flakes/chips to lip rim - rare with stunning glaze

225 - 275Very Good1181

GB - champ corker blue top - 'Rogers Bros, Victor Ale, Hawthorne' - monogram t/m - some 
glaze rubbing, scuffs & marks - rare in good condition

325 - 375Very Good1182

GB - champ corker blue top - 'R.V. Reeves, Warrnambool' - stunning example with light 
scuffs/marks

400 - 500Very Good1183

GB - champ corker blue lip & neck - 'G.A. Morrow, Wangaratta' - some light 
scuffs/scratches

500 - 700Very Good1184
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GB - dump l/s t/t with blue print - 'C. Egan, Inverell' - lovely example with minor glaze flaws 
& shallow flake to rear shoulder

400 - 600Very Good1185

GB - dump l/s t/t with blue print - 'A.G. Saunders, Muswellbrook' - dog's head t/m - 
extremely rare with some glaze marks, small chips to base edge - has original bale & 
stopper

1000 - 1250Very Good1186

GB - champ l/s t/t - 'J. Cock, Gunnedah' - some glaze discolouration & minor marks - 
original embossed stopper - rare

800 - 1000Very Good1187

GB - champ l/s t/t - 'Nettle & Nettle, Kalgoorlie' - crown t/m - some natural glaze 
discolouration & minor marks - orig. stopper

325 - 375Very Good1188

GB - champ c/s t/t - 'S. Waltho & Son, Geraldton' - star t/m - extremely rare - outstanding 
condition

1000 - 1250Very Good1189

GB - champ c/s chocolate top - 'Dunham & Hill, Echuca Royal Ginger Beer' - aboriginal 
t/m - some minor scuffs & manufacturing flaw to crown lip

800 - 1000Very Good1190

GB - champ c/s t/t - 'G.H. Buchanan, Toowoomba' - Noxall t/m - stunning example with 
pale glaze & minor marks

275 - 325Very Good1191

GB - dump c/s t/t - 'L.G. Booth, Harden' - horse shoe t/m - some glaze spotting & minor 
flakes to crown rim - rare variety (not Chalker & Booth)

425 - 475Very Good1192

GB - dump c/s t/t - 'A.F. Moore, Newcastle' - rampant lion t/m - some natural glaze 
discolouration & minor marks 

325 - 375Very Good1193

GB - dump c/s a/b - 'Bronger Bros, Penrith' - shaking hands t/m - lovely example with 
some tiny flakes to shoulder

450 - 550Very Good1194

GB - dump c/s a/b - 'F.E. Fox, Camden' - fox t/m - some natural glaze marks & minor 
flaking to base edge - very rare c/s variety

1000 - 1250Very Good1195

GB - dump c/s blue top - 'Kayes Ginger Beer, Brisbane' - rare variety with hairline running 
down length of back

275 - 325Good1196

GB - dump c/s blue top - 'Jordan's Cordials, Bundaberg' - some glaze imperfections & 
minor marks

400 - 500Very Good1197

GB - champ i/t a/w - 'T.P. Williamson' (Yass) - triangle monogram - rare, unusual shape & 
variety with minor marks

800 - 1000Very Good1198

GB - champ b/t a/w - 'W. Watkins, Boulder' - clover leaf t/m - very rare - outstanding 
condition

1000 - 1250Very Good1199

GB - champ b/t a/w - 'T.J. Purvis, Muswellbrook' - extremely rare with minor marks 600 - 800Very Good1200

GB - champ b/t t/t with sepia print - 'L.H. Hyeronimus, Wellington' - initials t/m - lovely 
example with scratch down rear shoulder

600 - 800Very Good1201

GB - champ b/t t/t with blue lip - 'Cascade Brewery Co, Dandelion Ale, Hobart' - life buoy 
t/m - an all time classic with some scuffs & wear & 3 tiny internal lip flakes

1250 - 1500Very Good1202

GB - dump b/t a/t - 'P. Fox & Son, Camden' - fox t/m - some minor marks - the best 
example you would see

600 - 800Very Good1203

GB - dump b/t a/b - 'P. Fuchs & Son, Camden' - fox t/m - lovely example with small flake to 
side lip & minor marks

600 - 800Very Good1204

GB - dump b/t t/t with blue print - 'Rogers & Coy, Lismore, NSW' - bottle t/m - some minor 
glaze imperfections & tiny flakes to sharp shoulder

225 - 275Very Good1205

GB - dump b/t a/w with blue lip - 'Bronger Bros, Penrith' - shaking hands t/m - some glaze 
discoluration & minor marks

175 - 225Good1206

GB - dump i/t t/t - 'James Bros, Weston' - Aust coat of arms t/m - an all time classic Aussie 
bottle with some glaze discolouration & small glaze flakes to lip & shoulder

2250 - 2750Very Good1207

Early Jam Jar - salt glaze stoneware - 'Stephen Green, Lambeth Pottery' - laid on badge 
with coat of arms - 'Raspberries, Currents, Cooper, 74 Corn Hill, London' - imp. 
'Thermatically Sealed' - some minor restoration around lip

400 - 500Very Good1208

Goldfields Pickle - unusual variety - square with flutes to shoulder - some minor marks - 9" 
tall

100 - 150Very Good1209

Early Pickle - aqua bulbous base pickle with ringed neck & embossed body - unusual with 
some tip staining & minor marks - 5cm tall

60 - 80Good1210

Salt Jar - aqua/green - ribbed body - 'J.H. Brough & Co, Liverpool' - swan t/m - early, 
unusual variety with some tip staining & light wear - small burst bubble to base edge

275 - 325Very Good1211

Goldfields Pickle - rare, conical based pickle with paneled neck, graphite pontil and large 
British Rego. diamiond to side - some pitting, scuffs & marks - 8" tall

800 - 1000Very Good1212

Goldfields Pickle - large size, classic violin shaped pickle with British rego. diamond to 
base - stunning, shiny as found condition with light scuffs/marks 

500 - 600Very Good1213
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Goldfields Pickle - brilliant green - crown & anchor pickle - square, fluted body with 
embossed shoulders & ring neck - light scuffs/marks

225 - 275Very Good1214

Pickle - square aqua with concave sides - 'Magpie Products, Perth' - magpie t/m - rare 
with minor marks & internal haze

175 - 225Very Good1215

Vinegar - 6oz. - heavily patterned body with twirly neck - embossed 'Grimbles' Vinegar' - 
very rare with tip staining & internal haze

150 - 175Good1216

Sauce - 6oz. conical shape with applied top - Harrison's Bon Ton Sauce (Brisbane) - rare 
QLD sauce with light scuffs/marks

225 - 275Very Good1217

Sauce - 6oz. honey amber - waisted, urn shaped body with long neck & applied top - 
registered design number around base edge - unusual & attractive

100 - 125Very Good1218

Goldfields Oil - 10oz. - large, panelled bulbous base with ringed neck - British rego. 
diamond to base - fine crack running around base edge with tip staining, scuffs & marks - 
rare - shows well

350 - 450Good1219

Salad Oil - 6oz. - tiered bell with ringed neck & string lip - unusual variety with tip staining, 
scuffs & marks

150 - 175Very Good1220

Goldfields Salad Oil - 6oz. - 'Geo. Whybrow' - fancy shape with tip staining, scuffs & marks 
- orig. stopper

125 - 150Very Good1221

Salad Oil - 10oz. world oil (no pictorial to shoulder) - nice shape with bulbous shoulder & 
string lip - minor pits/marks

200 - 250Polished to Near Mint1222

Goldfields Salad Oil - 10oz. aqua green - bulbous base & shoulder with ringed neck & 
floral design to body - stunning example with minor marks

325 - 375Very Good1223

Vinegar - 26oz. - 'Grimbles Vinegar' - fancy embossed body with twirled neck & original 
stopper - some light tip stains/marks

250 - 275Very Good1224

Goldfields Vinegar - 26oz. - 'Bateys Crown' - fancy shaped body with british rego diamond 
to base - some internal haze, light scuffs & marks

600 - 800Polished to Near Mint1225

Goldfields Vinegar - 26oz. - 'Robert Thin, Liverpool' - fancy ribbed body with embossed 
leaves to base & shoulder - ring neck & crude lip - light scuffs/marks

325 - 375Very Good1226

Goldfields Vinegar - 26oz. - 'Deeley, Stourbridge' with lattice design to body - fluted & 
ringed neck - stunning colour - a superb item

1250 - 1500Very Good1227

Goldfields Cordial - 26oz. - classic grape bottle - 'Deeley Stourbridge' - British rego 
diamond to base - stunning, tapered shape with embossed grape vines, fancy neck & 
string lip - minor marks

1250 - 1500Very Good1228

Goldfields Pepper Sauce - 26oz. - pale blue glass - British rego diamond to base - 
stunning, arched panels to body & applied flared lip - some light scuffs/marks

1000 - 1250Very Good1229

Tin Advertising Sign - multicoloured lithographic print - 'Crosse & Blackwell, London, for 
Salads' - featuring 3 various bottles on shelf - some minor marks & rust to edges - a great 
go-with - 95% - 1' 6" X 2' 1"

325 - 375Very Good1230

Salad Oil - 6oz. - cobalt blue - 'Crosse & Blackwell'? - small tapered & ribbed body with 
panelled shoulder & neck - most attractive with minor marks - 7.5" tall

225 - 275Very Good1231

Salad Oil - 13oz. - cobalt blue - 'Crosse & Blackwell'? - small tapered & ribbed body with 
panelled shoulder & neck - most attractive with minor marks - 9" tall

325 - 375Very Good1232

Salad Oil - 18oz. cobalt blue - bulbous base with tall fluted & ringed neck - unusual & 
attractive with minor scuffs/marks - 10.5" tall

300 - 350Very Good1233

Salad Oil - 6oz. cobalt blue whirly - some tip staining & small flakes to sheared lip 100 - 125Good1234

Salad Oil - 13oz. cobalt blue whirly - heavily tip stained with some scuffs & chips/flakes to 
sheared lip - extremely rare size

175 - 225Good1235

Grimbles Vinegar - 26oz. cobalt blue - square body with lattice and spiral design - stunning 
item with some scuffs marks

1000 - 1250Very Good1236

Ampula Table Oil - 20oz. cobalt blue - tapered, panel body with embossed wheat sheaf 
decoration - polished pontil & flared lip - early & attractive with minor marks - 11.5" tall

500 - 600Very Good1237

Ampula Table Oil - 13oz. cobalt blue - large, bulbous base with long thin neck - embossed 
scroll & panel decoration to body - unusual & attractive with minor marks - 8" tall

400 - 500Very Good1238

Table Vinegar - 18oz. honey amber - broad base, conical shape with spiral ribbon 
decoration & small applied top - some scuffs/marks - 8" tall

225 - 275Very Good1239

Cordial - 26oz. lime green - tapered shape - 'Schweppes Limited' - coat of arms t/m - nice, 
early example with light scuffs/marks & tiny sand spot to base edge

225 - 275Very Good1240

Cordial - 26oz. - olive green - unusual, conical base with large, bulbous shoulder - 'Caley 
by Appointment to H.M. The King' - crown t/m - some light scuffs/marks

225 - 275Very Good1241

Cordial - 26oz. aqua - leaf design with label panel - some light scuffs/marks 80 - 120Very Good1242
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Cordial - 26oz. deep amethyst - fruit leaf decoration - some surface scuffs, scratches & 
minor flake to lip - unusual Aussie? bottle

100 - 125Good1243

Cordial - 26oz. amethyst - round with fancy neck - 'Etna Preserving Co, Melbourne' - 
volcano t/m - lovely example with minor scuffs/marks

150 - 175Very Good1244

Cordial - 26oz. amethyst - round body with fancy neck - 'F. Longmore & Co, Melbourne' - 
bird with snake t/m - very well embossed with tiny bruise to shoulder

175 - 225Very Good1245

Cordial - 26oz. aqua - square with fancy neck - 'F & G Hooper, Toowoomba' - rare QLD 
cordial with light scuffs/marks

125 - 150Very Good1246

Cordial - 26oz. dark green - square with fancy neck - 'O.T. Ltd, Australia & London' - hop 
leaves t/m - some internal haze, tip staining, scuffs & marks

425 - 475Very Good1247

Cordial - 26oz. amethyst - unusual, round tapered shape with leaves to shoulder - 'Blogg 
Bros Lemon Squash - some manufacturing roughness to lip - stunning colour - as nice as 
they come

150 - 200Very Good1248

Crown Seal - 26oz. - 'H.J. Gamble, Melbourne' - bell t/m - minor lip damage has been 
polished - light scuffs & marks - rare

1000 - 1200Polished to Near Mint1249

Cordial - 26oz. - square body with fancy neck - 'H.J. Gamble, Melbourne' - bell t/m - 
exceptionally rare with some minor marks 

2750 - 3250Polished to Near Mint1250
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